
JARO 2/2024
Objednávejte do 22. dubna 2024.

strana 17strana 17

strana 11

strana 44

Tisíce knih s klubovou slevou
najdete na www.knizniklub.cz.

Novinka 
od vaší 

oblíbené 
autorky

01.indd   1 18.03.2024   9:12



2 Pohodlný nákup 24 hodin denně! Více na str. 59.

OBSAH
Bestsellery .....................................  4–5

apětí, horory, detektivky ............ 6–13

Sci-fi, fantasy, LI.....................  14–15

omány o lásce ..........................  16–19

Společenské romány .................  20–21

Biografické romány....................  22–23

Historické romány......................  24–27

eská literatura, humor .............  28–29

deon, světová literatura ..........  30–31

Dějiny, osudy, militaria ................ 32–33

Svět knihy Praha ................................34

Biografie, osudy .................................35

estování ...................................  36–37

Pro celou rodinu ................................ 38

KLUBK  ......................................  39–47

aše tipy pro vás............................... 48

ádce ................................................ 49

Záhady, ezoterika .............................. 50

Příroda .............................................. 51

abídka knih se slevou ..............  52–53

D, DVD, dárkové zboží .............  54–55

Dárkové zboží, hry, hračky .........  56–57

Klubový servis ...........................  58–59

Jan Hocek .......................................... 60

TOP 10
Z KATALOGU 1/2024

str
. 1

0
str

. 1
3

str
. 1

6
str

. 1
9

str
. 2

0
str

. 2
1

str
. 2

5
str

. 2
7

str
. 2

9
str

. 3
3

ZV HODN NÉ
tituly pro
VIP leny -30%

z běžné
ceny

a ídka platí p i koupi edn  
ne le něn  stupenk  5  . 
Vstupenky obdržíte po předložení 
tohoto kuponu a karty Knižního 
klubu P EMIUM na veletrhu 
Svět knihy Praha 2 24 u pokladny.

a ídku nel e u ít  neděli. 

1+1
✁

str. 34

02 a 03.indd   2 18.03.2024   9:23



3Platnost katalo u od . du na do . k ětna 2 24.

VÝHODNÁ AKCE
 Nenechte si ujít tuto jedinečnou nabídku!

Ak n  cena lat  ro leny Kn žn ho klubu 
PREMIUM  kte  s  ednorázově zakou  
dal  t tuly (na rode nách z nakladatelstv  
Euro ed a  na kn zn klub cz
z ko letn  nab dky) v celkové
hodnotě nad  K  Ostatn  zá e c
s  ohou ubl kac  zakou t
za lnou klubovou cenu  K
Akce lat  do 1  května 0

FASCINUJÍCÍ
Í K  N

Rebecca Gablé
STRÁŽCI RŮŽE

nglie roku 1413. Třináctiletý an z Waringhamu má 
obavy, že ho otec bude nutit, aby se vydal na církevní 
dráhu, a proto uprchne a vydá se do Westminsteru. 
Tam se setká s králem Harrym a po jeho boku se 
stane už v  tlém mládí rytířem a válečným hrdinou. 

však Harryho nenadálá smrt uvrhne nglii do hlu-
boké krize, nebo  jeho syn a následník trůnu má 
pouhých osm měsíců... Volné pokračování románu 

sm v Št st n . Přeložila . atzinek u erová.
Váz., 816 stran, 1 ,5 × 22,  cm

DA0 1                             ak n  cena 
E 0 1 99,- 

AKČNÍ CENA

N
NKA

99,- 

  1 6  v stu ovala literárn  v u, az kovou 
istorii a me iáln  v  v ssel or u, k e násle n  p sobila 

ako ocentka pro stře ov kou an lickou literaturu. nes e 
spisovatelkou na voln  noze. Patř  k ne sp n m autor m 
sou asnosti. Je  román  o osu u ro in  arin am  z ob ob  
an lick o stře ov ku ma  u anou k  istorie kultovn  status. 

ebecca abl  si v sloužila přez vku rálovna istorick c  romá
n . V roce 2 6 b la v znamenána cenou sira altera cotta.

02 a 03.indd   3 19.03.2024   11:53



4 V ni ní  klu u P  na dete knih  ech ánr !

Be
st

se
lle

ry

PĚT SOUROZENCŮ, STARÝ DŮM 
A DĚSIVÉ RODINNÉ TAJEMSTVÍ…

Strhující psychologický 

thriller od držitelky 

Ceny Jiřího Marka

za nejlepší českou detektivku

Kristýna Trpková 
N KDO Z NÁS
Sourozence Herelovy od dětství pojí silné 
pouto, a přestože už jsou dnes dospělí, nedají 
na sebe dopustit. Idylu jim však jednoho dne 
naruší hrůzný nález na zahradě rodinného 
domu, jenž spustí lavinu nečekaných událostí. 
Minulost se probouzí k životu a spolu s ní 
i mučivé tajemství, které nikdy nemělo spat-
řit světlo světa. ak snadné je ztratit důvěru 
v někoho, koho známe celý život   opravdu 
víme, co jsou naši nejbližší vlastně zač  
Váz., 352 stran, 12,5 × 20 cm
E 0 1 1 359,- 279,-

NOVIN
KA

NOVIN
KA

AUTOGRAMIÁDA    str. 34

Kristýna Trpková
VETŘELEC
Kdo zabil mladé 
manžele  320 s.
E 0  

359,- 279,-

 Kristýna Trpková 
VESNICE
Skrývá se v obci 
Lipová vrah  288 s.
E 0 0  

329,- 259,-

 Kristýna Trpková
STVŮRA

edno městečko, 
dva zločiny... 352 s.
E 0  

359,- 279,-

359,- 

359,- 329,- 359,- 

04 a 05.indd   2 19.03.2024   12:01



5epropásněte o ednací ter ín 22. du na 2 24!

Be
st

se
lle

ry

 Anders de la Motte, 
Måns Nilsson
SMRT PŘICHÁZÍ 
NA PROHLÍDKU
Dopadne bystrý stock-
holmský inspektor 
Peter Vinston vraha 
realitní agentky? 384 s.
EF042912 399,- 319,-

Anders de la Motte, 
Måns Nilsson 
SMRT ČÍHÁ 
NA ARMARKU
Kdo a proč zabil pro-
slulého překupníka 
uměleckých předmětů  
440 stran
EF042913 399,- 319,-

PRO FANOUŠK Y SEVERSK ÝCH 
THRILLERŮ A DETEK TIVEK

JEDEN 
Z NEJČTENĚJŠÍCH 

ŠVÉDSKÝCH 
AUTORŮ

Anders de la Motte
PÁN HORY
Inspektorka Leonore skerová touží vyniknout, 
ale s kolegy moc nevychází, proto ji odsunuli 
do ddělení ztracených duší, aby se zabývala 
odloženými případy. le Leo chce vyřešit ten 
aktuální  zmizení místní dívky Smilly z bohaté 
rodiny. ak Smillino zmizení souvisí s maketou 
města, kam zničehonic přibyla nenápadná 
figurka  S opuštěnými budovami a zákoutími, 
jejichž objevování se pro někoho stalo vášní  
Leo se brzy ocitá na stopě nosce. e odhod-
laná ho chytit.  on prahne po další trofeji... 
Přeložil Jaroslav o anovsk . 
Váz., 512 stran, 12,5 × 20 cm
EF044089 399,- 319,-

NOVIN
KA

399,- 399,- 

399,- 

04 a 05.indd   3 19.03.2024   12:01



6 akupu te  knihkupect ích  po cel  ! Více na str. 5 . 

Melissa Adelman
CO VID LI SOUSEDI
Když se lexis se svým manželem 
Samem přestěhuje do zanedbaného 
domu na předměstí v exkluzivní 
lokalitě, jsou oba nadšením bez sebe. 
Sam je na prahu povýšení, lexis čeká 
jejich druhého potomka a okouzlující 
sousedé je v novém bydlišti vítají 
s otevřenou náručí. Idylka se však 
zhroutí, když je jejich soused Teddy 
nalezen mrtvý na břehu řeky Potomac. 

elou komunitou to otřese, a jak se 
policie snaží vypátrat vraha, napětí 
mezi sousedy roste a na povrch začí-
nají vyplouvat dávno pohřbená tajem-
ství. Přeložila Št pánka vobo ová.
Váz., 32  stran, 12,5 × 2  cm

E 0 10  399,-  1

 Laura Dave 
EHO POSLEDNÍ 

SLOVA
wen Michaels zmizel 

a jeho šéfa zatkli za pod-
vod. wenova zoufalá 
manželka krátce poté zjiš-
uje, že její manžel není 

tím, za koho se vydával... 
2 6 stran
E 0 0 0 329,-

Elyse riedmanová 
PROSP CHÁŘKA
Ed se těsně před osmde-
sátkou zasnoubí se svou 
osmadvacetiletou ošetřo-
vatelkou Kelly. eho po-
tomci se chtějí zlatokopky 
zbavit, jenže Kelly je mno-
hem prohnanější, než 
čekali... 2 2 stran
E 0 1 349,-

Lisa ardnerová 
NEŽ ZMIZELA

rankie Elkinová 
svůj život tráví 
hledáním pohřešo-
vaných lidí. ový 
případ ji zavede do 
Mattapanu, boston-
ské čtvrti s drsnou 
pověstí. Pátrá tam 

po haitské dívce, která před několika měsíci 
zmizela. akmile začne klást otázky, setká se 
s odporem bostonské policie i obezřetné rodi-
ny pohřešované... 352 stran
E 0  459,-

 ack arr 
PRAV  V ŘÍCÍ

I  přemluví býva-
lého člena SE L 

amese eece 
ke spolupráci při 
pát rání po strůjcích 
děsivých teroristic-
kých toků. eece 
cestuje po světě, 
zaměřuje se na teroristické vůdce a rozplétá 
spiknutí, které odhaluje ne jen zrádného dů-
stojníka I , ale především zlověstnou hroz-
bu s celosvětovými důsledky... 56 stran
E 0 1  499,-  1

shley udrain
ŠEPOTY
Whitney Loverlyová sedí u ne-
mocničního lůžka svého syna 

aviera, který je v k matu poté, 
co uprostřed noci vypadl z okna. 
Sužovaná výčitkami a vinou 
s nikým nemluví, zatímco se její 
muž, sousedé a přátelé snaží 
vyrovnat s tím, jakou roli hráli 
v událostech, jež ke strašné-
mu neštěstí vedly  odcizení 
manželé Blair a  iden Parksovi, 
nejlepší přátelé Loverlyových, 

ebecca a Ben oldsmithovi, 
kteří marně zkouší založit 
vlastní rodinu, a Mara lvaro-
vá, portugalská důchodkyně, 
kterou pronásleduje její osobní 
tragédie. a pozadí avierova 
boje o život se odvíjí příběh 
o zkouškách mateřství a o tom, 
co se stane, když ženy odmít-
nou naslouchat svým šepotům. 
Přeložila Viktorie o narová.
Váz., 2 6 stran, 1 ,5 × 22,  cm
E 0 1  459,-  

NOVIN
KA

NOVIN
KA

ap
ět

í

AKČNÍ C
ENA

459,-  

499,-

329,- 349,- 399,-  

459,-

06 a 07.indd   2 19.03.2024   11:59



7Poslouche te ná  kni ní podcast na poti !

Joy Fieldingová 
HOSPODYN

odi je spěšnou 
realitní makléřkou 
a živitelkou rodiny. 

ejí manžel na ni 
kvůli tomu žárlí. 
Sám měl kdysi vel-

ké sny, ale te  je jen průměrným spisovatelem. 
odi už nebaví neustálá snaha sladit chod 

rodiny, práci a potřeby vlastních rodičů  její 
matka totiž trpí Parkinsonovou chorobou. odi 
se rozhodne, že najme pro rodiče hospodyni. 

e to ale správné rozhodnutí  352 stran
EF043820 399,- 319,-

Joy Fieldingová 
HOSPODYN

odi je spěšnou 
realitní makléřkou 
a živitelkou rodiny. 

ejí manžel na ni 
kvůli tomu žárlí. 
Sám měl kdysi vel-

Brian Freeman 
VZPOMÍNKY
Hallie Eversová se 
probudí v nemocni-
ci s pocitem, že je 
něco jinak. Hlavu 
má podivně přepl-
něnou vzpomín-

kami  na místa, kde nikdy nebyla, na osoby, 
které nikdy neviděla.  na události, které za-
čínají být čím dál děsivější  V jedné z nich totiž 
vidí něčí vraždu. ěkdo si zjevně zahrál s její 
pamětí.  někdo jiný začne usilovat o to, aby 
tyhle nebezpečné vzpomínky zmizely... 328 s.
EF043591 429,-  339,-

Brian Freeman 
VZPOMÍNKY
Hallie Eversová se 
probudí v nemocni-
ci s pocitem, že je 
něco jinak. Hlavu 
má podivně přepl-
něnou vzpomín-

va lass 
ALIAS EMMA

ejmladší členka 
elitní britské špio-
nážní skupiny do-
stává svůj první 
velký kol. Musí 

vypátrat a zachránit nevinného muže hleda-
ného ruskou vládou a přivést ho do MI  před 
východem slunce. enže usové se nabourali 
do městských kamer a v celém Londýně po 
těch dvou pátrají špioni. avíc se její člověk 
nechce nechat zachránit... rož., 2 6 stran
EF044111 399,- 319,-

va lass 
ALIAS EMMA

ejmladší členka 
elitní britské špio-
nážní skupiny do-
stává svůj první 
velký kol. Musí 

Výhodný komplet

ušetříte
24 ,-

jen

458,-
obj. č.

EF048534
2  reida Mc adden

NOVIN
KA

ap
ět

í

reida Mc adden
ZA ZAMČEN MI DVEŘMI
Když si ora dělala jako malá v poko-
jíčku koly, netušila, že její tatínek za-
tím ve sklepě vraždí ženy. ž do dne, 
kdy se jim u dveří objevila policie. 

 desítky let později je ořin otec 
stále za mřížemi a ona je spěšná 
chirurgyně. ikdo neví, že je dcera 
nechvalně známého sériového vraha 
Handymana.  tak by to ideálně mělo 
i zůstat. ednoho dne je ale její pa-
cientka zavražděna stejně děsivým 
způsobem, jakým vraždil i Handy-
man... Přeložila a ž a unioková.
Váz., 2  stran, 1 ,5 × 22,  cm
EF044197 349,-  279,-

reida Mc adden
POMOCNICE

evědí, kdo doopravdy 
je ani čeho je schopná... 
3  stran
EF044196 349,- 279,-

utor ina lo ská novin
ka Pomocnice mi na
prosto v razila ec , 
takže e asn , že e  

al  kni u si ur it  
nenec ám u t. oc se 
na ni t m

Helena Frantová 
 P  manažerka

399,-

429,-

399,- 

349,-  

349,-

06 a 07.indd   3 20.03.2024   11:05



8 náte V P pro ra  pro len  ni ního klu u P  Více na str. 5 .

Julie Clark
PAVUČINA LSTÍ
Meg Williamsová. Maggie Littletonová. Melody 
Wildeová. ůzná jména pro stejnou ženu. V jed-
né chvíli zmizí, aby se vynořila jako někdo jiný.
Kat už deset let čeká na návrat ženy, která jí obrá-
tila život vzhůru nohama.  te  když se tak stalo, 
je Kat odhodlaná být tou, kdo o ní zjistí pravdu. 

ak se však obě sbližují, začínají se hroutit Katiny 
dlouholeté domněnky... Přeložila . Št pánková.
Váz., 3  stran, 1 ,5 × 22,  cm
E 0 1  399,- 319,-

cena ro VIP leny 279,-

nne rasierová
POV Z MI
V kempu na kalifornské 
Pacifické hřebenovce 
je zavražděn průvodce 
a beze stopy zmizí tři 
mladí turisté. ediným 
vodítkem je děsivé 
video z místa činu, kte-
ré se objevilo na sociál-
ních sítích... 28  stran
E 0 1  3 9,- 299,-

hris Hadfield
SMRTÍCÍ APOLLO
Poslední let na Měsíc 
měl být čistě vědeckou 
misí. ikdo netušil, 
že v chladném kosmu 
studená válka nabere 
tak žhavé obrátky...
Kosmicky mrazivý 
thriller pro fanoušky

. Weira. 8 stran
E 0 0  449,- 359,-

Sandra Brown
DRUHÁ SMRT
Bývalý nejlepší rozehrávač Super Bowlu Zach je v šoku, když se dozví, že jeho 
bývalá žena ebecca je po přepadení v k matu a on má rozhodnout o tom, zda 
ji odpojit od přístrojů. Tíha zodpovědnosti a veřejného mínění ho přimějí nechat 
rozhodnutí na ebečiných rodičích.  čtyři roky později je pachatel toku Eban 
propuštěn z vězení. Státní zástupkyně Kate Lennonová je odhodlána dostat ho 
zpět za mříže. ebečini rodiče dceru celou dobu nechávali na přístrojích, ale 
pokud by zemřela, hrozí Ebanovi obvinění z vraždy. Zach ví, že to bude muset 
být on, kdo ji zabije. Eban zosnuje plán, aby se Zach ani Kate nedožili ebečiny 
smrti  a tím pádem konce jeho svobody. Přeložila ic aela eli ková.
Váz., 312 stran, 12,5 × 2  cm
E 0 01 V  rode  od   0 359,- 279,-

ABY BYL VRAH 
POTRESTÁN, MUSÍ 

O Ě  ZEM T...

Výhodný komplet

ušetříte
42 ,-

jen

757,-
obj. č.

EF048535

3× Sandra Brown

NOVIN
KA

NOVIN
KA

ap
ět

í

Sandra Brown
NÍZK  TLAK
Bellamy bylo dvanáct let, když byla její
sestra zavražděna. Pachatel nebyl nikdy 
dopaden.  osmnáct let později se Bella-
my rozhodne vraha vypátrat... 32 stran
E 0 0  459,- 359,-

Sandra Brown
ODRAŽENÁ STŘELA
Půvabná Elise vyrušila v noci ve svém 
domě lupiče při vloupání a v sebeobra-
ně ho zastřelila. ebo bylo vše jinak

8 stran
E 0  359,- 279,-

359,- 

459,- 359,- 3 9,- 449,-

399,- 

08 a 09 napeti.indd   2 19.03.2024   13:11



9a í a  akce a aktuální in or ace na dete na .kni niklu .c .

Josh Winning
TEN NEGATIV 
SPAL

ovinářka Laura 
se stane svědkem 
sebevraždy muže. Už 
to začalo, pomyslí si. 
Protože seriál, o kte-
rém má právě psát, 
je remake hororu
z 9 . let. Toho samé-
ho hororu, ve kterém
hrála holčičku s pří-
zračným darem vyprá-
vět lidem, jak je zabije 

ehlák. Když osm her-
ců a členů štábu ze-
mřelo způsoby, které 
děsivě odrážely mrtí 
na plátně, stal se film 
hrůznou klasikou  a jí 

zničil život. Změnila si jméno, obarvila si vlasy a přestěhovala se za 
tlantik. le některé scénáře nechtějí zůstat pohřbené. Se vzrůstají-

cím počtem mrtvých kolem sebe se Laura ocitá na těku před záko-
nem. Po boku má jen cynickou senzibilku a svou sestru, ambici zní 
herečku. Ví, že musí zlomit kletbu dřív, než si pro ni přijde ehlák... 
Přeložil le  Proc ázka.

rož., 38  stran, 12,5 × 2  cm
EF044194 499,- 399,-

Martin riffin
DRUHÝ NEZNÁMÝ

ru  neznám  potěší fanoušky 
slavných bestsellerů en  niku
Taylora damse či mrt v le u

my Mc ulloch. rož., 2 2 stran
EF043613 399,- 319,-

ndreas ruber
VRAŽEDN  RE
Komisařka Spolkového kriminál-
ního řadu Sabina emezová 
a analytik Maarten S. Sneijder řeší 
další případ! 2  stran
EF043813 549,- 439,-

Josh Winning
TEN NEGATIV 
SPAL

ovinářka Laura 
se stane svědkem 
sebevraždy muže. Už 
to začalo, pomyslí si. 
Protože seriál, o kte-
rém má právě psát, 
je remake hororu
z 9 . let. Toho samé-
ho hororu, ve kterém
hrála holčičku s pří-
zračným darem vyprá-
vět lidem, jak je zabije 

ehlák. Když osm her-
ců a členů štábu ze-
mřelo způsoby, které 
děsivě odrážely mrtí 
na plátně, stal se film 
hrůznou klasikou  a jí 

XXXXXXXXXX
XXXXXX

KLETBA ZNOVU PROBUZENA!

NOVIN
KA

ap
ět

í, h
or

or
y

Marie egan, Paul Kane edd.
PROKLETÍ
Antologie bajek
ne te ně ch
Dvacet strhujících příběhů od nej-
prodávanějších fantasy autorů 
a autorek, jako jsou . aiman,
K. . owler, h. Henry, M. . arey 
a  h. . nders. 3  stran
EF044353 499,- 399,-

huck Wendig
KNIHA NEHOD
Manželé ate a Maddie ravesovi 
se po mnoha letech vrací do svého 
rodného městečka v Pensylvánii, 
kde se místními uhelnými doly 
a také tunely pod horami prochází 
cosi zlověstného a hladového...
5  stran
EF043707 599,- 299,-

NOVIN
KA

T. erritsenová
SMRT ČEKÁ
ZA ROHEM
Willy nikdy ne-
věřila, že její 
otec ve Viet-
namu zemřel. 
Kolem havárie 
amerického 
letadla během 
vietnamské 
války se nahro-
madilo příliš 
mnoho nezod-
povězených 
otázek. Proč se 
nikdy nenašlo 
tělo  Kdo byl zá-
hadný pasažér, 
jehož existenci 
všichni popírají  o se 
stalo s nákladem  Proto se Willy 
vydává po dvaceti letech do sie, aby odhalila pravdu o tom, co 
se tenkrát stalo. enže si brzy uvědomí, že se snaží rozluštit 
záhadu, kterou i po tolika letech chrání vlivní lidé. Pomocnou 
ruku jí nečekaně podává uy Bernard, antropolog pracující pro 
americkou armádu. Zná džungli i fungování této mystické asijské 
země... Přeložil orác Vrc lick .
Váz.,  stran, 13 × 2 ,5 cm

EF597005 349,- 279,-

P tel  nebo ne telAKČNÍ C
ENA

499,- 399,- 549,-

349,- 

499,- 599,-

08 a 09 napeti.indd   3 19.03.2024   13:11



10 Jsme tu pro vás – zákaznický servis. Více na str. 59.

NOVIN
KA

De
te

kt
ivk

y

Brianna Labuskes 
ODHALENÍ
Psycholožka retchen Whiteová, konzul-
tantka bostonské policie, žije od osmi let 
v přesvědčení, že zabila svou tetu. ašli ji 
s nožem v ruce nad tetiným bezvládným 
tělem, na všechny otázky odpovídala  e-
pamatuju se. Spousta lidí včetně detektiva 
Patricka Shaughnessyho věří, že tahle 
sociopatka unikla trestu za vraždu.  třicet 
let později se Lauren Marconiová pokusí 
dokázat, že se její kolega Patrick mýlí, 
a začne odkrývat složitou minulost rodiny 
Whiteových... Přeložil Pavel Pokorn . 

rož., 3  stran, 1 ,5 × 22,  cm
EF044214 449,-  359,-

 itka Ludvíková 
POSLEDNÍ POZDRAV
Kapitán Baloun už věřil, 
že se na dovolené ukouše 
nudou. Kdosi z místních 
mu však připomněl starý 
nevyřešený případ. Kapi-
tán zjiš uje, že ně kdo mu-
sel pachateli pomáhat... 
336 stran
EF043376 359,- 279,-

Brianna Labuskes
PODEZŘENÍ
Třináctiletá Viola byla 
obviněna z kruté, nemilo-
srdné vraždy své matky. 
Sama se k ní přiznala 
a veřejnost ji okamžitě 
odsoudila. le spáchala 
ji skutečně ona   pokud 
ne, tak kdo  rož., 32  s.
EF043092 359,- 279,-

Louise Pennyová
ÁBLOVÉ SOU TU
amachovi se sejdou na večeři 

s  rmandovým kmotrem, miliar-
dářem Stephenem Horowitzem. 
Když jdou pak společně domů, 
s hrůzou sledují, jak kdosi 
Stephena vozem srazí k zemi. 
Brzy poté je celá rodina zaplete-
na do sítě lží a podvodů... 6 s.
EF044029 499,- 399,-

 Stefan hnhem 
OSMNÁCT POD NULOU

utomobilová honička u helsing-
borského přístavu skončí pro 
jeden vůz pádem do ledových 
vod. a předním sedadle je na-
lezen švédský podnikatel. hle-
dání těla odhalí, že bylo zmrzlé, 
a to déle než dva měsíce... 2 s.
EF043264 499,- 399,-

 David Urban 
HRA O PŘEŽITÍ
Lovci monster jsou hra, v níž 
školáci chytají imaginární 
nestvůry. K tomu je zapotřebí 
být v určitý čas na určitém 
místě. le co když mezi 
stromy číhá něco víc než jen 
malovaná postavička  38  s.
EF043568  399,- 319,-

shley lowers 
VŠICHNI DOBŘÍ LIDÉ
Všichni z Wakarusy si pamatují 
na dávnou vraždu šestileté a-
nuary acobsové. Margot byla 
tenkrát stejně stará. Te  už žije 
jinde a je novinářkou, ale vždy 
ji pronásledoval strach, že mís-
to ní mohla zemřít ona. Když 
se vydá domů, aby pomohla 
s péčí o strýce, je to jako ná-
vrat v čase. Wakarusa zůstala 
stejná  dusivá a tajnůstkářská. 

 pak za děsivě podobných 
okolností zmizí pětiletá ata-
lie z vedlejšího města. Všechny 
staré pocity se Margot vracejí 
a ona si přísahá, že holčičku na-
jde a zjistí, co se před lety stalo. 

enže se zdá, že policie, rodina 
i zdejší obyvatelé něco skrývají. 

 čím hlouběji Margot pátrá, tím 
naráží na větší odpor. le o to víc sílí 

také její odhodlání konečně odhalit pravdu... 
Přeložil van ovsk . 
Váz., 3  stran, 12,5 × 2  cm
EF044142 429,-  339,-

Výhodný komplet

ušetříte
2 ,-

jen

 538,-
obj. č.

EF048537

2× Brianna Labuskes

NOVIN
KA

NOVIN
KA

NEBEZPEČNÁ POSEDLOST
A MĚSTO PLNÉ TAJEMSTVÍ 

Od autorky 
slavných 

true crime 
podcastů

AUTOGRAMIÁDA    str. 34

TOP

 David Urban 

AUTOGRAMIÁDA    
429,-  

499,- 

499,- 

399,- 

449,-  

359,- 359,- 

10 a 11 detektivky.indd   2 19.03.2024   12:04



11opra a ásilk  p i nákupu nad  5   dar a. Více na str. 59.

NOVIN
KA

De
te

kt
ivk

y

Sam Holland 
KOPÍRÁK

ejdřív přišla série vražd, které vyděsily 
celou nglii svou brutalitou. Zabiják napo-
doboval nechvalně proslulé sériové vrahy. 
Vysloužil si proto přezdívku Kopírák.  te  
hodlá šokovat celý svět svým vlastním 
mistrovským kouskem... 360 stran
EF042514 399,- 319,-

Sam Holland 
ČÍSLO 0

ález mrtvého muže na černé skládce, jehož tělo už stihly 
napůl ohlodat krysy, je sice drsný, ale detektiv dam Bishop 
už viděl za svou kariéru ledacos. Když však kousek od 
oběti záhy objeví nastříkané číslo II a nedaleko číslo IV, 
dojde mu krutá skutečnost  Mezi odpadky se tu nejspíš 
nachází mrtvol víc. Hon na sériového vraha začíná  a ve-
lice brzy se dama začne dotýkat i osobně. Zná totiž toho, 
kdo stanovil první číslo  dvacet  a zahájil odpočítávání. 
Sice ho chytili a uvěznili, ale zdá se, že ani mříže nezabrá-
ní tomu, aby bylo jeho hrůzné dílo dokončeno... 
Přeložil Jan Jirák. 
Váz., 3 2 stran, 1 ,5 × 22,  cm
EF044637 429,-  339,-

NERVYDRÁSAJÍCÍ THRILLER, 
KTERÝ VÁM VYRAZÍ DECH…

Nejprodávanější
thriller roku 2023

Výhodný komplet

ušetříte
2 ,-

jen

 558,-
obj. č.

EF048536

2× Sam Holland 399,- 

429,-  

10 a 11 detektivky.indd   3 19.03.2024   12:05



12 ledáte knihu  Více ne  4   titul  s klu o ou sle ou na dete na .kni niklu .c .

De
te

kt
ivk

y

Rob Ashman
P ady 
Rosal nd Krayové
ROZPOLCENÝ
Dodržet slib, nebo si 
vzít život  264 stran
E 0  399,- 319,-

D. rancis, . rancis 
VYROVNAN  ÚČET 
Zjistí bookmaker Ned 
Talbot, kdo a proč 
zavraždil jeho otce  
296 stran
E 0 1  399,- 319,-

obert albraith 
ČERNOČERNÉ SRDCE
Šest  ad Cor orana Str ka 
a Rob n Ellacottové
Když do detektivní kanceláře vpadne rozrušená 
Edie Ledwellová, obin Ellacottová neví, co si 
o nečekané návštěvě myslet. Spoluautorku ani-
movaného seriálu erno ern  sr ce prý neustále 
pronásleduje internetový uživatel s přezdívkou 

nomie. obin usoudí, že jí nemůže nijak pomoct. 
Za pár týdnů však přijde šok  ženu totiž kdosi 
zavraždil na hřbitově Highgate, kde se seriál ode-
hrává. obin a  ormoran se pouštějí do pátrání... 
a brzy objeví nové podoby zla. Přeložil . Petr .
Váz., 1152 stran, 1 ,5 × 2 ,5 cm
E 0  99,- 719,-

Elly onway 
ARGYLLE
Zábavný a napínavý 
špionážní thriller pro 
fanoušky slavného 
Jamese Bonda. 
Sen jednoho ruského 
magnáta o obnovení 
velikosti národa spustí 
řetězec událostí, 
které mohou přivést 
svět na pokraj chao-
su. Zabránit tomu 
může pouze legen-
dární špionka I  

rances offeyová. 
K tomu však potřebu-
je pomoc někoho mi-
mořádně schopného. 

 tak do hry vstupuje 
rgylle, problémový 

agent s komplikova-
nou minulostí... 
Tato kniha hraje důle-

žitou roli ve filmovém trháku r lle  a n  a ent s hvězdným obsazením mj. Henry a-
vill nebo Samuel L. ackson  v režii Matthewa Vaughna např. v z n  prac  či špionážní 
trilogie in sman . Přeložila enka alte sková. 
Váz., 3  stran, 12,5 × 2  cm
E 0 1  449,-  359,-

NOVIN
KA

NOVIN
KA

Tato kniha inspirovala akční film

TAJNÝ AGENT

449,-  

399,- 399,- 

99,- 

12 a 13 detektivky.indd   2 19.03.2024   12:07



13ká k  knih na dete na .kni niklu .c .

Angela Marsonsová 
POKREVNÍ POUTA

ena zabitá jediným přesným 
bodnutím do srdce  na první 
pohled to vypadá jako loupež-
né přepadení, které se zvrtlo. 
Po nálezu mrtvé narkomanky 
se stejnou ranou v hrudi je ale 
inspektorce Stoneové jasné, že 
někdo obě ženy chladnokrevně 
sprovodil ze světa. Počet obětí 
narůstá a Kim a její tým se po 
krůčcích přibližují k pachateli. 

ěkdo z nich se ale brzy octne 
ve smrtelném nebezpečí... 368 s.
EF044706 459,- 359,-

gatha hristie 
TEMN  CYPŘIŠ
Bohatá Laura Welmanová náhle 
zemřela a její půvabná neteř je 
obviněna z vraždy. en jediný 
člověk nevěří, že ji spáchala, 
a požádá o prošetření případu 
detektiva Hercula Poirota. 
Ten však místo hledání pravdy 
začne klást překvapivé otázky  

o způsobuje, že lidé lžou  o 
lze z jejich lží odvodit  Proč lžou 
i nevinní  akmile zná odpovědi, 
nekompromisně odhalí pachatele. 
264 stran
EF043947 359,- 279,-

ean-Luc Bannalec 
BRETA SKÉ SV TLO
Komisař Dupin stojí před ob-
tížným kolem  Má absolvovat 
letní dovolenou u moře, dva 
týdny sladkého nicnedělání, aby 
si pořádně odpočinul. Děsivá 
vyhlídka! aštěstí pro něj, chtě-
lo by se říct, zmizí přímo před 
jeho očima turistka.  brzy nato 
otřese malebným přímořským 
městečkem Trégastel zločin 
děsivých rozměrů... 304 stran
EF044136 359,- 279,-

ean-Luc Bannalec 
BRETA SKÉ NOCI

odinu inspektora Kadega za-
sáhne težká rána osudu. Zemře 
jeho milovaná teta.  aby toho 
nebylo málo, inspektora kdosi 
napadne a ohrozí na životě na 
jejím pozemku. Dupin a jeho tým 
jsou hluboce otřeseni a pátrají 
po možných motivech tohoto 
zločinu. Podaří se mu spletitý 
a velmi osobní případ rychle 
vyřešit  280 stran
EF043780 329,- 259,-

De
te

kt
ivk

y

Výhodný komplet

ušetříte
44 ,-

jen

 717,-
obj. č.

EF048538

4  Patricia ibneyová

Patricia ibneyová 
TICHÉ HLASY

achel Mullenová byla zavražděna, a když inspektorka Lottie Parkerová 
objeví v jejím hrdle skleněný střep, obává se, že může jít o zvrácený 
vzkaz sériového vraha. oc předtím byla dívka na večírku v nové luxusní 
restauraci a Lottie znepokojuje, že achelina kabelka a klíče zmizely 
a že nikdo z  častníků party ji neviděl odcházet. Když už si Lottie myslí, 
že má stopu, naplní se její nejhorší obavy  Byla nalezena další žena... 
se střepem v krku. enže mladá lékařka nebyla hostem večírku, takže 
je Lottie pořád na začátku.  pak se ztratí její snoubenec Boyd. Dokáže 
Lottie proniknout do mysli zvráceného vraha dřív, než bude pozdě  
Přeložila ra om ra ic nová. 
Váz., 368 stran, 1 ,5 × 22,  cm
EF044820 449,-  359,-
 Patricia ibneyová 
NEBEZPEČNÁ 
MÍSTA

tvrtý případ inspektor-
ky Lottie Parkerové.
360 stran
EF042027  399,- 319,-

 Patricia ibneyová 
ANI SLOVO
Podaří se Lottie Par-
kerové vypátrat vraha 
synova kamaráda  
336 stran
EF042727  3 9,- 299,-

Patricia ibneyová 
POSLEDNÍ ZRADA
Během pátrání po sério-
vém vrahovi a jeho 
obětech náhle zmizí 
Lottiiny dcery... 320 s.
EF043451 3 9,- 299,-

NOVIN
KA

TOP

359,- 329,- 

459,- 359,- 

449,-  

3 9,- 3 9,- 399,- 

12 a 13 detektivky.indd   3 19.03.2024   12:08



14 akupu te se sle ou a  2 . Více na str. 52 a 5 .

Justin Cronin
PŘEVOZNÍK
Nový román od autora bestselleru Přec o . 

byvatelé ostrovního státu Prospera si žijí 
pod hávem fontány mládí jako v ráji. enže 
luxus jedněch je vykoupený utrpením a bí-
dou druhých.  dokonalou utopií se začínají 
šířit trhliny... Přeložil Jakub arek.
Váz., 528 stran, 1 ,5 × 22,  cm
E 0 1  49,- 1

Justin Cronin

ebecca arros
ČTVRTÉ
KŘÍDLO

havá dračí 
fantasy! Místo 
aby nastoupila 
do kvadrantu 
písařů, připojí se 
dvacetiletá Violet 
ke kandidátům 
toužícím dostat se 
mezi dračí jezdce. 

Uspěje, nebo zemře  Přeložila Pavla ube ová.
Váz., 536 stran, 1 ,5 × 2 ,5 cm
E 01  499,- 

P. C. Castová
P běhy z nového světa
V TRNÍ EZDCI
Mari, ik a jejich nově vytvořená 
smečka se vydávají na dalekou 
a nebezpečnou pou  z otráve-
ného zemí na pláně větrných 
jezdců. Bůh Smrti s armádou 
smr áků je jim záhy v patách...

rož., 536 stran
E 0 0  599,-

Sangu Mandanna
PŘÍSN  TA N
SPOLEK SVÉRÁZN CH
ČAROD EK
Být čarodějkou v současné 
Británii není nic jednoduché-
ho. Musíte dodržovat přísná 
pravidla utajení a být neustále 
na pozoru. Zároveň ale platí, 
že magie chce být používána. 

 tak Mika natáčí videa, na kte-
rých pomocí kouzel připravuje 
nejrůznější lektvary a předstí-
rá, že je to vše jen jako. enže 
jednoho dne někdo požádá 
Miku o pomoc. Kdesi v  nglii 
je totiž dům a v něm tři dětské 
čarodějky, které potřebují uči-
telku... Přeložila J. upová.

rož., 3  stran, 12,5 × 2  cm
E 0 1  399,- 1

cena ro VIP leny 

Kde je hodně čarodějek, tam šijí s magií
                                všichni čerti!

NOVIN
KA

NOVIN
KA

an
ta

sy
, s

ci
-fi

, 
LI

Jodi Taylor
STEZKA ČASEM

tvrtý díl vaší oblíbené sci-fi série. Max 
s Leonem tentokrát prchají před časovou 
policií, ale i před londýnskými mrazy, nil-
skými krokodýly a   bože chraň  nepřáteli 
s maskou přátel... ajdou Max s Leonem tu 
správnou stezku časem  Přeložil . ip k.
Váz., 3  stran, 1 ,3 × 2 ,5 cm
E 0 0  549,- 

. K. Mulford
Pět korun Okr thu
ČEPEL ČAROD KY
Druhá kniha poutavé fantasy ságy P t korun 

krit u nás přivádí do nové části světa, kde 
osmnáctiletá fae princezna ua spojí síly
s opravdu nepravděpodobným spojencem...
Přeložila ana Vl inská.

rož., 32 stran, 12,5 × 2  cm
E 0  499,- 

Jodi Taylor . K. Mulford

NOVIN
KA

NOVIN
KA

NOVIN
KA

399,- 

599,-

499,- 

49,- 549,- 499,- 

14 a 15 scifi yoli new.indd   2 19.03.2024   13:15



15rásn  kní k  pro děti na dete lu ku. Více na str. 9 4 .

Michaela Merglová, 
Eva Maříková,
Eva Pospíšilová,
Klára Pospíšilová, 

leš ovotný, 
ana Pavloušková, 

Karolína Skácelová, 
Michaela ervenková, 
Lenka Poláčková, 
Zuzana áčková, 
Kateřina Šardická, 
Klára ováková, 

adek Blažek
ZA P T MINUT 
ZVONÍ
Známé autorky 
a autoři nejen litera-
tury pro mládež vám 
v této knize připome-
nou radosti i strasti 
povinné školní do-
cházky. S hrdiny jejich 

povídek odhalíte tajemnou šifru načmáranou na staré školní 
lavici, seberete odvahu a vzepřete se školním pravidlům, navá-
žete jedinečná přátelství a prožijete stejně nezapomenutelnou 
lásku. Vedle zavedených autorů a autorek najdete v knize i po-
vídky vítězek literární soutěže.
Váz., 256 stran, barevné ilustrace, 12,5 × 20 cm
EF044006 399,- 319,-
Více o literární soutě i na . oli.c

K. M. McManusová
UŽ ANI SLOVO

e to už pár let, co 
Brynniným rodným
městem otřásla pří-
šerná událost  smrt 
jejího oblíbeného 
učitele. Tělo pana 
Larkina tehdy obje-
vila trojice místních 
studentů v lese ne-
daleko školy. Případ 
se nikdy nevyřešil. 
Když Brynn získá 
stáž v true crime 
show, začne se udá-
lostí znovu zabývat... 
Přeložila . aclavská.

rož., 352 stran, 12,5 × 2  cm
EF044324 399,- 319,-

Tillie oleová
TISÍC POLIBKŮ
Když se une po dvou 
letech vrací z rodného 

orska do městečka 
Blossom rove v  eor-
gii, kde se spřátelil
s Poppy, vrtá mu hla-
vou jediné  proč mu
dívka, která byla dru-
hou polovinou jeho 
duše, přestala odpoví-
dat na dopisy a telefo-
náty  rož., 368 stran
EF044648 399,- 319,-

 olleen Hooverová
NÁMI TO KONČÍ
Lily to neměla v životě 
jed noduché. Ušla ale 
dlouhou cestu a te  
žije v Bostonu a rozjíždí 
vlastní byznys. K tomu 
se ještě seznámila 
s dokonalým a nesku-
tečně přitažlivým 

ylem. yle je do Lily 
blázen, pronásledují ho 
ale traumata z minu-
losti... rož., 36  stran
EF043725 399,- 299,-

 ourtney Peppernell
MYŠLENKY
POD POLŠTÁŘ

kouzlující sbírka 
minimalis tic ké poezie 
a krátkých prozaických 
textů z pera austral ské 
autorky. itlivé a trefné 
texty o životě, lásce, 
prohrách i výhrách. 
Kniha plná přímočaré 
moudrosti, ale také
syrových emocí...

rož., 2 2 stran
EF042393 349,- 279,-

NOVIN
KA

NOVIN
KA

YO
LI

Becky lbertalli
KATE V ZÁŘI 
RE LEKTORŮ
Kate arfieldová 
a  nderson Walker 
jsou nejlepší přátelé 
a tráví spolu všechen 
čas. Dokud se ovšem 
ve škole neobjeví 
Matt lsson a nena-
stane situace, k níž 
nemají scénář. Matt 
je talentovaný a milý 
a Kate se líbí. prav-
du se jí líbí. Problém 
je, že ndymu taky...
Přeložila . ubenská.

rož., 352 stran,
12,5 × 20 cm
EF044010 

399,- 319,-

Zn  láska e ch átelstv
AUTOGRAMIÁDA    str. 34

NOVIN
KA

399,-399,- 349,- 399,- 

399,- 

399,- 

14 a 15 scifi yoli new.indd   3 19.03.2024   13:16



16 Navštivte naši Literární kavárnu na www.knizniklub.cz.

Genevieve Wheeler
ADELAIDE
Pro teprve šestadva-
cetiletou Adelaide, 

meričanku žijící ve 
vysněném Londýně, 
bylo setkání s  orym 
Hughesem jako blesk 
z čistého nebe. ory 
je okouzlující ngli-
čan, pro ni ten pravý, 
a to ho ani nehledala. 

enže stačí to  d-
povídá na esemesky  
Dodržuje, co slíbil  

Plánuje  bčas ano, ale vlastně spíš ne. Když jí však vstoupil do života, 
svět pro ni najednou získal větší smysl a  delaide je přesvědčená, že i on 
hluboko ve svém srdci cítí totéž.  když orym otřese nečekaná tragédie, 

delaide udělá všechno pro to, aby ho udržela nad vodou  i kdyby při tom 
měla ztratit samu sebe. Přeložila Petra lorianová.

rož., 36  stran, 12,5 × 2  cm

EF044125 399,- 319,-

Danielle Steel
HRA ČÍSEL
Eileen zjistí, že se její 
manžel začal stýkat 
s mladší ženou. a 
prahu čtyřicítky musí 
zvážit, jak naloží se 
zbytkem svého života. 

akonec se rozhodne 
jít konečně za svými 
sny... 256 stran
EF044146 299,- 239,-

ly Martinezová
Z POPELA
Když Eason zjistil, že 
z hořícího domu nevy-
nesl svou milovanou 
ženu, ale její nejlepší 
kamarádku Bree, po-
hltila ho ochromující 
hrůza. o se zrodí 
z popela jejich životů  

rož., 28  stran
EF044374 329,- 259,-

. . onnolly
LÁSKA Z  INÉHO 
ŽIVOTA

osie žije v Brooklynu 
a pracuje pro rozhlas. 
Když se na své naro-
zeniny prodírá hustou 
dopravou na oslavu, 
má nehodu.  pak se 
probudí do dokonalého 
života... rož., 3 6 str.
EF043973 479,- 379,-

Beth Moran
PATŘÍME K SOB
Eleanor potřebuje zmizet z Londýna, a tak nahází do auta 
svoje věci a vydá se za kamarádkou harlie na Damsono-
vu farmu. achází tam ale jen harliina truchlícího bratra 
Daniela a sedmiměsíční Hope, jeho neteř, kterou adopto-
val. arma, o níž toho Eleanor slyšela tolik pěkného, se 
rozpadá a nikdo se o ni nestará. d svých problémů 

spěšně utekla, ovšem te  se jí podařilo zaplést do cizích. 
ak si s tím dokáže poradit  Přeložila Jana a n ová.
rož., 3  stran, 12,5 × 2  cm

EF043929 399,- 319,-

Beth Moran
TAKOVÁ  AKÁ SI
Když bylo llie šestnáct, sepsala si 
svůj Seznam snů. Bylo na něm všech-
no, co si pro sebe v životě přála. Te  
je jí devětadvacet, je stále svobodná 
a žije se svou až příliš starostlivou 
matkou. ení už načase vzít věci do 
vlastních rukou  rož., 36  stran
EF043931 399,- 319,-

NOVIN
KA

NOVIN
KA

om
án

y o
 lá

sc
e

Příběh o lásce, 
osudu a hledání 
sebe sama

Příběh o lásce, 

NAJDE ELEANOR 
NA STAROBYLÉ FARMĚ 

ÚTOČIŠTĚ?

TOP

399,- 

399,- 299,- 329,- 479,-

399,- 

16 a 17 laska.indd   2 19.03.2024   13:47



17ni ní tip  soutě e a noho dal ího na ace ook.co kni niklu .

Amy Lea
ZAOSTŘENO NA TEBE

rystal vyhlásila válku toxickým stereotypům o fyzickém 
vzhledu. a vlastní křivky je pyšná a na svém instagramu 
se je rozhodně nebojí prezentovat. Vzhledem k tomu, že 
se před nedávnem rozešla s přítelem, nemá te  na muže 
ani pomyšlení. aději dny tráví v říši klidu a míru  v posi-
lovně.  co se ale snaží ten arogantní týpek, který zabral 
její oblíbený stojan na dřepy  Boj o teritorium ve fitku se 
stupňuje a vzduchem létají jiskry... Přeložila Jana Ja ová.

rož., 3 6 stran, 12,5 × 2  cm
E 0  399,- 1

NOVIN
KA

om
án

y o
 lá

sc
e

icholas Sparks
NEZAPOMENUTELNÁ 
CESTA
Landon se poprvé hluboce 
zamiloval. etuší však, že 
jeho láska amie je těžce 
nemocná... 1 2 stran
E 0 00 329,-

Sophie ousens
EŠT  SME 

SE NEPOTKALI
Proti osudu se bojovat 
nedá! Další román od au-
torky bestselleru Př t  rok 
v tento en. rož., 336 s.
E 0 1 399,- 1

li Hazelwood
ŠACH A MAT
Mallory už šachy nehraje. Svého snu se vzdala, aby se mohla věnovat 
nemocné mámě a sestrám. V jiném vesmíru by se te  nejspíš chystala 
na vysokou, místo toho se ale snaží vydělat dost na to, aby rodina ne-
strádala. Všechno se změní ve chvíli, kdy se Mallory rozhodne z čast-
nit posledního turnaje v šachu a náhodou se jí povede porazit šachového 
velmistra olana Sawyera. olana šokuje prohra s naprosto neznámou 
hráčkou. eště víc ho ale překvapí, že má chu  utkat se s ní znovu. 

 Mallory se brzy přesvědčí o tom, jak nelítostná a přitažlivá  dokáže 
konkurence být... Přeložila Jana Ja ová.

rož., 3 6 stran, 12,5 × 2  cm
E 0  399,- 1

li Hazelwood
HYPOTÉZA LÁSKY
Když se falešný vztah mezi vědci
setká s neodolatelnou silou při-
tažlivosti, vnese to doktorandce 
na Stanfordu live Smithové 
do pečlivě vypočítaných teorií 
o lásce chaos... rož., 352 stran
E 0 1   359,- 

li Hazelwood
HLAVA PLNÁ LÁSKY

S  nabídla Bee vedení neuroin-
ženýrského projektu. Bude ovšem 
muset spolupracovat s Levim War-
dem. Levi je chytrý a přitažlivý, ale 
co si o Bee myslí, dal najevo už na 
doktorátu... rož., 352 stran
E 0  359,- 329,- 399,- 359,- 359,- 

399,- 

399,- 

NOVIN
KA

16 a 17 laska.indd   3 20.03.2024   11:10



18 rásn  otk  kni ních no inek na dete na insta ra .co kni niklu .

Penelope Douglasová 
TROU ALÁ VÁŠE
Když se ordan nastěhuje k otci 
svého přítele, má to být jen dočas-
né řešení komplikované situace. 

enže Pike se jí začne dostávat 
pod kůži. e laskavý, naslouchá jí 
a ochraňuje ji. ak dny plynou, 
také Pike zjiš uje, že mít doma 
krásnou přítelkyni svého syna není 
vůbec jednoduché. ba vědí, že by 
se svým touhám neměli poddat, 
a snaží se s nimi bojovat. I kdyby 
Pike nebyl oleův táta, pořád je 
mu osmatřicet a ordan jen deva-
tenáct... Přeložila . ane ková. 

rož., 2  stran, 12,5 × 2  cm
EF044101 399,-  319,-

cena ro VIP leny 279,-

Vi Keelandová 
POZVÁNKA 
Stella si na svatbě padne 
do oka s neskutečně sexy 
svědkem nevěsty, Hudso-
nem othschildem. Při pří-
pitku se ale provalí, že se 
Stella vydává za někoho 
jiného... rož., 32  stran
EF043524 399,-  319,-

Laurelin Paigeová 
ZAMILOVAN  MUŽ
Scott Sebastian je lhář. To, 
co jsem se dozvěděla, by 
mě mělo odradit. Vymanit 
se Sebastianovým však 
vůbec není snadné. Tohle 
město totiž patří jim... 

rož., 288 stran
EF043580 349,- 279,-

Elizabeth oark 
S ÁBLEM V RÁ I
Drew Wilsonové se hroutí život, takže když ji její expří-
tel oel požádá, aby ho doprovodila na rodinný výlet 
na Havaj, rozhodne se to s ním ještě jednou zkusit. 

enže do rodiny Baileyových patří také oelův ne-
urvalý starší bratr oshua  sexy doktor, který Drew 
nesnáší od chvíle, kdy se poznali. Drew je odhodlaná 
dát vztahu s oelem skutečnou šanci, oshua jí to 
však ztěžuje... Přeložila uzana al ková.  

rož., 3 6 stran, 12,5 × 2  cm

EF044372 399,-  319,-

Ivy Smoak 
POKUŠENÍ

esmělá studentka Penny 
vždy dodržuje pravidla. 

lespoň tak se to jeví jejím 
spolužákům. všem i ona 
má své zapovězené tajem-
ství  bezhlavě se zamilo-
vala do svého učitele.  je 
si docela jistá, že i on do ní. 
Profesora amese Huntera 
zbožňují všichni. e vyso-
ký, tmavovlasý, pohledný 
a naprosto nedosažitelný. 
Tajemství, které se skrývá 
v jeho hlubokých hnědých 
očích, Penny nesmírně láká. 

 zdá se, že ani profesor 
Hunter není z těch, kdo by 
dokázali odolat pokušení... 
Přeložila uzana al ková. 

rož., 32  str., 12,5 × 2  cm
EF044644 299,- 239,-

NOVIN
KA

NOVIN
KA

NOVIN
KA

om
án

y o
 lá

sc
e

První díl žhavé série

399,-  349,- 

399,-  

399,-  

299,- 

18 a 19 laska.indd   2 19.03.2024   13:55



19Knihy pro celou rodinu najdete na www.knizniklub.cz.

Christi Caldwellová 
OSAM L  VÉVODA

vdovělý vévoda z  ragonu, 
Val Bancroft, touží po samotě, 
klidu a tichu. ozhodně by se 
rád vyhnul veselé a upovídané 
lady Mc uoidové ze soused-
ství. V zimních stínech však 
číhá nebezpečí a vévoda zjistí, 
že dívka potřebuje ochránit...

rož., 32  stran
E 0  399,- 319,-

 ulia uinnová
Bridgertonovi
ČEKANKA

aká tajemství skrývá jeden 
obyčejný floutek a dívka, kte-
rou už každý dávno považuje 
za starou pannu   mohou 
mít vůbec něco společného  
Další kniha z vaší oblíbené 
série o Bridgertonových.

rož., 336 stran
E 0 01 299,- 239,-

 ynthia Harrod-Eagles 
TA EMSTVÍ ZÁMKU 
ASHMORE

iles po tragické smrti svého 
otce, lorda Staintona, zjiš uje, 
že nezdědí jen majetek, ale 
i tajemství, která rodinu tíží, 
a dluhy. by zachránil panství 
a postaral se o matku a sou-
rozence, nezbývá mu než se 
bohatě oženit... 88 stran
E 0  399,- 299,-

 anna Mac regorová 
VÉVODA V PRAV  ČAS

hristian se zamiloval do vdo-
vy po bratrovi! 38  stran
E 0 1  3 9,- 

Výhodný komplet

ušetříte
2 ,-

jen

 
obj. č.

E 0

2  Dilly ourt

NOVIN
KA

om
án

y o
 lá

sc
e

Výhodný komplet

ušetříte
2 ,-

jen

 
obj. č.

E 0 0
2  anna Mac regorová

anna Mac regorová
AK SE ZASNOUBIT 

S HRAB TEM
ajde vdova onstance nového 

manžela   stran
E 0  399,- 299,-

Dilly ourt
DCERA ŠT ST NY

a prahu osalindina domova, velkolepého hra-
du ockwood, se náhle objeví její vzdálený brat-
ranec a tvrdí, že jí pomůže splatit rodinné dluhy. 
Může mu dívka věřit  rož., 3 2 stran
E 0 1  399,- 319,-

Dilly ourt 
ZIMNÍ SVATBA
Vánoce se blíží a osalind zjiš uje, že je těhotná. ejš astnější období 
roku však zkazí zpráva o jejím manželovi. Lo , na které se plavil, 
ztroskotala a on se ocitl na pokraji smrti. osalind se tak musí opět 
postarat o jejich panství. Znovu se také setkává s jediným mužem, 
který kdy rozechvěl její srdce... Přeložila arie ac á ková. 

rož., 38  stran, 1 ,5 × 22,  cm
E 0 1  399,-  319,-

Rosalindin příběh pokračuje!
TOP

3 9,-

399,- 

399,-

299,-

399,- 

399,- 

399,-  

18 a 19 laska.indd   3 19.03.2024   13:56



20 Pohodlný nákup 24 hodin denně! Více na str. 59.

Kateřina Karolová
DOKONALÉ M STEČKO
Když se Emě naskytne možnost 
bydlet v městečku vytvořeném pro 
hrstku vyvolených, zdá se, že se jí 
splnil životní sen. Každý však musí 
nejdřív projít přísným výběrovým 
řízením, podepsat smlouvu a dodr-
žet pár zvláštních pravidel.  pak 
už je k dispozici vše, co si jen 
člověk může přát. Kdo by odolal  
Po příjezdu na místo se však objeví 
řada znepokojivých událostí. Pod 
maskou dokonalosti a zářivých 

směvů se skrývá podivné tajemství.  odhalit celou pravdu se nevyplácí...
Váz., 248 stran, 14,5 × 20,5 cm 
E 1 3 9,- 

odi Picoultová
KÉŽ BYS TU BYL
Diana Tooleová má plán. 
Ve třiceti se vdá, do pěti let se 
jí narodí děti a zároveň bude 
stoupat po kariérním žebříč-
ku. esta na alapágy však 
její plán změní... 360 stran
E 0  449,-

udrey Burgesová
PO PROUDU ČASU
Myra píše blog o miniaturní 
Vilce. ejí příběhy mají zástu-
py fanoušků. Sama Myra je 
k Vilce připoutána záhadami, 
které nedokáže pochopit... 

rož., 3  stran
E 0  399,- 1

směvů se skrývá podivné tajemství.  odhalit celou pravdu se nevyplácí...

Shelby Van Pelt
POZORUHODN  
BYSTRÁ 
STVOŘENÍ
Po manželově smrti 
začne Tova, které před 
třiceti lety záhadně 
zmizel její syn Erik, 
pracovat jako uklízeč-
ka v akváriu. Pozná 
tam Marcella, obří 

tichomořskou chobotnici. Marcellus, který je skvělý 
detektiv, vydedukuje, co se stalo té noci, kdy Tovin 
syn zmizel... 336 stran
E 0 01 449,-

 S. Stokes- hapman
PANDORA
Londýn, 1 99. Dora 
Blakeová je začínající 
šperkařka. Když je 
do obchodu se sta-
rožitnostmi, kde žije 
se svým strýcem, 
doručena záhadná 
řecká váza, požádá 
o pomoc mladého 
antikváře Edwarda Lawrence. To, co Edward o váze 
zjistí, donutí Doru pochybovat o všem, čemu dosud 
věřila... 384 stran
E 0  399,- 1

Elyssa riedland
KLUB NAD N CH 
ŽEN
Když čtveřice kamarádek 
končila střední školu, kaž-
dá z nich měla odvážné 
představy o  spěšné 
budoucnosti. V ročence 
tehdy spolužáci jednu z nich 
tipovali na příští prezident-
ku, od druhé se očekávalo, 
že vyléčí rakovinu, ve třetí 
viděli budoucí majitelku 
michelinské restaurace 
a čtvrtá se měla objevit 
na žebříčku nejbohatších 

meričanů. Když se ženy 
o pětadvacet let později 
sejdou na školním srazu, 
zjistí, že ani jedna z nich 
není v životě spokojená. 

le není ve třiačtyřiceti 
brzo rezignovat a nepokusit 
se se životem něco udělat  
Přeložila vana u l ková.

rož., 352 str., 12,5 × 2  cm
E 0  399,- 1

NOVIN
KA

NOVIN
KA

NOVIN
KA

Sp
ol

eč
en

sk
é 

ro
m

án
y

Splní si čtyři kamarádky své sny?

Dokonalí obyvatelé. 
Dokonalý horor...

TOP

449,- 399,- 3 9,- 

399,-
399,- 

449,-

20 a 21 spol.indd   2 20.03.2024   9:34



21Platnost katalo u od . du na do . k ětna 2 24.

Ciara Geraghty
VČELÍ 
KRÁLOVNA
Vtipná kniha s prud-
ce okouzlující hrdin-
kou aneb Bridget 

onesová se s ba-
seballovou pálkou 
v ruce naplno vrhá 
do menopauzy! 
Padesátiletá gatha 
miluje své prázdné 
hnízdo  dokud 
se proti ní nespik-
nou návaly horka, 
podpatky, co ji chtějí 
zabít, a jeden protiv-
ný muž, který pořád 

mluví, aby změnil její život. ž se v jediném okamžiku šílenství nevědom-
ky stane hrdinkou žen na celém světě. enže může se stát hrdinkou i své-
ho vlastního života  ěkdy je to zkrátka potřeba zvládnout...
Přeložila ra om ra ic nová.

rož., 352 stran, 12,5 × 2  cm
E 0  399,- 1

harlotte Linková
OSAM LÁ NOC
Uprostřed pustiny v  orth ork Moors 
jede chladnou prosincovou nocí 
ve voze mladá žena. Příští ráno je 
nalezena zavražděná ve svém autě. 
Existuje svědkyně, která viděla, jak 
k ní cestou nastoupil nějaký muž. 
Dopadne Kate Linvillová vraha  
3 6 stran
E 0 0 0 499,-

Ciara Geraghty
VČELÍ 
KRÁLOVNA
Vtipná kniha s prud-
ce okouzlující hrdin-
kou aneb Bridget 

onesová se s ba-
seballovou pálkou 
v ruce naplno vrhá 
do menopauzy! 
Padesátiletá gatha 
miluje své prázdné 
hnízdo  dokud 
se proti ní nespik-
nou návaly horka, 
podpatky, co ji chtějí 
zabít, a jeden protiv-
ný muž, který pořád 

Výhodný komplet

ušetříte
24 ,-

jen

obj. č.
E 0 1

2  Sarah ddison llenová

NOVIN
KA

NOVIN
KA

Sp
ol

eč
en

sk
é 

ro
m

án
y

Ellen Marie Wisemanová
ZTRACENÉ DÍVKY 
Z  ILLO BROOKU
Šestnáctiletá Sage Wintersová neče-
kaně zjistí šokující tajemství  ejí ses-
tra osemary nezemřela, jak jí bylo 
před šesti lety řečeno. Byla umístěna 
do děsivé státní školy Willowbrook, 
odkud však nedávno náhle zmizela... 
3 6 stran
E 0 1  499,-

 Sarah ddison llenová
ZAHRADA KOUZEL

laire má dar očarovat kohoko-
liv. Stačí jí byliny z její zahrady. 

eší problé my lidí z celého měs-
ta, sama se ale vztahu bojí. Kdo 
si získá její srdce  rož., 2 8 str.
E 0  299,-

Sarah ddison llenová
NEOBYČE NÍ
V malém městečku na ostrově Mallow v  ižní Karolíně 
se nachází žasná kamenná rezidence hmýříčkov. Když 
se Zoey nastěhuje do bytu po své zesnulé matce, zjistí, že 
místem prostupuje mnoho nedokončených příběhů a lidé 
kolem ní se potřebují uzdravit z křivd minulosti stejně jako 
ona. by k sobě našli cestu, musí se naučit čelit svým nej-
hlubším obavám... Přeložila ic aela eli ková. 

rož., 288 stran, 12,5 × 2  cm
E 0  3 9,- 

 Sarah ddison llenová

ta, sama se ale vztahu bojí. Kdo 

Okouzlující román plný magického 
re smu momentů t k r  sky  

e kn hu ne udete moc  od o t...

TOP

499,- 499,- 299,-

3 9,- 

399,- 

20 a 21 spol.indd   3 19.03.2024   14:13



22 V ni ní  klu u P  na dete knih  ech ánr !

Eva-Maria Bastová
KRÁLOVNA
Na cestě k tr nu
Když se lžběta setkává s okouz-
lujícím princem ilipem, cítí, že 
právě s tímto mužem chce spojit 
svůj život. Královská rodina sice 
sňatku s nemajetným šlechticem 
nepřeje, ale lžběta si stojí za 
svým a roku 194  se koná velko-
lepá svatba. Bezstarostné období 
ale netrvá dlouho  v  noru 1952 
nečekaně umírá iří VI. a  lžběta 
se musí ujmout role anglické 
královny. Mladé manželství čeká 
první zatěžkávací zkouška...
Přeložila arta l ournová.
Váz., 2 2 stran, 12,5 × 2  cm

EF044542 399,- 319,-

Michelle Marly
MADEMOISELLE 
COCO A VŮN  
LÁSKY

oco hanel se seznámí 
s mladým charismatic-
kým omanovem. Spolu 
s ním cestuje na jih ran-
cie a přichází na stopu 
vůni lásky... 38  stran
EF044497 449,- 359,-

 aroline Bernardová
FRIDA KAHLO
a barvy ž vota
Sedmnáctiletá rida se 
chce stát lékařkou. uto-
busová nehoda však její 
plány zhatí. rida se ale 
nevzdává. bjeví malo-
vání a stane se proslulou 
malířkou... 352 stran
EF042552  399,- 319,-

 Michelle Marly
MARIA
CALLASOVÁ
Benátky, 195 . 
Maria allasová 
je nejznámější 
pěvkyní své doby, 
ale umělecká do-
konalost, kterou 
na jevišti ztěles-

ňuje, si začíná vybírat svou daň. Hrozí, že jí 
selže hlas, a Maria touží po odpočinku. Tehdy 
se seznámí s charismatickým nassisem... 
3  stran
EF043128  399,- 319,-

Eva-Maria Bastová
MATA HARI

ivotopisný román 
přibližuje bouřlivý 
osud tajemstvím 
opředené taneč-
nice a špionky zná-
mé jako Mata Hari, 
která svůj životní 
příběh vyšperkova-
la mnoha neuvěřitelnými příhodami. etušila, 
že její poslední role svůdné německé špionky 
ji nakonec přivede až před popravčí četu... 
368 stran
EF043765 399,- 319,-

Birgid Hankeová
HELENA 
RUBINSTEINOVÁ 
A TA EMSTVÍ KRÁSY

ew ork, 19 5. Heleně ubin-
steinové je 95 let, je jednou 
z nejbohatších žen na světě 
a oslnivou ikonou. ejí kosmetic-
ké impérium prorazilo do celého 
světa. však tato sláva nebyla 
polsko-židovské dívce z pros-
tých poměrů vložena do kolébky. 
V roce 1 9  naprosto sama 
vyrazila do ustrálie a začala 
podnikat. Krátce před smrtí se 
Helena ohlíží za svým pohnu-
tým životem, který ji z největší 
chudoby zavedl do nejvyšších 
kruhů newyorské společnosti... 
Přeložila Jana Pec arová.
Váz., 88 stran, 12,5 × 2  cm

EF043845 499,- 399,-

     Z prostých poměrů 
   do nejvyšších kruhů...

NOVIN
KA

Bi
og

ra
fic

ké
 ro

m
án

y

NOVIN
KA

449,- 399,- 399,- 

399,- 

399,-

499,- 

22 a 23 bio.indd   2 19.03.2024   14:25



23epropásněte o ednací ter ín 22. du na 2 24!

 Laura Baldiniová
MARIA
MONTESSORIOVÁ
U telka nové doby
 Maria Montessoriová 
pocházela ze zámožné 
italské rodi ny, v roce 
1896 se stala první dok-
torkou medicíny v Itálii, 
zajímala se o výchovu 
mentálně postižených 

dětí a o otázku dětských nervových nemocí, později 
se věnovala propagaci svého programu vzdělávání. 

utorka románovou formou přibližuje náročnou cestu 
této inteligentní vzdělané dívky, která se vypracovala 
mezi špičku ve svém obo ru. 280 stran
E 0 1  299,- 239,-

Lea Kampe
IRENA
SENDLEROVÁ
 omán přibližuje osu-
dy Ireny Sendlerové, 
členky polského proti-
nacistického odboje, 
která pomáhala lidem 
ve varšavském ghettu 
a podařilo se jí zachrá-
nit život více než dvě-

ma tisícům dětí. Vyprávění plné těžko uvěřitelných 
hrůz, odvážných činů i obětí se navzdory popisova-
ným tragickým událostem čte jedním dechem a je 
svědectvím o mladé ženě, která každý den riskovala 
život, aby pomohla těm nejpotřebnějším. 336 stran
E 0 0 0 399,- 319,-

uliana Weinbergová
AUDREY
HEPBURNOVÁ 
A  E Í ZÁŘIVÁ 
HV ZDA
Zatímco Evropou otřá-
sá druhá světová válka, 
mladá udrey nachází 
lásku k tanci. Mezi vá-
lečnými hrůzami a všu-
dypřítomným hladem 

sní o tom, že se stane primabalerínou.  třebaže tento 
sen později ztroskotá, nenechá se odradit. ejím novým 
cílem se stávají americká filmová studia. Může udrey 
zářit jako hvězda na hollywoodském nebi, aniž by při-
tom ztratila sama sebe  488 stran
E 0 1 499,- 399,-

NOVIN
KA

Bi
og

ra
fic

ké
 ro

m
án

y

Poku  i v  patř te mezi tenáře, kteř  si ra i životn  př b  
znám c  osobnost  pře tou v románov  po ob , pak nevá e te 
a v zkou e te tuto novinku

Karolína Skácelová, Marketing Brand Manager

Nikdo nezná Sisi tak dobře 
jako její kadeřnice…

Mara Andecková
SISI
C sa ovn ny hvězdy
Vídeň, 1 3. Během divadelní premiéry ve vídeňském 
Burgtheatru upoutá císařovnu lžbětu nádherný čes 
představitelky hlavní role, a tak si následně vyžádá 
setkání s její kadeřnicí. Mladá anny ngererová, 
nemanželská dcera porodní báby, sotva dokáže 
pochopit své štěstí. Má se stát císařovninou osobní 
kadeřnicí! Přeložila lata u nerová.
Váz., 352 stran, 12,5 × 2  cm
E 0 0  399,- 319,-

399,- 

499,- 

399,- 

299,- 

22 a 23 bio.indd   3 19.03.2024   14:25



24 akupu te knihkupect ích  po cel  ! Více na str. 5 .

Vlastimil Vondruška
SMRT ŠUMAVSKÉHO 
POUSTEVNÍKA
H n  l dé Královstv  eského

a ldřicha z  hlumu se obrátí s prosbou 
o pomoc purkrabí pražského hradu ohá-
nek z Poděh s. Před časem založil se 
svým zetěm nedaleko Domažlic hrad 
Pušperk, který má přispět k ochraně 
zemské hranice. S Bavorskem jsou te  
vztahy napjaté a nejspíše se chystá válka. 
Proto může být každá neobvyklá událost 
varováním. eho ze  našel poblíž hradu 
mrtvého poustevníka Baltazara, který žil 
v lesní chatrči u posvátné studánky. Kdo 
by však zabíjel muže se svatou pověstí, 
který nic nevlastnil a nikomu nevadil
Váz., 336 stran, 12 × 20 cm
EF595880 3 9,- 295,-

 Elizabeth hadwicková
PŘÍCHOD VLKA

nglická šlechtična 
hristen se stala svěd-

kem manželovy vraždy. 
by zachránila svůj lid, 

vdá se za jednoho z krá-
lových mužů. bklopeni 
nepřáteli se pustí do 
boje o holý život... 256 s.
EF042777 329,- 259,-

 oah ordon
RANHO IČ

ozsáhlý román se ode-
hrává v jedenáctém sto-
letí. Líčí bouřlivý příběh 
nadaného léčitele, který 
bojoval s nemocemi
v primitivních podmín-
kách středověké nglie 
a Persie. 680 stran
EF044098 449,- 359,-

laire Heywood
VE STÍNU 
PERSEA

ápadité převyprá-
vění mýtu o Perseovi 
z pohledu tří žen, 
které jsou v tradiční 
verzi odsunuty 
na vedlejší kolej  
jeho matky Danaé, 

trofeje Med sy a manželky ndromedy. Skrz 
jejich hlasy se tak odhaluje obraz muže, který 
vůbec není hrdinou... rož., 2 2 stran
EF044123 329,- 259,-

an Drbohlav
ŘÍMSKÁ ÍZDA
Král Karel IV. touží 
změnit svět, k tomu 
ale potřebuje koru-
nu římského císaře. 
Boj o moc se však 
nikdy nevede pouze 
mečem a schopný 
panovník musí umět
válčit také na diplomatickém poli. Ve světě 
plném intrik to ovšem vůbec není snadné... 
232 stran
EF042706 359,- 279,-

Boyd a Beth Morrisonovi
ZEM  BEZPRÁVÍ

anterbury, 1351. Zemi zpusto-
šil mor a ničí ji válka. Mnohé 
vesnice zůstaly vylidněné
a nikde není bezpečno. Bratr 
mladého rytíře erarda oxe 
zahynul v bitvě, otce zabil mor, 
rodině byl odebrán majetek
a  ox se ocitl v nemilosti církve. 
Exkomunikaci může zrušit jen 
papež. Snad dílem osudu
se ox navíc objeví ve špatnou 
chvíli na špatném místě. by
si zachoval čest a splnil svou
rytířskou přísahu, pomůže 
dámě v nesnázích. Záhadná 
lady Isabel však střeží nesmírně 
cennou svatou relikvii. Takovou, 
pro kterou by mnozí zabíjeli...
Přeložila vana u l ková.
Váz., 32 stran, 1 ,5 × 22,  cm
EF043932 499,- 399,-

cena ro VIP leny 349,-

NOVIN
KA

NOVIN
KA

NOVIN
KA

Hi
st

or
ic

ké
 ro

m
án

y

PRVNÍ DÍL DOBRODRUŽNÉ SÉRIE

329,- 449,- 3 9,- 

499,- 

359,-

329,-

24 a 25 historie.indd   2 20.03.2024   9:48



25 Poslouche te ná  kni ní podcast na poti !

Eleanor Shearer
ŘEKA M  VOLÁ 
DOMŮ
Majitel plantáže Provi-
dence na Barbadosu 
shromáždí své otroky 
a oznámí jim, že král 
nařídil konec otroctví. 

adost ale pomine, když 
se dozvědí, že už sice 
nejsou jeho otroky, ale 
stávají se z nich učňové. 

ikdo nemůže odejít. 
Musí pro něj pracovat 
dalších šest let. Svoboda 
je jen jiný název pro život, 
který vedli odjakživa, a tak 
se achel rozhodne utéct. 
Daleko od Providence 

začíná zoufale pátrat po svých pěti dětech, které byly z plantáže prodány 
jinam. ebezpečná cesta ji zavede z Barbadosu do pralesů Britské uyany, 
a nakonec přes moře na Trinidad... Přeložila Petra iestlerová.
Váz., 28  stran, 1 ,5 × 22,  cm
E 0  399,- 1

Hana Whitton
CÍSAŘOVA
HV ZDA
Rudol  II

a barvitém pozadí 
rudolfínské Prahy 
a císařského dvora 
se odehrává vášnivý 
příběh udolfovy 
jediné životní lásky. 
168 stran
E 0 1  299,- 

David lockner
VRAŽDY NA 
GRABŠTE N
Vincent Hora se stává 
opatrovníkem indřicha 

lam- allase, mladého 
talentovaného malíře 
a alkoholika. Záhy po 
Vincentově příjezdu se 
na zámku začnou dít 
podivné věci... 16 str.
E 0   459,-

an Bauer
ZTRACEN
DIADÉM
Královský soudce Me-
lichar z  oupova se 
pouští do vyšetřování 
krádeže diadému krá-
lovny Elišky, manželky 

ana Lucemburského. 
Podaří se mu zloděje 
vypátrat  216 stran
E 0  329,-

je jen jiný název pro život, 

NOVIN
KA

NOVIN
KA

Hi
st

or
ic

ké
 ro

m
án

y

aromír indra
KAREL IV
Vz oura vévod

ajde král Karel IV. způsob, jak 
bez vojenského zásahu rozbít 
jednotu spiklenců  3 2 stran
E 0  399,- 1

aromír indra
SNY UMÍRA Í S KRÁLI
Historický román, odehráva-
jící se v neklidných dobách 

eského království po vraždě 
Václava III. 2  stran
E 0 0  329,-

aromír indra
KAREL IV
Prokleté děd ctv
Zatímco Karel IV. neustále doufá, že mu nna Svídnická dá 
vytouženého dědice, velitel jeho osobní ochranné družiny 
Karel ozoumek se chystá vzdát svého postavení u císař-
ského dvora. eho žena Barborka se totiž záhadně ztratila
i s dítětem v blízkosti Křivoklátu, kde vyrůstala od dětství,
a on doufá, že zjistí, co se s ní stalo. Pátrání se ujme 
Matouš ozoumek, který chce, aby si jeho syn udržel své 
výjimečné místo po boku Lucemburka. Starosti má ale také 
císař Karel IV., který by rád odkázal budoucímu synovi ne-
jen prosperující echy, ale také silnou Svatou říši římskou. 

aráží však na odpor panstva, sledujícího vlastní mocen-
ské cíle. Také jeho bratr Václav, vládnoucí v Lucembursku, 
nesnadno prosazuje své nároky na „prokleté dědictví“ Bra-
bantska. Karel IV. se tady poprvé setkává se silnou opozicí 
měst, bohatnoucích na mezinárodním obchodu a rozvíjejí-
cím se textilním průmyslu.
Váz., 336 stran, 12 × 2  cm

E 0 0 359,- 

Lucemburská sága
pokračuje!

TOP

Najde Rachel své děti, 
které majitel plantáže prodal?

399,- 

299,- 459,- 329,- 329,- 399,-

359,- 

24 a 25 historie.indd   3 19.03.2024   14:54



26 a í a  akce a aktuální in or ace na dete na .kni niklu .c .

Jennifer Coburn
KOLÉBKY ŘÍŠE
Poutavý román nás zavádí 
do porodnic, kde byly mat-
kám odebrány tisíce „raso-
vě vhodných“ dětí, aby byly 
vychovány jako součást no-
vého ěmecka. V nacistické 
porodnici Heim Hochland 
se propletou osudy student-
ky Gundi, osmnáctileté Hilde 
a čtyřiačtyřicetileté zdravot-
ní sestry Irmy... 304 stran
E 0 10  449,- 359,-

imie K. unyan
ŠKOLA PRO N MECKÉ NEV STY
Hanna a Klara jsou ěmky, spoutané příkazy, které jsou po nástupu Hitle-
ra k moci zaváděny v celém ěmecku. čekává se, že budou především 
vzornými manželkami a matkami bez vlastního názoru, což se mají naučit 
v prestižní škole pro nevěsty nacistů. eště hůře je na tom však poloviční 

idovka Tilde, navíc těhotná, které jde o život. sudy dívek se protnou 
ve chvíli, kdy navzdory nebezpečí pomáhají Tilde při porodu... 
Poutavá kniha o snaze uchovat si vlastní důstojnost a svobodu uprostřed 
kruté a nebezpečné doby. Přeložila lena mc ová.
Váz., 312 stran, 1 ,5 × 22,  cm

E 0 01  459,- 359,-

NOVIN
KA

Hi
st

or
ic

ké
 ro

m
án

y

Sara Ackermanová
TA EMSTVÍ
LUŠTITELKY K DŮ
Poutavý román plný roman-
tiky i napětí. Příběh dvou 
žen, luštitelky japonských 
k dů Isabel a mladičké no-
vinářky Lu, původem z Ha-
vaje, se odehrává na havaj-
ském ostrově ahu ve dvou 
časových rovinách  za války 
v Pacifiku a v roce 19 5.
3 6 stran
E 0 0  399,- 1

Paloma Sánchez- arnica
POSLEDNÍ DNY
V BERLÍN

urij uprchne s částí rodiny 
z Petrohradu, kde je dusila
revoluce, do Berlína, kde 
jeho život nabere nečekaný 
směr a to, co bylo jeho hlav-
ní prioritou  najít matku 
a bratra, kterým ruské řady 
nedovolily opustit zemi –, 
nahradí naléhavější kol  
zůstat naživu... 58  stran
E 0  699,- 559,-

Teresa Lim
TLUMOČNÍKOVA 
DCERA

hromující historie autor-
činy rodiny, zahrnující osu-
dy několika generací, ode-
hrávající se v Hongkongu
a  íně v době 2. světové 
války. Do osudů členů 
rodiny se promítá pohnutá 
historie Dálného východu. 
3  s.  8 s. b. i bar. oto, 

b. oto a ilustrace v te tu
E 0 0   429,- 339,-

Juliette Morillotová
RUDÉ ORCHIDE E
ZE ŠANGHA E
V roce 193  bylo korejské 
dívce Kim Sangmi čtrnáct 
let. ejí osud se změnil 
poté, co byla jako školačka 
unesena japonskými vojáky 
a násilně přepravena do 
Mandžuska. ejí strastiplná 
cesta vedla ze Soulu přes 
Šanghaj až do Hirošimy...

16 stran
E 0 0 499,- 399,-

en  př li  znám , že v nacistick m mecku vznikal  ko
l  pro nev st . l  v c ovávat z vek okonal  manželk  
a matk  bez vlastn c  ambic , uct va c  V ce, vzorn  pe

u c  o manžela a ro c  spoustu t , imž m l  v t povat 
rasov  o not . akov  osu  potkal i r ink  t to nev e n  
kni , přesto o m tl  i přes nebezpe , kter  im rozilo, 

rezi novat na li skost a přátelstv . V ř m, že vás e ic  př b  zau me a že si 
kni u uži ete, ste n  ako sem si i už vala á.

Dana Bryndová, redaktorka

MĚLY SE STÁT VZORNÝMI 
MANŽELKAMI A MATKAMI...

459,- 

449,- 399,- 699,- 429,- 499,-

26 a 27 historie.indd   2 19.03.2024   15:07



27náte V P pro ra  pro len  ni ního klu u P  Více na str. 5 .

Audrey Blake
CHIRURGOVA DCERA

ngličanka ora je jedi-
nou studentkou medicíny
na prestižní Boloňské 
univerzitě. d žen se v té 
době očekává, že zůsta-
nou v domácnosti, takže 
její ambice věnovat se 
chirurgii působí na okolní 
muže velmi pohoršlivě. 

evzdává se však a spo-
lečně s uznávanou lékařkou Magdalenou Marenco se 
snaží zdokonalit do té doby jen velmi vzácně prováděnou 
operaci  císařský řez. Po návratu do nglie se ora sna-
ží uplatnit výsledky svého výzkumu i v Londýně... 344 s.
EF043809  449,- 359,-

Audrey Blake
CHIRURGOVA DCERA

ngličanka ora je jedi-
nou studentkou medicíny
na prestižní Boloňské 
univerzitě. d žen se v té 
době očekává, že zůsta-
nou v domácnosti, takže 
její ambice věnovat se 
chirurgii působí na okolní 
muže velmi pohoršlivě. 

evzdává se však a spo-

NOVIN
KA

Hi
st

or
ic

ké
 ro

m
án

y

 nne acobsová
alias Leah Bach
OSTROV TISÍCE 
HV ZD
Píše se rok 1913 a mladá 
Paula von Dahlen žije 
v Berlíně. enadále získá 
z matčiny pozůstalosti 
zažloutlou fotografii z  ě-
mecké východní friky. 
Zachycuje snímek jejího 
otce, kterého nikdy nepo-
znala  Paula se vydává
po stopách dávného obrázku. esta ji zavede až ke Kili-
mandžáru a později na ostrov Zanzibar. V pátrání jí 
pomáhá novinář Tom a vzájemné sympatie přerůstají 
v milostný cit... 496 stran
EF042605 399,- 319,-

 Kate Hara
Sága rodu Cald ell
ÚDOLÍ ILUZÍ
V druhé části rodinné 
ságy spojuje autorka dra-
matické osudy rejdařské 
rodiny aldwellů s promě-
nou Hollywoodu v cent-

rum filmového průmyslu. ako jeden z prvních průkopní-
ků má správný podnikatelský čich rank Maynard, který 
pochází z nejprostších poměrů a váže ho neš astná lás-
ka k Harriet aldwellové, dceři rejdaře... 376 stran
EF043322 399,- 319,-

 Kate Hara
Sága rodu Cald ell
ÚDOLÍ ILUZÍ
V druhé části rodinné 
ságy spojuje autorka dra-
matické osudy rejdařské 
rodiny aldwellů s promě-
nou Hollywoodu v cent-

Romány Coriny Bomannové obsahují všechno, co mám ráda – 
siln  př b , obře v kreslen  istorick  poza  a za mav  žen
sk  prota onistk . anna, ill , elena a ristina sou r ink  
v b l c  plá t c  připravovan  t ř ln  s rie, kter  sv  život 

spo il  se známou berl nskou nemocnic  a ventist  al rie e. 
až á z nic  se inak v rovnává s nástra ami života. Je ic  

nev e n  př b  m  poutav m zp sobem prove l  str u c , 
bouřlivou obou prvn  polovin  2 . stolet .

Zuzana Soukupová, překladatelka

orina Bomannová
AND LÉ V BÍL CH PLÁŠTÍCH
Hvězdná hod na
Berlín, 1919. a konci války mladou zdravotní sestru Hannu těžce poznamena-
la ztráta milovaného snoubence. en přechod do nově budované nemocnice 
Waldfriede v Zehlendorfu ji dokázal vytrhnout ze začarovaného kruhu zoufal-
ství, protože si nepřála nic jiného než pomáhat trpícím a nemocným. ež ale 
nemocnice otevřela své brány prvním pacientům, musela Hanna spolu s celým 
osazenstvem přestát mnoho měsíců tvrdé práce, nedostatku potravin a nejis-
toty. Povzbuzována důvěrou sympatického vedoucího kliniky doktora onra-
diho tuto zkoušku zvládla. le v okamžiku, kdy se už ve Waldfriede cítila jako 
doma, si ji znovu našla minulost... Přeložila uzana oukupová.
Váz., 8  stran, 1 ,5 × 22,  cm
EF044118 549,- 439,-

TOP

399,- 549,- 

399,-

449,-

26 a 27 historie.indd   3 19.03.2024   15:07



28 Jsme tu pro vás – zákaznický servis. Více na str. 59.

Boris Dočekal
KRÁTKÝ ROMÁN
O PŘÁTELSTVÍ
Dva letití kamarádi se vydávají 
na cestu autem po Bretani. 
Po cestě přiberou půvabnou 
stopařku a nabídnou jí, aby je 
na výletě doprovodila. Postup-
ně se mezi nimi rodí přátelství, 
které přerůstá v lásku. ad ne-
všední trojicí se však začnou 
stahovat mračna osudu...
Váz., 200 stran, 12 × 16,7 cm

E 0 0  299,- 

ana Počtová, Michal Beck
Š ASTN  AŽ NA V KY

aké podoby může mít láska  
Knižní verze časosběrného do-
kumentu any Počtové Š astn  
až na v k  unikátním způsobem 
rozšiřuje dokumentární film 
o materiál, který se na plátna kin 
nevešel. Beletrizované reportáže 
vycházející z desítek hodin videí 
přináší ještě hlubší náhled do mi-
lostných svazků a vypráví také 
další osudy protagonistů snímku 
po skončení natáčení.
Váz., 328 stran, b. oto ra ie, 
12,5 × 20 cm
E 0  429,- 

lex Wall
MUŽ VDAN CH ŽEN
Daniel ys je spisovatel spole-
čenských románů, svobodný 
pětačtyřicátník, který si žije svůj 
pohodlný život. Píše, rád jezdí 
na motorce, ještě raději vysedá-
vá v barech, a především si libuje 
v četných milostných avantýrách. 

ež přijde na to, co je v životě 
skutečně důležité a co jen „pěna 
dní“, zažije karamboly, během 
nichž přijde nejen o několik 
vztahů, ale téměř i o život...

rož., 22  stran, b. ilustrace, 
12,5 × 20 cm
E 0 0  299,- 

Mirka Skočílková
ČERVENÁ NIT OSUDU

ndrea, talentovaná malířka, 
neměla plně jednoduché 
dětství. ejí původ je stig-
matem, kterého se nemůže 
zbavit ještě dlouho po tom, 
co se provdá za Benjamina, 
svého spolužáka ze střední 
školy. Benjamin je milující 
manžel, skvělý táta, ale stále 
častěji upřednostňuje svou 
profesi hasiče před rodinou. 
Za každou cenu se snaží 
všechny kolem sebe zachra-
ňovat. ednoho dne ale jeho 
hrdinství všem změní život...
Váz., 3  stran, 12,5 × 2  cm
E 0 0  359,- 

JAKOU CENU 
MÁ HRDINSTVÍ?

Mirka Skočílková
VESNIČANKA
Když Karin zjistí, že se zdravot-
ní stav její matky začal zhoršo-
vat, rozhodne se z milovaného 
města alespoň načas přestě-
hovat do rodné vesnice a o má-
mu se postarat... 2  stran
E 0  299,- 

NOVIN
KA

NOVIN
KA

NOVIN
KA

NOVIN
KA

es
ká

 lit
er

at
ur

a

AUTOGRAMIÁDA    str. 34

359,- 299,- 299,- 

429,- 

299,- 

28 a 29 ceska humor.indd   2 20.03.2024   9:56



29opra a ásilk  p i nákupu nad  5   dar a. Více na str. 59.

Kolektiv autorů
I MINUTA BEZ TEBE 

E DLOUHÁ
Deset známých autorek a autorů 
napsalo povídky na nevyčerpatelné 
téma milostných vztahů a zastihuje 
své hrdiny v různých stadiích lásky, 
od nejistých prvních krůčků a sezna-
mování přes milenecká vzplanutí, 
zásnuby, zápasy o vztah až po kouz-
lo i  skalí trvalých vztahů. Zachytili 
čas před láskou, v jejím průběhu 
i po jejím konci a ukazují nám, jak 
nekonečně se vleče čas bez milova-
né bytosti, a  je to manžel, přítelky-
ně, spolužák nebo exotický pták.
Váz., 168 stran, b. il., 1  × 1 ,8 cm
E 0 0 349,- 

Kolektiv autorů
I MINUTA BEZ TEBE 

E DLOUHÁ
Deset známých autorek a autorů 
napsalo povídky na nevyčerpatelné 
téma milostných vztahů a zastihuje 
své hrdiny v různých stadiích lásky, 
od nejistých prvních krůčků a sezna-
mování přes milenecká vzplanutí, 
zásnuby, zápasy o vztah až po kouz-
lo i  skalí trvalých vztahů. Zachytili 
čas před láskou, v jejím průběhu 
i po jejím konci a ukazují nám, jak 
nekonečně se vleče čas bez milova-
né bytosti, a  je to manžel, přítelky-
ně, spolužák nebo exotický pták.
Váz., 168 stran, b. il., 1  × 1 ,8 cm
E 0 0 

ení podst tný věk  e p ístup k votuNOVIN
KA

NOVIN
KA

es
ká

 lit
er

at
ur

a, 
hu

m
or

Peter Wright
ZV ROLÉKAŘEM 
V YORKSHIRU
V echny velké 
  alé bytost  ého 

ž vota
Vzpomínání slavného 
veterináře, který za-
čínal kariéru u legen-
dárního . Herriota 

a řadu let vystupoval v televizním pořadu Veteri
nář z orks iru. 288 str.  8 str. bar. oto, b. oto
E 0  359,-

a řadu let vystupoval v televizním pořadu 

lena Damijo
ROZMARNÁ 
ANGLIE

lena Damijo, která 
už přes dvacet let žije 
v  nglii, líčí s charakte-
ristickým vtipem tram-
poty na jedné londýnské 
základní škole během 
lockdownu, pou  do 

anterbury nebo také pohřeb královny lžběty.
2 8 stran
E 0  329,-

Lucie Macháčková
SVATEBNÍ 
HISTORKY
aneb ak se  
se nevdala

ekněte své  
pořádné dávce zá-
bavných historek 
o vztazích, které 
ne skončily před 

oltářem. Tato kniha 
byla nominována na cenu a nesia itera. 

rož., 2 8 stran, barevn  ilustrace
E 0  349,-

Kolektiv autorů 
VE ŠKOLE 
I ZA ŠKOLOU
S protagonisty 
povídek deseti 
českých autorů 
a autorek se vra-
címe do školních 
let. Prožíváme 
s nimi znovu pa-
tálie, lásky, bolesti a také mladické hledání sebe 
sama... 1 2 stran, ernob l  ilustrace
E 0 1  359,- 

SVATEBNÍ 

aneb ak se  
se nevdala

pořádné dávce zá-
bavných historek 
o vztazích, které 
ne skončily před 

oltářem. Tato kniha 

349,-

329,-

359,-

Marcela Mlynářová
ŽIVOT ZAČÍNÁ 
PO PŘECHODU

pustil vás manžel s mla-
dou milenkou  en jí do-
přejte chátrajícího chlapa 
se zbytkem mízy. Vylétly 
vám děti z hnízda  ásejte, 
že se osamostatnily. Ko-
nečně nastala doba, kdy 
už nemusíte nic a mů-
žete všechno. blíbená 
autorka opět s humorem 
a nadhledem komentuje 
dění kolem sebe i ve svě-
tě a vypráví o svých pozo-
ruhodných příhodách. 
Váz., 216 str., b. ilustrace, 
11,5 × 18,5 cm

E 0  299,- 

TOP

AUTOGRAMIÁDA    str. 34

359,- 349,- 

299,- 

28 a 29 ceska humor.indd   3 20.03.2024   9:58



30 ledáte knihu  Více ne  4   titul  s klu o ou sle ou na dete na .kni niklu .c .

Hana Lundiaková 
PLANETKY
Svébytná povídková sbírka, která dost 
možná vypráví i váš příběh. Přináší 
dvanáct podobenství, k nimž autorku 
inspirovali výjimeční, a přitom zcela 
obyčejní lidé. Přátelé, rodina, kamarádi, 
sousedi, bližní. avzájem si tolik blíz-
cí, a přece neznámí. Ti, s nimiž vstupu-
jeme do situací, které nás významně 
spoluutvářejí. Povídky vycházejí z bás-
nické metafory a poezií se místy na 
okamžik stávají.
Váz., 144 stran, 12,5 × 20 cm
EF043391 299,-  239,-

Siegfried Lenz 
EINSTEIN PŘEPLOUVÁ LABE 
U HAMBURKU
Siegfried Lenz 192 2 14  patřil k určují-
cím postavám německé poválečné literatu-
ry. eho povídková tvorba byla zařazena do 
školní četby. ásledovaly romány, z nichž 
většina vyšla i česky. utorovy texty jsou 
poetické a nadčasové  dotýkají se témat 
mezilidských vztahů, paměti, moci a rela-
tivity. Povídkový soubor instein přeplou
vá abe u amburku obsahuje třináct textů 
z let 19 19 4, které česky vychází popr-
vé. Přeložila Jana oubková.
Váz., 224 stran, 12,5 × 20 cm
EF044422 399,-  319,-

NOVIN
KA

NOVIN
KA

de
on

, s
vě

to
vá

 lit
er

at
ur

a

ňa eislerová
CO T  NEZABI E
Sbírka originálních poví-
dek. Milada svou práci 
k smrti miluje. Karel díky 
roubovacímu noži možná 
získá svou lásku... 208 s.
EF044235 349,- 279,-

AUTOGRAMIÁDA    str. 34

Pavel Kolář
ŘEKA 
POD HLADINOU

hromující vyprávění 
vede od současnosti až 
ke kořenům lidstva... 
3 6 str., barevn  ilustrace
EF044511 459,- 359,-

AUTOGRAMIÁDA    str. 34

 Milena Štráfeldová 
TO E ON! 
O té  co s  kala 
Toyen
Příběh pražské rodač-
ky, kterou . Breton za-
řadil mezi deset nejvý-
znamnějších umělců 
2 . století. 360 stran
EF042538 399,- 319,-

200 let 
od narození jednoho 
z největších Čechů

200 let 
od narození jednoho 
z největších Čechů

Milena Štráfeldová 
RIEDRICH ŘEČEN  BEDŘICH

Bedřich Smetana je jeden z největších e-
chů, tvůrce naší národní hudby, bez jeho 
díla si českou kulturu ani neumíme před-
stavit. Tento dokuromán líčí jeho drama-
tický osud, ale i jeho dobu a příběhy lidí, 
kteří jej obklopovali, milovali a podporo-
vali, nebo mu jeho cestu naopak ztěžo-
vali. e také zamyšlením nad tím, proč 
byl Smetana tolikrát propagandisticky 
zneužit, jako snad žádný jiný náš umělec. 

 klade i pár otázek o nás samých, na kte-
ré stále ještě nemáme odpově .        
Váz., 416 stran, 14,5 × 22,7 cm
EF044342 399,-  319,-

Poutavý 
io ra  cký 
román

AUTOGRAMIÁDA    str. 34

NOVIN
KA

399,- 

399,-  

299,-  

399,-  459,- 349,- 

30 a 31.indd   2 19.03.2024   12:32



31Ukázky z knih najdete na www.knizniklub.cz.

Olivia Wenzel 
TISÍCKRÁT 
OBEJÍT STRACH
Berlínská vypravěčka, 
dcera někdejší výcho-
doněmecké punkerky 
a angolského studenta, 
neustále udržuje roz-
hovor s kýmsi blíže ne-
specifikovaným. Podle 
oslovování a typu otázek 
můžeme jen tušit, že se 
jedná o dávno zesnulého 
bratra, jindy o americké-
ho imigračního ředníka 
nebo psychologa, případ-
ně o rozhovor s vlastním 

já. livia Wenzel píše srdceryvně i humorně o původu i ztrátě, o radosti 
ze života, osamělosti a rolích, které člověku přisuzuje společnost. 
Přeložil n ře  Škrabal. 
Váz., 312 stran, 12,5 × 2  cm
EF044027 399,-  319,-

arlos uiz Zaf n 
STÍN V TRU 
Literární thriller s prvky 
historického, gotického 
i detektivního románu 
se stal kultovním kniž-
ním fenoménem. Získal 
řadu ocenění a vyšel 
v milionových nákla-
dech. 528 stran
EF044420 599,- 479,-

arlos uiz Zaf n 
AND LSKÁ HRA

ascinující variace 
na faustovský příběh 
o pokušení a touze 
po nesmrtelnosti od 
jednoho z nejprodáva-
nějších španělských 
spisovatelů na světě. 
56  stran
EF044444 599,- 479,-

oel egan
PŘITAŽLIVOST 
PÁDU
Micheál žije v domku 
poblíž strmých tesů 
na ostrohu Kerry Head. 
To idylické místo nad 
zátokou na malebném 
pobřeží irského jihozá-
padu má svou temnou 
stránku  tesy odedáv-
na lákaly sebevrahy... 
Působivý příběh ohla-
šuje výrazný nový ta-
lent mladé irské pr zy. 
28  stran
EF044102 429,- 339,-

Olivia Wenzel 
TISÍCKRÁT 
OBEJÍT STRACH
Berlínská vypravěčka, 
dcera někdejší výcho-
doněmecké punkerky 
a angolského studenta, 
neustále udržuje roz-
hovor s kýmsi blíže ne-
specifikovaným. Podle 
oslovování a typu otázek 
můžeme jen tušit, že se 
jedná o dávno zesnulého 
bratra, jindy o americké-
ho imigračního ředníka 
nebo psychologa, případ-
ně o rozhovor s vlastním 

NOVIN
KA

de
on

, s
vě

to
vá

 lit
er

at
ur

a

abriel arcía Már uez 
UVIDÍME SE V SRPNU
Každý rok v srpnu se na Magdalena plaví trajektem na ost-
rov, kde je pohřbena její matka, aby navštívila její hrob. Tyto 
cesty se nakonec stanou neodolatelnou pozvánkou k tomu, 
aby se na jednu noc v roce stala jiným člověkem. e š astně 
vdaná a rozhodně nemá důvod rozbíjet svět, který si vytvoři-
la se svým mužem a dětmi.  přesto se znovu vydává na ces-
tu vstříc milostnému dobrodružství s náhodným milencem... 
Poslední dílo nalezené v pozůstalosti slavného spisovatele je 
hymnou života a dou na ženskou touhu. Přeložila . tárková. 
Váz., 6 stran, 12,5 × 2  cm
EF044685 299,- 239,-

abriel arcía Már uez 
UVIDÍME SE V SRPNU
Každý rok v srpnu se na Magdalena plaví trajektem na ost-

NOVIN
KA

ato novela, nalezená v autorov  poz stalosti, má 
v ec n  kvalit , kter  u n o ob ivu eme. ta  pár v t 
a uc t me v ni levan ule, zavane k nám ork  vz uc , 
kter  přiná  zvuk  o  la un ... až á žena má sv  
ta emstv , ale ne kaž  spisovatel o okáže tak mist
rovsk  popsat. 

indřich ůzl, šéfredaktor deonu

AUTOGRAMIÁDA    str. 34

Výhodný komplet

ušetříte
44 ,-

jen

 758,-
obj. č.

EF048543

2  arlos uiz Zaf n 429,- 

599,- 599,- 

299,- 

399,-  

30 a 31.indd   3 19.03.2024   12:46



32 akupu te se sle ou a  2 . Více na str. 52 a 5 .

Martin Nekola 
METROPOLE 
ČESKÉ AMERIKY

utor na základě mnoha-
letého výzkumu přímo 
v amerických archivech 
i knihovnách a unikátních 
pramenů i rozhovorů s pa-
mětníky a jejich potomky 
připravil knihu o různých 
aspektech života krajan-
ských komunit v hicagu, 

levelandu, Los ngeles, 
Detroitu, Houstonu a dal-
ších metropolích. Ponořte 
se do slavné české minu-
losti za „velkou louží“... 
Váz., 16  str., b. oto 
a ilustrace, 1  × 23,  cm
EF044286 399,- 319,-

Dě
jin

y, 
os

ud
y

NOVIN
KA

Hana Kneblová 
ŠLECHTA 
V ČESK CH ZEMÍCH
Díl druhý
Do publikace Šlec ta v es
k c  zem c  se vešlo pouze 
omezené množství osobností 
nebo byla zmíněna pouze 
část jejich života.  tak vznikl 
tento druhý díl, ve kterém do-
stali prostor i jiní aristokraté. 

edná se o šlechtice, kteří 
významně zasáhli do dějin 
země, nebo o ty, kteří měli 
zajímavé osudy. Kniha obsa-
huje také spoustu zajímavostí 
a méně známých, dokonce 
i skandálních příběhů z čes-
ké historie. apříklad vyprá-
vění o smutném osudu Kate-
řiny ze Šelmberka, o záměru 
rybníkářů zabít Petra Voka, 
o životě ofie hotkové před 
svatbou a další informace 
o životě české aristokracie.
Váz., 2  stran  8 stran 
barevn  otopř l., barevn  il., 
1  × 2 ,5 cm
EF044292 349,-  279,-

NOVIN
KA

Hana Kneblová
ŠLECHTA 
V ČESK CH 
ZEMÍCH 
Ar stokrac e 
od st edověku 

o sou asnost
26  stran  8 stran 
barevn  otopř lo
EF042722 349,- 279,-

Hana Kneblová
ZA ČASŮ NAŠICH 
PRABABIČEK 
A PRAD DEČKŮ
Poj te nahlédnout 
do světa našich pra-
babiček a pradědečků! 
2  stran  16 stran 
bar. otopř lo
EF044742 359,- 279,-

 Hana Kneblová 
ŽIVOT ZA PRVNÍ 
REPUBLIKY

utorka vypráví o prob-
lémech po 1. světové 
válce, o běžném živo-
tě lidí, o skandálech 
politiků... 256 s.  16 s. 
barevn  otopř lo
EF043261 349,- 279,-

Pavel uřík
LIECHTENSTEINOVÉ
2  stran, barevná publikace
EF044254 499,- 399,-

Pavel uřík 
ŠTERNBERKOVÉ 
2 8 stran, barevná publikace
EF044025 399,- 319,-

ana ůzlová, Miloš Kadlec
ROHANOVÉ 
18  stran, barevná publikace
EF043155 399,- 299,-

Pavel uřík 
CZERNINOVÉ 
16  stran, barevná publikace
EF041463 399,- 319,-

349,-  
349,- 

359,- 

349,- 

399,- 399,- 399,- 

499,- 399,- 

32 a 33 dejiny.indd   2 19.03.2024   13:03



33Platnost katalo u od . du na do . k ětna 2 24.

David de Jong
MILIARDÁŘI 
VE SLUŽBÁCH NACISTŮ
V tomto přelomovém díle na-
jdete skutečný příběh o tom, 
jak nejbohatší německé pod-
nikatelské dynastie nashro-
máždily jmění a moc tím, že 
podporovaly zvěrstva třetí 
říše. 3 2 stran, b. oto ra ie
E 0 0 549,- 449,-

Henry ster, Dexter ord 
CHLAPEC 
Z OSV TIMSK CH 
STÁ Í

ster byl během druhé svě-
tové války transportován 
do světimi, kde se mu po-
dařilo získat práci ve stájích 
u koní. To mu dodalo sílu žít... 
288 stran, ernob l  oto ra ie
E 0  399,- 319,-

Dě
jin

y, 
os

ud
y, 

m
ilit

ar
ia

ancy Doughertyová 
KAT A  EHO ŽENA
Ž vot a s rt Re nharda Heydr cha

a stránkách této publikace se setkáváme se ztělesněním nacistického ideálu 
nadřazené árijské rasy. utorčino vylíčení Heydrichovy kariéry a její pojednání  
o konferenci ve Wannsee, která se konala několik měsíců předtím, než byl 
na Heydricha spáchán atentát, nastoluje mimo jiné otázku, zda nacisté ztěles-
ňovali zlo ve své podstatě, nebo zda to byli lidé, kteří se stali špatnými. 
Váz., 6 8 stran, ernob l  oto ra ie, 16 × 23,5 cm
E 0  99,-  719,-

aroslav V. Mareš
NE V TŠÍ ZÁHADY 
ZLOČINU
Badatel a reportér . V. Mareš se 
pokusil rozkrýt proslulé případy, 
které otřásly naší společností. Kni-
ha tematicky navazuje na bestsel-
ler e v t  zá a  kriminalistik .
352 stran, ernob l  oto ra ie
E 0 1 399,- 319,-

AUTOGRAMIÁDA    str. 34

Tomáš Lemešani, 
urij elštinskij, 

Michail Stančev 
UKRA INA 
V PLAMENECH

sud Ukrajinců 
po staletí poznačují 
válečné konflikty, 
vyhlazování civilistů 
a neustálé přepiso-
vání historie. Tato 

kniha mapující historii ukrajinského národa byla napsána 
roku 2 14 a vydána v ruštině, ukrajinštině a polštině již roku 
2 15. esky vychází kniha poprvé. Toto české vydání obsa-
huje vodní slovo od . elštinského a doslov od T. Lemeša-
niho z roku 2 22. 

rož., 2  stran, 1 ,8 × 21 cm
E 0  549,-  439,-

zsef Debreczeni 
MRAZIVÉ KREMATORIUM
Syrově autentické vzpomínky na vězně-
ní v koncentračních táborech světim, 
Eule, rstenstein a D rnhau  právě 
ten poslední označil autor jako „mra-
zivé krematorium“. V místech, kde se
lidé stávali pouhým číslem a hříčkou 
v rukách sadistických kápů, byl každo-
denní realitou hlad, nemoci a nepřed-
stavitelné utrpení. Podvyživení vězni 
až dvanáct hodin denně vykonávali 
těžkou fyzickou práci pro německé 
firmy a mnohokrát také stáli před osu-
dovou volbou...
Váz., 216 stran, 12,5 × 2  cm
E 0 1  299,-  239,-

NOVIN
KA

NOVIN
KA

NOVIN
KA

TOP

Portrét 
edné 
z  ostav 
H tlerovy 
nac st cké 
el ty549,-  

399,- 549,- 

399,- 

299,-  

99,-  

32 a 33 dejiny.indd   3 20.03.2024   11:02



34 ě í e se na ás!

NOVIN
KA

Sv
ět

 kn
ih

y P
ra

ha

SRDEČNĚ VÁS ZVEME NA BESEDY S NAŠIMI AUTORY

Mezinárodní knižní veletrh a literární festival 
Svět knihy Praha 2024 se koná v Křižíkových 
pavilonech na Výstavišti v pražských Holešovicích. 
Více informací naleznete na www.svetknihy.cz.

PÁTEK 24. 5. 

SOBOTA 25. 5.

ČTVRTEK 23. 5.

10:00 Magdalena Takáčová: Kája a tygr – tvůrčí dílna pro děti (Sál Heleny Zmatlíkové)

10:00 Klára Goldstein, Olga Stehlíková, Marie Šťastná, Martin Poch, 
Ladislav Zedník – beseda s autory Edice poezie (stánek Luxor KE404)

11:00 Petr Horký a jeho hosté: Hausbot (stánek Luxor KE404)

11:00 Markéta Pilátová, Eva Lustigová: Arnoštova cesta (Sál Boženy Němcové)

12:00 Pavel Kolář: Řeka pod hladinou – beseda s významným fyzioterapeutem
(Sál Franze Kafky)

13:00 Pavel Kolář – autogramiáda (stánek Luxor KE404)

14:00 Kristýna Trpková, Josef Klíma, David Urban, Jaroslav V. Mareš – beseda s autory
krimi příběhů a úspěšným badatelem (stánek Luxor KE404)

15:00 Olivia Wenzel: Tisíckrát obejít strach (stánek Luxor KE404)

16:00 Aleš Procházka, Petr Mančal: Alan Rickman – Deníky – beseda s tvůrci audioknihy 
(stánek Luxor KE404)

17:00 Mirka van Gils Slavíková – beseda se světoznámou cukrářkou (stánek Luxor KE404)

18:00 Lucie Kutrová: 151 důvodů, proč necestovat s tátou po Skandinávii
(stánek Luxor KE404)

10:00 Martin Moravec, Marek Dvořák: Mezi nebem a pacientem (Sál Franze Kafky)

10:00 Wibke Brueggemannová: Láska je na prd (stánek Luxor KE404)

11:00 Martin Moravec, Marek Dvořák – autogramiáda (stánek Luxor KE404)

12:00 Jana Brázdilová, Ivana Oberhofnerová + hosté: Když žena píše ženě (stánek Luxor KE404)

13:00 Ema Labudová, Kateřina Kadlecová, Kateřina Rudčenková, Jan Horníček – 
beseda o Literární ceně Knižního klubu (stánek Luxor KE404)

14:00 YOLI beseda ke knize Za pět minut zvoní (stánek Luxor KE404)

15:00 Lucie Macháčková, Jakub Kohák, Lukáš Pavlásek, Petr Vydra – beseda s autory 
humorných knih (stánek Luxor KE404)

16:00 Červená propiska: Bláznivé rodičovství (stánek Luxor KE404)

17:00 Bernhard Schlink: Předčítač, Vnučka, Olga – beseda s významným německým 
spisovatelem (Sál Franze Kafky)

17:00 Aňa Geislerová: Co tě nezabije (stánek Luxor KE404)

18:00 Bernhard Schlink – autogramiáda (stánek Luxor KE404)

10:00 Milada Rezková, Lukáš Urbánek: Rok ušatého Majka (stánek Luxor KE404)
11:00 Renáta Fučíková: Nezapomenutelná dvacátá – beseda za účasti studentů 

Fakulty designu a umění Ladislava Sutnara (stánek Luxor KE404)

12:00 Lukáš Pavlásek, Lukáš Fibrich: Výprava do Cvokáčova (stánek Luxor KE404)

12:00 Klára Smolíková: Dalila a výtah bez dveří – tvůrčí dílna pro děti (Sál Heleny Zmatlíkové)

13:00 Hanka Dvorská: Život se mnou pěkně cvičí, David Vencl: Muž pod ledem
(stánek Luxor KE404)

14:00 Jana Počtová, Michal Beck: Šťastně až na věky (stánek Luxor KE404)

15:00 Milena Štráfeldová: Friedrich řečený Bedřich, Pavel Kosatík: Bedřich Smetana 
(stánek Luxor KE404)

16:00 Tereza Matoušková, Ladislav Klimeš, Přemysl Krejčík – beseda s autory sci-f i & fantasy
(stánek Luxor KE404)

17:00 Pavel Černý: Morávkova zpověď, Daniel Polman: Holka statečná 
(stánek Luxor KE404)

18:00 Pavel Kohout: Taková láska (stánek Luxor KE404)

SVĚT KNIHY PRAHA
BOOK WORLD PRAGUE
23.–26. 5. 2024

svet kniky 2024 k8.indd   1 15.03.2024   16:40

34 a 35 veltrh bio.indd   2 20.03.2024   10:05



35Navštivte naši Literární kavárnu na www.knizniklub.cz.

Pavel Kosatík 
BEDŘICH SMETANA
Ž voto s
Světová hudba u nás nezačala 
vznikat až s ntonínem Dvořá-
kem, ale už s Bedřichem Sme-
tanou. e škoda, pokud svět 
zná ze Smetany jen Prodanou 
nev stu, Vltavu a smyčcový 
kvartet  m o života. Do svě-
ta zrovna tak patří alibor, 

ubi ka a v  v ov , celá 
á vlast, cyklus „švédských“ 

symfonických básní a také 
množství brilantních skladeb 
psaných pro klavír...
Váz., 8 stran, barevná publ., 
14,5 × 22,7 cm
E 0  449,-  359,-

David Vencl, 
Petr Bílek
MUŽ POD 
LEDEM
Cesta ke 
světové u 
rekordu

eský iceman a reprezentant ve free-
divingu přibližuje potápění na jeden 
nádech, jeho krásu i jeho rizika.
2  stran, barevná publikace
E 0 1 399,- 319,-

Cesta ke 
světové u 
rekordu

an ischer 
ŠUMAVSKÁ LEGENDA 
EMIL KINTZL
Emil Kintzl na Šumavě strávil celý 
život a ne navně sbíral příběhy míst, 
která se už ztratila z mapy. eho oso-
bité vyprávění a vtipné i laskavé his-
torky v podání režiséra ana ischera 
vykreslují obraz tohoto legendárního 
šumavského patriota. Vzpomínají 
na něj také jeho blízcí, přátelé a osob-
nosti jako Zdeněk Svěrák, Ivan Hlas 
nebo Václav Kopta. 

rož., 112 s., b. i bar. oto, 1 ,5 × 21 cm

E  399,-  319,-

lan ickman 
DENÍKY
Deníky přiná-
šejí pohled 
do soukromé-
ho i veřejného 
života lana 

ickmana mezi lety 1993 a 2 1 . Před-
stavují ho nejen jako herce, ale také jako 
kamaráda, cestovatele, fanouška a reži-
séra. 88 stran  8 stran barevn  otopř l.
E 0  549,- 439,-

lan ickman 

šejí pohled 
do soukromé-

života lana 

NOVIN
KA

NOVIN
KA

NOVIN
KA

Bi
og

ra
fie

, o
su

dy

SRDEČNĚ VÁS ZVEME NA BESEDY S NAŠIMI AUTORY

Mezinárodní knižní veletrh a literární festival 
Svět knihy Praha 2024 se koná v Křižíkových 
pavilonech na Výstavišti v pražských Holešovicích. 
Více informací naleznete na www.svetknihy.cz.

PÁTEK 24. 5. 

SOBOTA 25. 5.

ČTVRTEK 23. 5.

10:00 Magdalena Takáčová: Kája a tygr – tvůrčí dílna pro děti (Sál Heleny Zmatlíkové)

10:00 Klára Goldstein, Olga Stehlíková, Marie Šťastná, Martin Poch, 
Ladislav Zedník – beseda s autory Edice poezie (stánek Luxor KE404)

11:00 Petr Horký a jeho hosté: Hausbot (stánek Luxor KE404)

11:00 Markéta Pilátová, Eva Lustigová: Arnoštova cesta (Sál Boženy Němcové)

12:00 Pavel Kolář: Řeka pod hladinou – beseda s významným fyzioterapeutem
(Sál Franze Kafky)

13:00 Pavel Kolář – autogramiáda (stánek Luxor KE404)

14:00 Kristýna Trpková, Josef Klíma, David Urban, Jaroslav V. Mareš – beseda s autory
krimi příběhů a úspěšným badatelem (stánek Luxor KE404)

15:00 Olivia Wenzel: Tisíckrát obejít strach (stánek Luxor KE404)

16:00 Aleš Procházka, Petr Mančal: Alan Rickman – Deníky – beseda s tvůrci audioknihy 
(stánek Luxor KE404)

17:00 Mirka van Gils Slavíková – beseda se světoznámou cukrářkou (stánek Luxor KE404)

18:00 Lucie Kutrová: 151 důvodů, proč necestovat s tátou po Skandinávii
(stánek Luxor KE404)

10:00 Martin Moravec, Marek Dvořák: Mezi nebem a pacientem (Sál Franze Kafky)

10:00 Wibke Brueggemannová: Láska je na prd (stánek Luxor KE404)

11:00 Martin Moravec, Marek Dvořák – autogramiáda (stánek Luxor KE404)

12:00 Jana Brázdilová, Ivana Oberhofnerová + hosté: Když žena píše ženě (stánek Luxor KE404)

13:00 Ema Labudová, Kateřina Kadlecová, Kateřina Rudčenková, Jan Horníček – 
beseda o Literární ceně Knižního klubu (stánek Luxor KE404)

14:00 YOLI beseda ke knize Za pět minut zvoní (stánek Luxor KE404)

15:00 Lucie Macháčková, Jakub Kohák, Lukáš Pavlásek, Petr Vydra – beseda s autory 
humorných knih (stánek Luxor KE404)

16:00 Červená propiska: Bláznivé rodičovství (stánek Luxor KE404)

17:00 Bernhard Schlink: Předčítač, Vnučka, Olga – beseda s významným německým 
spisovatelem (Sál Franze Kafky)

17:00 Aňa Geislerová: Co tě nezabije (stánek Luxor KE404)

18:00 Bernhard Schlink – autogramiáda (stánek Luxor KE404)

10:00 Milada Rezková, Lukáš Urbánek: Rok ušatého Majka (stánek Luxor KE404)
11:00 Renáta Fučíková: Nezapomenutelná dvacátá – beseda za účasti studentů 

Fakulty designu a umění Ladislava Sutnara (stánek Luxor KE404)

12:00 Lukáš Pavlásek, Lukáš Fibrich: Výprava do Cvokáčova (stánek Luxor KE404)

12:00 Klára Smolíková: Dalila a výtah bez dveří – tvůrčí dílna pro děti (Sál Heleny Zmatlíkové)

13:00 Hanka Dvorská: Život se mnou pěkně cvičí, David Vencl: Muž pod ledem
(stánek Luxor KE404)

14:00 Jana Počtová, Michal Beck: Šťastně až na věky (stánek Luxor KE404)

15:00 Milena Štráfeldová: Friedrich řečený Bedřich, Pavel Kosatík: Bedřich Smetana 
(stánek Luxor KE404)

16:00 Tereza Matoušková, Ladislav Klimeš, Přemysl Krejčík – beseda s autory sci-f i & fantasy
(stánek Luxor KE404)

17:00 Pavel Černý: Morávkova zpověď, Daniel Polman: Holka statečná 
(stánek Luxor KE404)

18:00 Pavel Kohout: Taková láska (stánek Luxor KE404)

SVĚT KNIHY PRAHA
BOOK WORLD PRAGUE
23.–26. 5. 2024

svet kniky 2024 k8.indd   1 15.03.2024   16:40

Rozhovory 
    

Petr Horký 
HAUSBOT
Myslíte si, že přemýšlet nad životem je ztráta času  ak 
dlouho může trvat takové štěstí  a lze ho vůbec zkou-
mat  Skutečně vědí domorodci lépe než my, jak se má 
žít  Sledování pohrom ve zprávách otravuje život  ne-
mělo by být na jejich začátku podobné varování jako 
na obalech od cigaret   může být Dán opilý jako Dán  
Tato kniha obsahuje výběr z talkshow televizní stanice 
Prima  ausbot Petra Horkého a z jeho youtubové-
ho kanálu. Petr Horký vybral ty nejzajímavější rozhovory 
s českými i světovými osobnostmi o jejich přístupu 
k životu. an Hnízdil, Václav ílek, ane oodallová, 

adůza, nna Hogenová, obert ulghum, Miroslav Zik-
mund a jiní hovoří o tom, kam je dovedly jejich vlastní 
život nebo třeba vědecké výzkumy. ad osobitými deba-
tami se nejen zamyslíte, ale také pobavíte.  

rož., 2 8 stran, barevn  oto ra ie, 1 ,5 × 2 ,6 cm
E 0  399,-  319,-

V  
  

   

399,- 549,- 

399,-  

449,-  399,-  

34 a 35 veltrh bio.indd   3 20.03.2024   10:05



36 Knihy pro celou rodinu najdete na www.knizniklub.cz.

Ivo Paulík
NA ELEKTROKOLE 
PŘES HRANICE
ČESKA
Poznejte, jak stále populárnější 
elektrokola rozšiřují možnosti 
cestování. V knize naleznete 
informace o místech, kde si 
lze nabít baterie kol, a všechny 
trasy si navíc můžete nahrát
do navigace v chytrém telefonu. 
Díky tomuto průvodci objevíte 
krásy krajů, do kterých jste 
se v sedlech kol zatím běžně 
nedostali, a dozvíte se mnoho 
zajímavého o zemích obklo-
pujících naši vlast, o jejich 
obyvatelích a kultuře.
Flexivazba, 160 stran, 
barevná publikace,
17 × 24 cm
EF044148 349,- 279,-

Lucie Kutrová
1 1 PŘÍB HŮ
NA STEZCE ČESKEM
Poj te se projít naší krásnou 
zemí a užít si přes dva tisíce
kilometrů po kopcích a ma-
lebných vesničkách! S touto
knihou také zjistíte, kdo 
všechno vyráží na Stezku 

eskem... 432 str., bar. publ.
EF043970 499,- 399,-

Lucie Kutrová Ivo Paulík
 V LETŮ NA KOLE 

PO NE KRÁSN ŠÍCH 
MÍSTECH 
ČESKÉ REPUBLIKY
Zkušený autor průvodců v této 
publikaci popisuje nejkrásnější 
cyklovýlety po všech koutech 
naší vlasti. Trasy jsou rozděleny 
podle náročnosti. 192 s., bar. p.
EF043357 399,- 319,-

Ivo Paulík

Vladimír Soukup,
Petr David
BESKYDY ZNÁMÉ 
I NEZNÁMÉ
Pečou se tu valašské 
frgále, pálí žasná slivo-
vica, malým horám zde 
říkají horečky a poutní-
kovi nabídnou pohostin-
ství třeba u Maměnky či 

Pantáty. Z beskydských vrcholů pohlédneme daleko 
do kraje  možná objevíme i nějaký ten svůj kout, 
kam se budeme pravidelně vracet... 240 str., bar. p.
EF043355 399,- 319,-

 lena Zárybnická
ALPAMI
NA KOLE
V průvodci najdete 
popis každé trasy,
převýšení či nároč-
nost t ry, ale i tipy,
jaká místa v okolí
navštívit. lena 
vás všemi místy 
provede se svou přirozenou laskavostí a přidá i pár 
osobních vzpomínek. Každou trasu si můžete pomo-
cí  k du nahrát do navigace. 224 stran, bar. publ.
EF042559 399,- 319,-

akub Pokorný
KDE STE EŠT  NEBYLI
Znáte pomník nejstarší dopravní 
nehody, kde kočár „nepřizpůsobil 
rychlost“ a převrátil se  Víte, že 
pivovar U  leků má muzeum  Víte, 
kde je Lechův kámen a proč kolem 
něj lidé skáčou po jedné noze se 
zadrženým dechem  Další kniha 
novináře . Pokorného se skládá 
částečně z článků z populární 
rubriky esk  v letn k, ale najdete
v ní i texty zbrusu nové. eká vás 
více než stovka pozvánek na výle-
ty po Praze a středních echách.

rož., 256 stran, barevná publikace,
11 × 21 cm
EF044757 299,- 239,-

P ES 1  P ZV EK  V LETNOVIN
KA

NOVIN
KA

Ce
st

ov
án

í

zajímavého o zemích obklo-
pujících naši vlast, o jejich 

279,-

11 × 21 cm
EF044757 299,- 239,-

AUTOGRAMIÁDA str. 34

499,- 399,- 349,- 

399,-

399,- 

299,- 

36 a 37 cestovani.indd   2 20.03.2024   10:27



37rásn  otk  kni ních no inek na dete na insta ra .co kni niklu .

Miloslav Vítek
CO SI POVÍDAJÍ 
TURISTÉ

o vše se mohlo přihodit 
na dovolené za socialismu  K čemu se hodí vyrůstat na pražském ižkově  

 jak se v rámci havajské skupiny navazují diplomatické styky s Brazílií  e-
den z pilířů Klubu českých turistů Miloslav Vítek vypráví směvné turistické 
a životní příběhy, které zažil sám, s rodinou, ale také s přáteli z K T. Právě 
turisté z K T toho nejvíc namluví. Ve vlaku, v autobuse, u táboráku, v hospo-
dě, a dokonce i při pěší t ře vzpomínají a filozofují. bčas se tak zapovídají, 
že zabloudí, a bezděky si vytvoří další, někdy až neuvěřitelné historky. Kniha 
Co si povídají turisté vás nechá na chvíli putovat s nimi.
Váz., 152 stran  8 stran barevn  otopř lo , 12,5 × 2  cm
EF044771 299,- 239,-

KAM CESTOVAT 
A KDY

aplánujte si výlet pro 
každý měsíc v roce!  se 
chystáte cestovat kamkoli 
a kdykoli, v této knize plné 
nádherných fotografií na-
jdete vše, co potřebujete. 

dborníci vám nabídnou 
stovky destinací a pomů-
žou vám naplánovat doko-
nalé výlety. 
Váz., 3  stran, bar. publ., 
23 × 2  cm
EF568430 99,- 639,-

NOVIN
KA

es
to

vá
ní

Stanislava arolímková
PRAŽSKÁ OKÉNKA 
V Praze je nejen blaze, ale je zde stále co objevovat  o tom 
nás přesvědčí nová Pražská ok nka Stanislavy arolímkové. 

pět se dozvíme mnoho zajímavého i nečekaného, například 
kde se konaly zápasy za pásy, odkud zdravil Pražany nejuze-
nější uzenáč, jak jezuité podváděli na Malé Straně, komu 
nosívali pekařští tovaryši supervánočku, jak maminky ošálily 
o Vánocích pověru, kde závodili pštrosi, jak oslavil . Křižík
1. máj roku 1 9 , kde bývala via longa a kaple sv. Elegia,
kdy K. H. rank plakal nad snímky svých dětí a že Karolinum 
nepostavil Karel IV.
Váz., 232 str.  2  str. barevn  otopř lo , b. il., 12,5 × 2  cm

EF044307    V  rode  od   0 399,- 319,-

Miloslav Vítek

NOVIN
KA

il  tenáři,
zvu vás na al  putován  Pra ou, v n mž 
sem s romáž ila rozmanit  in ormace 
sp at  s inami m sta i osu  z e c  
osobnost . žete spolu se mnou na l
žet o pražsk c  ok nek  a o alovat 
za mavosti, kter  nám na e metropole 

nab z . ou ám, že vás mo e pov án  zau me ste n  ako 
barevn  oto ra ie i kresb  . ec a a J. il pka. Pot  m , 
k ž kni u bu ete st se ste nou c ut , s akou sem i psala.

Stanislava arolímková

NOVIN
KA

Kam 
vyrazíte 
příště?

99,- 

399,-

299,- 

36 a 37 cestovani.indd   3 20.03.2024   10:30



38 Pohodlný nákup 24 hodin denně! Více na str. 59.

Aleš Michl 
MATEMATICKÉ HÁDANKY 
guvernéra ČNB

ozhýbejte své mozkové buňky... Překonejte zá-
bavné výzvy! V knize naleznete 1  loh ze svě-
ta finanční gramotnosti, aritmetiky, prostorové 
představivosti, geometrie, teorie her, aplikova-
né matematiky a teorie pravděpodobnosti. 
Váz., 168 stran, barevné ilustrace, 16 × 19 cm
EF044734 349,-  279,-

Pr
o 

ce
lo

u 
ro

di
nu

 KNIHA NÁBOŽENSTVÍ
Další kniha z edice přehledo-
vých oborových publikací, 
určených pro nejširší veřejnost 

 od plných začátečníků až 
po odborníky. abízí obsáhlý 
přehled všech hlavních světo-
vých náboženství, jejich vzni-
ku, vývoje, podstaty a také 
vzájemných souvislostí. 
352 stran, barevná publikace 
EF044895 59,- 599,-

rank Longo 
VELKÁ KNIHA SUDOKU
Mistrovský kurz pro začátečníky, 
zatěžkávací zkouška pro experty! 
Kniha obsahuje  speciálně 
vytvořených autorských doplňo-
vaček, které dokážou potrápit 
i ty nejotrlejší sudokáře. Přijměte 
výzvu a pus te se do luštění! 

ejenže si příjemně ukrátíte čas, 
ale také si dokonale promažete 
své mozkové závity...

rož., 8 stran, 15 × 23 cm
EF044677  299,-  239,-

AUTOGRAMIÁDA    str. 34

enáta učíková a kolektiv autorů
NEZAPOMENUTELNÁ DVACÁTÁ
Připomeňme si slávu a pokrok nezapomenutelných dva-
cátých let prostřednictvím originálních ilustrací a textů 
nabitých zajímavými informacemi. Tato výjimečná publi-
kace vznikla na půdě akulty designu a umění Ladislava 
Sutnara. e společným dílem enáty učíkové a studen-
tů teliéru didaktické ilustrace. rož., 328 str., bar. publ.
EF044250 99,- 559,-

AUTOGRAMIÁDA    str. 34

ervená propiska
100 PŘEHMATŮ
PRO (NE)MILOVNÍKY 
ČEŠTINY
Tato populárně-naučná příruč-
ka vám ozřejmí pravopis, gra-
matiku i významy slov, v nichž 
si eši nejvíce neví rady. 

rož., 152 str., barevn  ilustrace
EF044233 299,- 239,-

AUTOGRAMIÁDA    

ervená propiska
100 PŘEHMATŮ
PRO (NE)MILOVNÍKY 
ČEŠTINY
Tato populárně-naučná příruč-
ka vám ozřejmí pravopis, gra-
matiku i významy slov, v nichž 
si eši nejvíce neví rady. 

rož., 152 str., barevn  ilustrace
EF044233 

 KNIHA NÁBOŽENSTVÍ Trénink mozku
LOGICKÉ ÚLOHY
Testy z Bletchley Park

enechte mozek zahálet! 
Dedukujte, kombinujte 
a řešte hádanky  jděte 
ve stopách slavných brit-
ských dešifrantů z druhé 
světové války... V knize 
naleznete 95 logických 

loh. rož., 128 stran
EF044328 249,- 199,-

Jedno sudoku 
denně = zábava 
až na dva roky!

NOVIN
KA

NOVIN
KA

349,-  

99,- 

299,- 

AUTOGRAMIÁDA    str. 34

299,-  249,- 59,- 

38 a 39.indd   2 19.03.2024   13:08



39Platnost katalogu od 1. dubna do 31. května 2024.

NOVIN
KA

Malin Falchová 
POLÁRNÍ ZÁŘE
Cesta do Údolí trollů

blíbený norský komiks konečně v českém překladu! 
sou dary a dary. ěkteré dary jsou docela obyčejné, jsou skvě-

lé, ale vlastně na nich není nic zvláštního. Existují však i takové, 
které jsou něčím výjimečné.  tom by mohla vyprávět Sonja, kte-
rá právě od svého strýčka jeden velmi záhadný dar dostala. o 
když ta věc někomu patří a původní majitel ji přijde hledat  avíc 
když pochází z jiného světa  z magického světa za polární září! 
Vydejte se spolu se Sonjou na dobrodružnou výpravu do světa, 
který se v ničem nepodobá naší každodenní realitě, ale přesto 
existuje v každém z nás, kdo popustí uzdu své fantazii... 
Přeložila Jana Šimková.
Váz., 168 stran, barevná publikace, 16,2 × 23,5 cm
EF044313 299,-

239,-

VÍTEJTE V KOUZELNÉM 
SVĚTĚ ZA POLÁRNÍ ZÁŘÍ!

VĚK
9+

299,-

38 a 39.indd   3 19.03.2024   14:19



40 V Knižním klubu PREMIUM najdete knihy všech žánrů!

Zdeněk Miler, Eduard Petiška 
JAK SE MARTÍNEK ZTRATIL
Příhody, které Martínek prožívá, znají všechny děti. Každý se jako malý někdy ztratil, šel poprvé k zubaři... 
S Martínkem jsou při všech dobrodružstvích jeho věrní kamarádi, kteří mu vždy rádi pomůžou. 
Váz., 64 stran, barevné ilustrace, 17 × 24 cm
EF044562            199,- 199,-

Zdeněk Miler, Iva Hercíková 
O ZVĚDAVÉM ŠTĚŇÁTKU
Štěňátko se vydává za dobrodružstvím! 
Váz., 72 stran, barevná publ., 21,2 × 20,8 cm
EF044570 199,- 

Zdeněk Miler, Eduard Petiška 
KRTEK A KALHOTKY
Krtek si ušije s pomocí zvířátek kalhotky! 
Barevné leporelo, 12 stran, 23,8 × 16 cm
EF044555 149,-

P
ro

 n
ej

m
en

ší
 i 

př
ed

šk
ol

ák
y

S Martínkem jsou při všech dobrodružstvích jeho věrní kamarádi, kteří mu vždy rádi pomůžou. 

199,-199,-199,- 

Váz., 72 stran, barevná publ., 21,2 × 20,8 cm
199,- 

Krtek si ušije s pomocí zvířátek kalhotky! 

149,-

199,- 

Laura Teller 
ZVÍŘATA VŠECH KOUTŮ SVĚTA
V knížce naleznete pět bohatě ilustrovaných scén s mag-
netickými plochami a 24 barevných obrázkových magnetů. 
Krásně ilustrované stránky doprovází krátké texty a otázky, 
které dětem pomáhají správně umístit jednotlivé magnety. 

roužková vazba, 12 stran, barevná publikace, 2  × 22,  cm
EF044688 349,-

Hanna Schmitzová 
Objevuj, zkoumej a obdivuj
KDYŽ SE ŘEKNE NAŠE ZEMĚ
V této překrásně ilustrované knize najdou malí průzkumníci informace nejen 
o tom, jak Země vypadá a kdo na ní žije, ale také se dozvědí více například 
o sluneční soustavě. Ilustrovala B. Weidenbachová. Přeložila . ez ková. 
Barevné leporelo, 24 stran, 24 × 31 cm
EF044198 359,-

159,-

159,-
Ä 9,-

EF044688 349,-

NOVIN
KA

NOVIN
KA

NOVINKA

VĚK
3+

VĚK
3+

279,-

259,-

279,-

Katarzyna Kozłowska 
KUBÍK A MÍŠA 
VĚDÍ, JAK SE 
CHOVAT
Kubík a Míša začali 
chodit do školky. Už si 
zvykli na nové prostředí, 
přišel proto čas, aby 
se postupně seznámili 
se zásadami slušného 
chování. Zjistí, že doma 
i ve školce je potřeba se 
v různých situacích cho-
vat určitým způsobem. 
Díky tomu, že se sezná-
mí s kodexem správného 
předškoláka, budou vědět, 
jak se chovat u stolu, kdy 

používat kouzelná slůvka „prosím“, 
„omlouvám se“ i „děkuji“ a co dělat 
v letadle. Ilustrovala M. Schoettová.
Přeložila nna Ša ková Plasová.
Barevné leporelo, 42 str., 20,5 × 25 cm
EF043550 329,-  

VĚK
3+

349,-349,-

149,-149,-

199,- 199,- 

199,- 199,- 199,- 

329,-  329,-  329,-  

359,-

40 a 41 KLUBKO.indd   2 19.03.2024   13:13



41Nepropásněte objednací termín � . dubna 2024!

P
ro

 p
ře

dš
ko

lá
ky

 i 
m

la
dš

í š
ko

lá
ky

Christa Kempter 
DOKTOR MYŠÁK
Také zvířátka občas potřebují navštívit 
lékaře. aštěstí se mohou obrátit na nej-
většího odborníka široko daleko  pan 
doktor Myšák dokáže poradit s jakýmkoli 
neduhem! Poradí paní Slepičkové, která 

nemá daleko k panice  dhalí, proč 
pana Medvěda pořád bolí bříško  

avštivte Myšákovu ordinaci 
a zjistěte, jak to dělá, že od 
něj všichni odcházejí zdraví! 
Ilustrovala mélie ackowski. 
Přeložila Jitka r á.
Váz., 32 stran, barevná publ., 
21,5 × 25,8 cm
EF044425 249,- 249,- 

1� ,-

263,-

 iří Havel
MALOVANÉ ČTENÍ
Co všechno maluje slunce
Váz., 2 stran, barevn  ilustrace, 
1 ,5 × 25,5 cm
EF040536  259,-

 Pavel Šrut 
VELKÁ KNIHA ČESKÝCH 
POHÁDEK
Váz., 32  stran, barevn  ilustrace, 
21 × 25,5 cm
EF039221 599,-

NOVINKA

599,-

1� ,-

479,-

N
O

VI
N

KA

VĚK
3+

VĚK
2+

GIGANTOSAURUS
Dinopříběhy na 5 minut
Známí kamarádi dinosauříci zažívají báječná dobrodružství 
objeví tajemné dinosauří vejce, ztratí se ve strašidelné jeskyni, 
zachrání ohrožený druh... V druhohorách na tuhle partu čeká 
tolik zábavy! en pozor na igantosaura... Ilustroval . Duddle. 
Přeložila vana ováková.
Váz., 1 2 stran, barevná publikace, 1  × 26,5 cm
EF044655 459,-

iří áček, iří P. Miška
KDOPAK BY SE 
ČERTŮ BÁL 2

ertík Trdlík s dědou ernoprs-
kem mají důležitý kol  spra-
vedlivě trestat všechny lumpy, 
zlodějíčky, podvodníky a lháře. 

 aby jim to napravování dare-
báků šlo hezky od ruky, pomá-
há jim i kamarádka ozárka. 
Společně zažívají různá napí-
navá dobrodružství. Ilustroval 
Luděk Bárta.
Váz., 128 stran, 1 ,  × 25,  cm 
EF597609 329,- 

VĚK
5+

NOVIN
KA

359,-

459,- 329,- 

599,-599,-259,-

40 a 41 KLUBKO.indd   3 19.03.2024   13:14



42 Otevřeli jsme pro vás novou prodejnu! Více na str. 58. 

P
ro

 p
ře

dš
ko

lá
ky

 i 
m

la
dš

í š
ko

lá
ky

Stéphanie Desbenoit 
DOTKNI SE PŘÍRODY
V lese
Přemýšlíš, co podniknout odpoledne nebo o víkendu  
Zkus vyrazit na procházku do lesa! S přírodou si jde 
hrát a tvořit po celý rok, od jara až do zimy! Můžeš si 
postavit lesní kryt, učit se hlasy ptáků, vytvořit si malé 
terárium, lapač snů a spoustu dalších krásných věcí. 
Pozoruj zvířata a rostliny, chraň všechno živé a vyráběj 
poklady z přírodních materiálů! Přeložila ucie Šavl ková. 
Váz., 8 stran, barevná publikace, 2  × 32 cm
EF044530 299,-

 Ester Stará, Milan Starý 
NAUČ EDU ABECEDU
S touto knížkou plnou krásných 
ilustrací se děti hravě naučí 
všechna písmenka. eká na ně 
mnoho zábavných kolů obta-
hování písmenek, hádání po-
čátečních písmen jednotlivých 
slov, vybarvování, vyprávění  
a aktivit zaměřených na slovní 
zásobu a vyjadřo vání, sluchové 
a zrakové rozlišování, grafomo-
toriku, kreativitu, matematické 
představy, ale také porozumění 

kolům a další dovednosti.  
rož., 128 stran, barevná publ., 

2 ,5 × 25 cm
EF042146 329,-329,-

259,-

my ohnsonová
SILÁCI NA PRÁCI 

ezaleknou se žádné práce, supí, tahají, houkají a denně 
pomáhají na stavbách, na polích nebo třeba při hašení 
požárů. sou to zkrátka siláci! Seznam se s traktorem, 
kombajnem, sanitkou, cisternou či sněžným pluhem. 
Tuto krásnou knihu plnou silných strojů budeš milovat! 
Přeložila ereza Proc ázková alá. 
Váz., 8 stran, barevná publikace, 26 × 26 cm
EF044381 349,-

VĚK
4+

279,-

299,-

VĚK
5+

Stéphanie Desbenoit 
DOTKNI SE PŘÍRODY
V lese
Přemýšlíš, co podniknout odpoledne nebo o víkendu  
Zkus vyrazit na procházku do lesa! S přírodou si jde 
hrát a tvořit po celý rok, od jara až do zimy! Můžeš si 
postavit lesní kryt, učit se hlasy ptáků, vytvořit si malé 
terárium, lapač snů a spoustu dalších krásných věcí. 
Pozoruj zvířata a rostliny, chraň všechno živé a vyráběj 
poklady z přírodních materiálů! 
Váz., 8 stran, barevná publikace, 2  × 32 cm
EF044530 

VĚK
5+

239,-

239,-
VĚK
6+

Monika 
Utniková 
V DEŠTI 
ANEB 
CO SE DĚJE, 
KDYŽ PRŠÍ
Bojíš se bouřky  Děsí 
tě hromy a blesky  
Pak otevři tuto knihu! 
Zjistíš, proč prší, jak 
blesky vznikají a kde 
jsi při bouřce v bezpečí, 
odkud se bere duha 
i jak se dělá předpově  
počasí  a uvidíš, že 
není čeho se bát... 
Knihu ilustrovala 
Małgosia Pi tkowska. 
Přeložil ic ael le a. 
Váz., 6  str., bar. publ., 
2  × 3  cm
EF043775 299,-

NOVIN
KA

NOVIN
KA

NOVINKA

299,-

299,-
349,-

42 a 43 KLUBKO.indd   2 19.03.2024   13:27



43* Novinka v Knižním klubu PREMIUM.

P
ro

 p
ře

dš
ko

lá
ky

 i 
m

la
dš

í š
ko

lá
ky

Linda Chapmanová 
Měsíční jezdci
BOUŘKOVÝ HŘEBEC
Dobrodružství Měsíčních jezdců pokračuje! Do jezdecké školy 
začne chodit mařina nejlepší kamarádka Kamila. mara se snaží 
udržet tajemství zdejších poníků, ale trápí ji, že ke kamarádce 
nemůže být upřímná. Když se ale v blízkosti stájí objeví vyděše-
ný bouřkový kůň, je Kamila jediná, kdo ho dokáže uklidnit. e by 
právě ona byla jeho Pravou jezdkyní  Přeložila v ta Palo ská. 

rož., 152 stran, ernob l  ilustrace, 12,5 × 2  cm
EF043762 299,-

ulie Sykesová 
ČAROVNÝ LES
Kdo zachrání 
lištičku?
V Ukrytém Středu čarovného 
lesa přebývá malý nárůdek 
pradávných ochránců přírody. 
Právě odtud pocházejí ora 
s axem, kteří dnes vyrazili 
na svou první výpravu do Vel-
kého venku. Tam na ně ale 
číhají všelijaké nástrahy!  ne-
jde jen o obrovské hrubiány, 
kteří by je mohli zašlápnout. 
I krásné hřiště může způsobit, 
že zapomenou na svůj kol! 
Dokážou malí kamarádi splnit svá předsevzetí  ebo se z jejich 
výpravy stane jedna velká katastrofa, která ohrozí i malou lištičku  
Ilustrovala Katy iddellová. Přeložila Jin ra or nová.
Váz., 12  stran, ernob l  ilustrace, 12,5 × 2  cm
EF044085 249,-

VĚK
7+

239,-

an Lebeda 
MEDOVNÍČEK 
A MEDULKA
Skřítek Medovníček 
žije v chaloupce v lese 
a stará se o všechna 
zvířátka. Pohlídá na-
příklad zajíčky, zachrá-
ní srnčátko, pomůže 
vrabčáku tilípkovi... 
Stále mu však něco 
schází. ž jednou 
potká v lese skřítčí holčičku Medulku. Skřítkové se spolu skamarádí, 
a nakonec je z toho slavná lesní svatba... Ilustrovala V. Balcarová.  
Váz., 1  stran, barevn  ilustrace, 1  × 22 cm
EF043811 329,-

VĚK
6+

259,-

NOVIN
KA*

N
O

V
IN

K
A

udržet tajemství zdejších poníků, ale trápí ji, že ke kamarádce 
nemůže být upřímná. Když se ale v blízkosti stájí objeví vyděše-
ný bouřkový kůň, je Kamila jediná, kdo ho dokáže uklidnit. e by 
právě ona byla jeho Pravou jezdkyní  

rož., 152 stran, ernob l  ilustrace, 12,5 × 2  cm
EF043762 

V Ukrytém Středu čarovného 

pradávných ochránců přírody. 

na svou první výpravu do Vel-

číhají všelijaké nástrahy!  ne-

I krásné hřiště může způsobit, 

Dokážou malí kamarádi splnit svá předsevzetí  ebo se z jejich 
výpravy stane jedna velká katastrofa, která ohrozí i malou lištičku  

an Lebeda 
MEDOVNÍČEK 
A MEDULKA
Skřítek Medovníček 
žije v chaloupce v lese 
a stará se o všechna 
zvířátka. Pohlídá na-
příklad zajíčky, zachrá-
ní srnčátko, pomůže 
vrabčáku tilípkovi... 
Stále mu však něco 
schází. ž jednou 

Linda 
Chapmanová 
ČERTÍK 
HLEDÁ 
DOMOV
Dvojčata race a  ack zachraňují zvířata a hledají jim báječný domov! 

ertík je malé, ale velmi akční štěňátko, které potřebuje spoustu procházek 
a her venku. Malý byt ve městě pro něj prostě není ideální místo. Když se 
dvojčata seznámí s Benem, který bydlí s rodiči na statku, napadne je, že 
právě tam by mohl být ertík š astný. Ben už ale psa má, starého věrného 
Winstona. Dokáže ve svém srdci najít místo i pro nového chlupatého kama-
ráda  Ilustrovala Sophy Williamsová. Přeložila v ta Palo ská. 
Váz., 6 stran, ernob l  ilustrace, 13 × 2  cm
EF044120 299,-299

1Ã ,-VĚK
6+

239,-

VĚK
5+

NOVIN
KA

NOVIN
KA

249,- 329,-

299,-

42 a 43 KLUBKO.indd   3 19.03.2024   13:30



� Zajímavé akce a aktuální informace najdete na www.knizniklub.cz.

P
ro

 m
la

dš
í š

ko
lá

ky

Roald Dahl 
FANTASTICKÝ 
PAN LIŠÁK
Na motivy této knihy 
vznikl animovaný film. 
Váz., 112 s., b. ilustrace, 
12,5 × 2  cm
EF044414  259,-

159,-

EF044414  259,-

279,-

VĚK
8+

259,-

VĚK
8+

 Tanya Stewnerová 
LILI 
VĚTROPLAŠKA
Takhle se na koni 
neskáče!
Další díl oblíbené série 
o statečné Lili, která 
umí mluvit se zvířaty.
Váz., 2  stran, b. il., 
1 ,5 × 2 ,6 cm
EF041047 199,-

Eiko Kadono  
DORUČOVACÍ SLUŽBA 
ČARODĚJKY KIKI
Kiki je právě třináct let a jako každá mladá čarodějka 
musí vyrazit do světa na zkušenou. Se svým mluvícím 
kocourem Džidžim se usadí v přímořském městečku 
Koriko, kde si založí expresní doručovací službu...
Ilustroval Nikkarin. Přeložila nna řivánková.
Váz., 1 6 stran, ernob l  ilustrace, 1 ,5 × 2 ,5 cm

EF596550 349,-

NOVIN
KA

NOVIN
KA

NOVINKA

239,-

VĚK7+

239,-

Kristina Ohlssonová 
Stra kancelá
PŘÍPAD DĚSIVÉHO STÍNU
V bytě ranse ranssona straší. e tam takový 
rámus, že rans v noci nemůže spát, a na podlaze 
se občas objeví stín, i když tam nikdo není. Straši-
kancelář, tedy Kalle a Elsa, dostane za kol zjistit, 
jak to všechno souvisí. Kdo je děsivý Stín a co chce  

apínavá, legrační a strašidelná detektivka! 
Ilustrovala Moa Wallinová. Přeložila Viola omo i.
Váz., 112 stran, barevn  ilustrace, 1 ,8 × 21 cm

EF043913 299,-

Roald Dahl 
JAKUB A OBŘÍ 
BROSKEV
Dojemné i vtipné vyprá-
vění o osiřelém chlapci.
Váz., 168 s., b. ilustrace, 
12,5 × 2  cm
EF044405 299,-

icole Lesperance 
ZLODĚJKA 
NOČNÍCH MŮR
V tomto malebném městečku kdesi 
na pobřeží je magie více než reálná. 
Vzduch voní po čerstvě upečených 
laskominách i v době, kdy je pekařství 
zavřené. ajdete tu také krámek se 
sny, kde si zákazníci mohou vybrat, co 
se jim bude v noci zdát  a  už touží 
po létacím snu, legračním snu, nebo 
hrůzostrašné noční můře. Maren si ale 
žádnou noční můru koupit nepotřebu-
je. ednu totiž právě prožívá. ejí 
nejmilovanější sestra Hallie je 
v k matu  a Maren udělá 
cokoli, aby ji probudila... 
Přeložila Petra iestlerová. 

rož., 288 str., 1 ,2 × 21 cm
EF043714 329,-

1Ñ ,-

299,-

299,-299,- 259,-

349,-

199,-
329,-

44 a 45 KLUBKO.indd   2 19.03.2024   15:14



45* Novinka v Knižním klubu PREMIUM.

P
ro

 m
la

dš
í š

ko
lá

ky

Karl Olsberg 
VESNICE 
Nebezpečí v Netheru

ano se i se svou nejlepší 
kamarádkou Maffi ocitne 
v  etheru  podsvětí, kde 
vládne nepřátelský kmen 
Zlatých hrochtalů. 
Váz., 16  s., b. ilustrace, 
1 ,8 × 21 cm
EF044065  359,-

Klára Smolíková
VESMÍRNÁ 
ZÁSILKOVNA

a palubu ryfonovy rozváž-
kové lodi se omylem dosta-
ne pozemš an ori a praslík. 

ak se trojice vypořádá s ne 
zcela běžnými zakázkami  
Váz., 112 s., bar. il., 18 × 2  cm 
EF043625  359,-

achel enée ussellová 
DENÍK MIMOŇKY
Příběhy nešťastný lásky
Školní valentýnský ples je takřka za rohem 
a  ikki by na něj hrozně ráda šla s Brandonem. 

enže co když ji odmítne  Přeložila Jana e ná. 
Váz., 352 stran, b. ilustrace, 13 × 2  cm
EF042994 3 9,-

Bobbie Peers 
Klub objevitelů 2
ROBOŽELVY ÚTOČÍ

elix a Ella ztroskotají se svou 
vzducholodí v poušti a kolem vidí 
samé želvy. elvy v poušti  Tady 
se něco děje! elixe s Ellou nepře-
kvapí, že za vším stojí podlí piraní 
piráti. eváhají  někdo musí ty bídáky 
zastavit, aby neovládli město! všem to znamená vplížit se do pirátské 
základny a osvobodit pana Plopa. Podaří se našim hrdinům zachránit svět před kruto-
vládou piraních pirátu  Ilustrovala Sandra Steffensenová. Přeložila Jaroslava Vrbová.
Váz., 6 stran, barevn  ilustrace, 15 × 2 ,5 cm

EF043909 259,-

ROBOŽELVY ÚTOČÍ
elix a Ella ztroskotají se svou 

vzducholodí v poušti a kolem vidí 
samé želvy. elvy v poušti  Tady 
se něco děje! elixe s Ellou nepře-
kvapí, že za vším stojí podlí piraní 
piráti. eváhají  někdo musí ty bídáky 

NOVIN
KA 1  ̧ ,-

achel enée ussellová 

2  ̧ ,-

NOVIN
KA*

VĚK
8+

VĚK
6+

Matthew ody 
CAT NINJA
Padouši, třeste se! at inja není 
jen hloupý internetový mem. e 
to ábelský protivník i tajný mistr 
koč-fu a škrábání koberců! Už od 
kotěte jej vychovávala stará, laskavá 
ninja-mistryně. yní se sice tváří jako 

rozmazlený domácí kocour jedenáctiletého chlapce, ale když jde do 
tuhého, nasadí si masku a vyrazí do akce jako správný at inja  tajný ochránce Metro 

ity. Udržet svou identitu v utajení a zároveň mařit ábelské plány zločinců však není 
žádná brnkačka! Ilustroval ehudi Mercado. Přeložila aria rnautovová.
Váz., 16  stran, barevná publikace, 15,3 × 22,  cm
EF044728 299,-

vládou piraních pirátu  Ilustrovala Sandra Steffensenová. 
Váz., 6 stran, barevn  ilustrace, 15 × 2 ,5 cm

EF043909 

Matthew ody 
CAT NINJA
Padouši, třeste se! at inja není 
jen hloupý internetový mem. e 
to ábelský protivník i tajný mistr 
koč-fu a škrábání koberců! Už od 
kotěte jej vychovávala stará, laskavá 
ninja-mistryně. yní se sice tváří jako 

rozmazlený domácí kocour jedenáctiletého chlapce, ale když jde do 
ninja-mistryně. yní se sice tváří jako 

rozmazlený domácí kocour jedenáctiletého chlapce, ale když jde do 

NOVIN
KA

239,-

VĚK
7+

279,-

279,-

AUTOGRAMIÁDA    str. 34

359,-

359,-

299,- 3 9,-

259,-

44 a 45 KLUBKO.indd   3 19.03.2024   15:15



46 Jsme tu pro vás – zákaznický servis. Více na str. 59.

P
ro

 m
la

dš
í i

 s
ta

rš
í š

ko
lá

ky

239,-

oanna Bł dzka, 
Marta Kawczy ska 
SKORODOSPĚLÁ

bdobí dospívání je časem velkých 
změn. elé tvoje tělo prochází 
doslova ohromující přestavbou 
a pozadu nezůstávají ani emoce. 
Určitě máš hlavu plnou otázek. 

 už se jedná o menstruaci, výběr 
podprsenky, zvládání náhlých 
změn nálad nebo třeba problémy 
s kyberšikanou. Díky této knížce 
získáš odpovědi, které ti pomůžou 
náročným obdobím dospívání projít. 
Ilustrovala Katarzyna lbromska. 
Flexivazba, 224 str., barevná publ., 
16,5 × 23,5 cm
EF043361 359,-

359,-

. Hecker, K. Heckerová 
PRŮVODCE 
PŘÍRODOU 
PRO DĚTI

ápaditý průvodce ukazuje, 
jak se naučit poznávat více 
než dvě stě druhů rostlin 
a živočichů. Výstižný popis 
jednotlivých profilů ilustrují 
fotografie a kresby. echybí 
ani tipy na poznávací aktivity. 

rož., 256 stran, bar. publ., 
11,5 × 19 cm
EF044647 299,-

VĚK
8+

urore Meyer 
SUPER PRŮVODCE PRO MALÉ I VELKÉ 
DOBRODRUHY
Kniha plná aktivit a nápadů na neuvěřitelná dobrodružství ve městě 
i v přírodě  testy a rady, důležité informace, výzvy všeho druhu, nápady 
na hry, tipy pro kutily a recepty. Staň se super průzkumníkem a už se 
nikdy nebudeš nudit! Ilustrovala Myrtille Tournefeuille. 

roužková vazba, 128 stran, barevná publikace, 16,5 × 2 ,5 cm
EF044620 459,-

279,-

VĚK
10+

ápaditý průvodce ukazuje, 
jak se naučit poznávat více 

a živočichů. Výstižný popis 
jednotlivých profilů ilustrují 
fotografie a kresby. echybí 
ani tipy na poznávací aktivity. 

rož., 256 stran, bar. publ., 

299,-

319,-

ENCYKLOPEDIE 
ÚŽASNÝCH 
ZAJÍMAVOSTÍ
Nálož neuvě teln ch věc  
které se vy lat  znát
Tato encyklopedie je plná žasných 
a neskutečně zajímavých poznatků 
o světě kolem nás. Víte, jaká teplota je 
na povrchu Slunce  estli je ntarktida 
pouš  o se můžeme dovědět z fosilií 
dinosaurů  Kolikrát za vteřinu mávne 
křídly kolibřík  e nemáte ani ponětí  

ejvyšší čas pořídit si tuto knihu! 
Váz., 16  str., barevná publ., 1  × 22 cm
EF044465 399,-

NOVIN
KA

NOVIN
KA

NOVIN
KA

VĚK
9+

459,-

299,-299,-

359,-

399,-

46 a 47 KLUBKO.indd   2 19.03.2024   13:45



47* Novinka v Knižním klubu PREMIUM.

P
ro

 m
la

dš
í i

 s
ta

rš
í š

ko
lá

ky

Janelle McCurdy 
MIA A SVĚTLOVLÁDCI
Miin domov byl před lety uvržen do věčné tmy Kostlivým 
králem  zloduchem, který se dnes zjevuje pouze v nočních 
můrách. Za městskými hradbami se potulují umbry  nebez-
pečná zlatooká stvoření. en pár vyvolených dokáže umbru 
zkrotit. ednoho dne však na město za točí temné síly 
a všichni krotitelé umber jsou zajati. Mia a její bratříček 
Lucas se v okamžiku stanou jedinou nadějí na záchranu... 
Ilustrovala na Latese. Přeložil ilan ži ka.
Váz., 8 stran, ernob l  ilustrace, 12,5 × 2  cm
EF044311 499,-

cena ro VIP leny 349,-

L. D. Lapinski 
CESTOVNÍ KANCELÁŘ 
JINOSVĚTY
Na hraně oceánu
Zachrání lick Hudsonová piráty, 
jejichž svět se zmenšuje  
Váz., 368 stran, 1 ,2 × 21 cm
EF043043 329,-

L. D. Lapinski Michael Dahl 
DĚSIVÉ HISTORKY
V každé z 25 povídek v téhle knížce se 
lidé bojí. Přečti si jejich příběhy. Zjisti, 
jestli tě děsí stejné věci. Pokud se te  
nebojíš... brzy se bát budeš! 
Váz., 22  stran, b. il., 12,5 × 2  cm
EF039621 259,-

. L. Stevenson
OSTROV POKLADŮ

esmrtelný příběh o dobrodružství 
malého chlapce ima Hawkinse 
a jeho druhů. Ilustroval Z. Burian.
Váz., 1 6 stran, bar. il., 16 × 2  cm
EF041517 299,-

259,-

1¶ ,-

Martin Vopěnka 
SPÍCÍ MĚSTO

apínavý příběh nejen pro děti. První díl 
trilogie, podle nějž vznikl celovečerní film. 
Váz., 3  stran  8 stran barevn  otopř l., 

ernob l  ilustrace, 1 ,5 × 2 ,5 cm
EF042606 399,- 

319,-

149,-

Michal Viewegh 
NOVÉ 
POHÁDKY 
PRO UNAVENÉ 
RODIČE
Volné pokračování rátk c  
po á ek pro unaven  ro i e. Sáře už je čtrnáct a Báře neméně kritic-
kých dvanáct. Tatínek je ale pořád hercem a maminka lékárnicí... 
Příběhy pro rodiče, kteří jsou z práce moc unavení, aby přečetli deset 
stránek, ale také příliš vytřeštění z hypoték, aby usnuli hned. 
Váz., 12  stran, barevn  ilustrace, 1  × 1 ,8 cm
EF044192 359,-

 Michal Viewegh 
KRÁTKÉ POHÁDKY PRO UNAVENÉ RODIČE
Tyto ne pohádky pobaví celou rodinu! 
Váz., 112 stran, barevn  ilustrace, 1  × 1 ,8 cm
EF040191 359,-

VĚK
7+

Výhodný komplet

ušetříte
2 ,-

jen

 458,-
obj. č.

EF048544
2  Michal Viewegh

329,- EF039621 

Michal Viewegh 
NOVÉ 

VĚK
7+

Výhodný komplet

ušetříte
2 ,-

279,-
NOVIN

KA*

PRO 
RODIČE

PRO UNAVENÉ 

rátk c  

279,-

P
ro

 m
la

dš
í i

 s
ta

rš
í š

ko
lá

ky

Janelle McCurdy 

VĚK
9+

3¶ ,-

Vyvaruj se 
stínů,

přichází 
Kostlivý 

král!

AKČNÍ C
ENA

N
NKA

399,- 299,-

499,-

329,-329,- 259,-

359,-

359,-

46 a 47 KLUBKO.indd   3 19.03.2024   13:49



48  o inka  ni ní  klu u P .

Radkin Honzák, Klára Mandausová 
MUŽI SOU VINNI
Proč se milujeme, nesnášíme, opouštíme i od-
pouštíme  V rozhovoru s novinářkou a spiso-
vatelkou Klárou Mandausovou odpovídá reno-
movaný psychiatr adkin Honzák na otázky 
týkající se partnerského soužití, popisuje záko-
nitosti lásky a naznačuje řešení neshod. S je-
diným cílem  ukázat, že dobré vztahy existují 
a š astni až do smrti nepatří jen do pohádek. 
Váz., 200 stran, 13 × 20 cm
E 0  399,-  319,-

HRNEK
Krásný porcelánový hrnek české výroby. 

bjem  4  ml. Lze mýt v myčce. 
E 01    249,- 199,-

ita Steiningerová
ZVLÁDN TE 
D TSKÉ EMOCE
Hysterická scéna v su-
permarketu, vzteklé 
bouchnutí kamaráda 
na hřišti, nadávání 
sourozenci... Toto cho-
vání by se nemělo po-
tlačovat, protože patří 
k důležitým součástem vývoje mozku. Dá se ale 
usměrňovat pomocí jednoduchých postupů... 
128 stran
E 0  299,- 239,-

D. Sullivan 
PŘÍRUČKA 

HISKY
V této knize na-
jdete historický 
přehled výroby 
whisky i nejrůz-
nější příběhy 
vážící se k to-
muto nápoji. 
Získáte před-
stavu o správ-
ných způsobech servírování   jak whisky 
dekantovat, jaké sklenice zvolit a jak ji pít. 
V závěru publikace naleznete recepty na 
lahodné koktejly. 224 stran, barevná publ.
E 0  499,- 399,-

Tereza Veselková Střelcová 
EDNOU RUKOU

Rod nná kucha ka
Kuchařka obsahuje jednoduché, zdravé 
a převážně rychlé recepty, založené na po-
užívání základních surovin. 248 str., bar. p.
E 0  449,-  

BÁ EČNÁ KNIHA 
O BURGERECH A GRILOVÁNÍ
S  ase   bez asa
V knize naleznete recepty na ty nejlepší 
burgery, od klasických po vegetariánské. 
112 stran, barevná publikace
E 0 1  299,- 239,-

ana LeBlanc, Martina Pavlová 
BUDU MAMINKA
Zá sn k a  r vodce 
těhotenstv
Poři te si tenhle deník! Přečtěte si, 
jak právě vypadá vaše miminko a co 
každý týden dělá.  pak pište, vystři-
hujte, lepte, malujte a počmárejte 
stránky tohoto deníku vším, co 
si chcete zapamatovat z těch čtyři-
ceti týdnů, kdy jste dva v jedné. 
Tento zápisník a interaktivní průvod-
ce bude přinášet radost nejen vám, 
ale třeba i vašemu dítěti, až mu ho 
jednou předáte jako dárek...
Váz., 120 stran, barevné ilustrace, 
14 × 21 cm
E 0  329,-  259,-329,-  

NOVIN
KA*

NOVIN
KA

aš
e 

tip
y p

ro
 vá

s

Zá sn k a nterakt vn  
r vodce  kter  vás 

bude bav t! 

299,- 

249,- 

399,-  

499,- 

449,- 

299,- 

48 a 49.indd   2 19.03.2024   16:46



49ká k   knih na dete na .kni niklu .c .

rnold Schwarzenegger 
BU  UŽITEČN

ejslavnější kulturista všech dob. Ikonická filmová hvězda. Lídr šesté nej-
větší ekonomiky světa. Tři na první pohled zcela odlišné osobnosti se snou-
bí v jednom skutečném člověku. Tohle je rnold Schwarzenegger.  na 
vrchol se nedostal náhodou. eho spěch je výsledkem jasné vize, tvrdé 
práce, přímé komunikace a odhodlání. Te  vám na svém příběhu ukáže, že 
smysl života může najít plně každý. ak říká sám rnold  nikdo vás nepři-
jde zachránit, máte jen sami sebe. Dobrá zpráva je, že nic víc nepotřebujete.
Váz., 264 stran, 16,5 × 23,5 cm
E 0  499,-  399,-

Marie Kondo, 
Scott Sonenshein 
RADOST Z PRÁCE 

akmile si vše náleži-
tě uspořádáte, získáte 
potřebnou sílu, abyste 
si vybudovali kariéru, 
která vám bude přiná-
šet radost. 200 stran
E 0 0  2 9,- 219,-

nita Moorjani 
SÍLA CITLIVOSTI

chota pomáhat činí 
z empatických jedin-
ců kořist oportunistů. 
V knize se dozvíte, jak 
tento nápor emocionál-
ní zátěže proměnit 
v mocný nástroj. 216 s.
E 0 0  299,- 239,-

sho
ŠT STÍ

utor nám ve své knize 
ukazuje, že radost je 
podstatou života a že 
i neštěstí má své koře-
ny v radosti. acházej-
me to dobré ve všem, 
co máme! 176 stran
E 0 1 299,- 239,-

rnold Schwarzenegger 

NOVIN
KA

NOVIN
KA

ád
ce

Z TE P ST P 
K PÉČI O SVÉ 

DUŠEVNÍ ZDRAVÍ!

2 9,- 299,- 299,- 

icole LePera 
UZDRAV SÁM SEBE
Zbavte se zlozvyků, zahojte staré rány a bu te sami sebou! 
Dr. LePera nabízí čtenářům podporu a nástroje, které nám 
umožní osvobodit se od destruktivního chování, získat zpět 
rovnováhu a vědomí, jak ovládat svůj život a navždy změnit 
způsob, jakým přistupujeme k duševní pohodě a péči o sebe. 

ako klinická psycholožka se autorka často cítila frustrovaná 
omezeními tradiční psychoterapie. htěla pro své pacienty 
i pro sebe samu více, a tak započala cestu k rozvoji jednotné 
filozofie duševního, fyzického a duchovního zdraví, která na-
pomáhá k tomu, abychom se dokázali sami uzdravit. Poté, co 
sama zažila výsledky, které jí změnily život, začala sdílet to, 
co se naučila, s ostatními...
Váz., 328 stran, 14,5 × 22,7 cm
E 0  399,-  319,-399,-  

499,-  

48 a 49.indd   3 19.03.2024   17:28



50 Zajímavé akce a aktuální informace najdete na www.knizniklub.cz.

 Hartwig Hausdorf 
ZÁHADY MARSU
V dřívějších dobách byl Mars 
„planetou života“, s moři, řekami 
a jezery. Zdá se, že na jeho po-
vrchu se tyčí záhadné stavby, 
které nevytvořila ruka přírody. 
Zničila kdysi život a civilizaci 
na Marsu katastrofa nesmír-
ných rozměrů  nebo je tam 
nahoře někdo dodnes  Indicie 
se množí... 2  s., b. oto
EF042551 329,- 259,-

 enata Herber
POSELSTVÍ TAROTU + 
VYKLÁDACÍ KARTY
Kniha obsahuje základní informace, jak 
postupovat při vykládání a čtení karet 
a jaký je význam jednotlivých listů. Pub-
likace je doplněna černobílými obrázky 
a nádherně barevně provedenou sadou 
sedmdesáti osmi tarotových karet od 
Dagmar Lukůvkové. 2  s., b. il.  kart
EF043669 399,- 319,-

 Don ose uiz 
ŠAMANSKÁ 
SÍLA ZVÍŘAT
Prozkoumejte 
moudrost zvíře-
cího světa! Ša-
manismus nás 
učí, že inteligen-
ce přírody je 

všude kolem nás. Prostřednictvím mýtů, 
tradic, vědy a příběhů  v kombinaci se 
silou osobního pozorování  můžeme 
vidět, jak nám zvířata každý den nabízejí 
hluboké životní lekce. 328 s., b. ilustrace
EF042988 299,- 239,-

 aymond Buckland 
VELKÁ UČEBNICE  
ČAROD NICTVÍ A MAGIE
Tato obsáhlá publikace nabízí nejen 
informace o čarování a věštění, ale také 
o bylinkářství a dějinách kultu wicca. 
V jednotlivých lekcích najde te řadu cvi-
čení, ale především konkrétní postupy, 
díky nimž dosáhnete toho, co si přejete. 

rož., 2 6 stran, ernob l  ilustrace
EF041427  359,- 279,-

Don 
M. uiz ml.
MISTREM 
SÁM 
SOB
Další dílo 
z pera prvo-
rozeného 
syna slavné-

ho dona Miguela uize shrnuje toltéckou 
filozofii pojednávající o snu planety 
i o osobním snu. Vysvětluje, jak se člo-
věk může osvobodit od iluzí přesvědčení 
a žít naplno a opravdově... 1 6 stran
EF044704 299,- 239,-

 Lorna Byrneová 
SCHODY 
DO NEBE
Inspirativní pub-
likace od autorky 
mezinárodního 
bestselleru 

n l  v m c  
vlasec . Proslu-

lá a nesmírně oblíbená Lorna Byrneová 
vás v této knížce seznámí s činností 
andělů ve světě, vysvětlí vám vztah lid-
ské duše k lidskému tělu a objasní vám 
také, jakou roli mohou v lidských záleži-
tostech sehrát zemřelí, kteří jsou v nebi. 
28  stran, ernob l  ilustrace
EF043823 299,- 239,-

honda Byrne 
KOUZLO
Slova jsou jako 
hádanka.  jak-
mile ji vyluštíte, 
odhalíte jedineč-
né tajemství, 
díky němuž se 
vám před očima 
otevře nový 

svět. Právě tuto převratnou schopnost 
porozumění přináší honda Byrne v kni-
ze ouzlo. ení důležité, kde jste, kdo 
jste či jaká je vaše momentální situace, 

ouzlo vám změní život za všech okol-
ností. 1  stran
EF043631 399,- 319,-

Hartwig Hausdorf 
ZMIZELÍ
Každý rok zmizí ve světě bezpočet lidí. Většina z nich 
se časem zase objeví nebo se pro jejich zmizení na-
jdou „přirozená“ vysvětlení. Zbývá však hluboce zne-
pokojivý zbytek případů, jenž se vymyká jakémukoli 
racionálnímu vysvětlení. a vodě, na zemi i ve vzdu-
chu jsou jakoby „vymazáni“ jednotlivci i celé skupiny.  

o se stane se všemi těmi lidmi, jejichž cesty vedou 
doslova do nicoty  Hartwig Hausdorf se snaží  s ne-
zbytnou dávkou skepse  najít na tyto otázky odpo-
vě  a dochází k netradičním závěrům.
Váz., 18  stran  8 stran b. otopř lo , 13,5 × 21,3 cm
EF044344 349,- 279,-

NOVIN
KA

Zá
ha

dy
, e

zo
te

rik
a  aymond Buckland 

Don 
M. uiz ml.
MISTREM 
SÁM 
SOB
Další dílo 
z pera prvo-
rozeného 
syna slavné-

 Don ose uiz 

 Lorna Byrneová 

n l  v m c  
vám před očima 

349,- 

329,- 399,- 299,- 

299,- 299,- 

399,- 359,- 

50 a 51 zahady, priroda.indd   2 20.03.2024   9:22



51rásn  kní k  pro děti na dete  lu ku. Více na str. 9 4 .

Benedict Vanheems 
JEDLÁ ZAHRADA
Vypěstujte si snadno vlastní 
lahodnou rodu! V knize na-
jdete praktické a jednoduché 
návody na pěstování osvěd-
čených druhů, jako jsou růz-
né odrůdy salátů, česnek, 
cibule, fazole, rajčata, melou-
ny, papriky, ředkvičky, mrkev 
či brambory. Dozvíte se také, 
jak si vyrobit vyvýšený záhon, 
založit rodné jahodiště, vy-
pěstovat mikrozeleninu nebo 
hlívu střičnou v květináčích 
a mnoho dalšího. 

rož., 2  str., barevná publ., 
1 ,8 × 2 ,3 cm
EF044595 399,-  319,-
cena ro VIP leny 279,-

Horst Stahl 
BONSAJE 
PRO ZAČÁTEČNÍKY
Tvarování a pěstování 
bonsají je umění, které 
poskytuje nejen zábavu, 
ale i trvalou hodnotu 
v podobě jedinečného 
miniaturního stromku. 

Publikace zkušeného pěstitele nabízí potřebné informa-
ce, jak při pěstování postupovat. rož., 8  s., bar. publ.
EF044482 249,- 199,-

Heiko Bellmann a kol.
ATLAS ROSTLIN
Publikace představuje 
reprezentativní výběr 
cévnatých rostlin, kapra-

orostů, mechorostů, 
řas a hub. Stručný popis 
více než 9  druhů dopl-
ňují výstižné fotografie. 

rož., 8 stran, bar. p.
EF044479 499,- 399,-

Helge Siegerová, Katrin Hagmannová 
V CVIK PSA NA PROCHÁZKÁCH

htěli byste, aby váš čtyřnohý společník uměl vše, 
co má správný pes znát, ale na dlouhý náročný tré-
nink nemáte čas  Tato kniha vám poradí, jak psa 
vycvičit při běžných procházkách. Šestitýdenní inten-
zivní trénink je vhodný pro výcvik všech plemen.

rož., 1  stran, barevná publikace
EF044717 299,- 239,-

adek Hanus 
a kolektiv 
ČESK  GRANÁT
Kniha podává kompletní 
informace nejen o celé 
skupině granátů, ale pře-
devším o pyropu  čes-
kém granátu. Zabývá se 
jeho vznikem, geologií, 
historií těžby i zpraco-
vání. 16  stran, bar. publ.
EF044483 359,- 279,-

NOVIN
KA

Př
íro

da

Helge Siegerová, Katrin Hagmannová 

Benedict Vanheems 
JEDLÁ ZAHRADA
Vypěstujte si snadno vlastní 
lahodnou rodu! V knize na-
jdete praktické a jednoduché 
návody na pěstování osvěd-
čených druhů, jako jsou růz-
né odrůdy salátů, česnek, 
cibule, fazole, rajčata, melou-
ny, papriky, ředkvičky, mrkev 
či brambory. Dozvíte se také, 
jak si vyrobit vyvýšený záhon, 
založit rodné jahodiště, vy-
pěstovat mikrozeleninu nebo 
hlívu střičnou v květináčích 
a mnoho dalšího. 

rož., 2  str., barevná publ., 
1 ,8 × 2 ,3 cm
EF044595 
ce

NOVIN
KA

lexandra-Maria Kleinová, 
ulia Krohmerová 

CO TO TADY ROSTE
Křez, hulevník, zvěšinec, děrkavka, škarda, 
kuřinka  víte, že ve městě můžete potkat 
rozmanitou přehlídku rostlin ze všech koutů 
světa  Provázejí nás doslova na každém 
kroku  rostou na chodníku, na kraji silnice, 
vykukují ze spár mezi dlaždicemi nebo z be-
tonových prasklin. Kniha obsahuje téměř 
stovku druhů těchto nesmírně houževna-
tých rostlinných rebelů. Stačí se pozorně 
rozhlédnout kolem sebe a „hledat plevel“.

rož., 1  stran, barevná publikace, 
13,2 × 1 ,3 cm
EF044629 349,-  279,-

Vy ěstu te s  vlastn  lahodnou rodu!

299,- 

359,- 

499,- 

249,- 

399,-  

349,-  

50 a 51 zahady, priroda.indd   3 20.03.2024   9:23



52 Pokud si  tohoto katalo u erete alespo  eden dal í titul  

 Gill Thompson
DÍT  
NA NÁSTUPIŠTI
Napínavý historický 
román. 336 stran
E 0 1  399,- 

 Oliver Pötzsch
MISTR
Druhá část životního 
příběhu . . austa. 
568 stran
E 0 1  499,-

 nne acobsová
VENKOVSKÉ 
SÍDLO
Časy se ěn
352 stran
E 0 1  399,-

 Marie Lacrosse
VINAŘSTVÍ
Nov  za átek
Překoná Irena ztrátu 
osudové lásky? 496 s.
E 0 1  449,-

 Daniel Cole
IMITÁTOR
Thriller od autora 
krimisérie Hadrový 
panák. 336 stran
E 0  399,-

 Tess Gerritsenová
UMŘI ZNOVU
Proslulý vycpavač 
zvěře se sám stal 
úlovkem! 288 stran
E 0  299,-

Roger Zelazny
POSLEDNÍ 
ODBOČKA 
NA BABYLON

rož., 2 8 stran
E 0 1           329,-

Kn
ih

y s
e 

sle
vo

u

KNI Y ZA SKVĚL  ENY 89 K

 Marek Eben
MYŠLENKY 
ZA VOLANTEM

roužková vazba, 
184 stran
E 0 0  299,-

 Rudolf Havlík
PREZIDENTKA
Dokáže si prezidentka 
vybojovat právo na lás-
ku? 2 8 s.  8 s. b. oto
E 0  299,-

 ojo Moyesová
AKO HV ZDY 

V TEMNÉ NOCI
Poutavý společenský 
román. rož.,  str.
E 0 1 349,-

 Georgette Heyerová
VDOVOU PROTI 
SVÉ VŮLI
Historická romance.

rož., 26  stran
E 0  299,-

 W. Bruce Cameron
PSÍ SLIB
Pokračování slavného 
bestselle ru Psí poslání. 

rož., 3 6 stran
E 0 1  299,-

 Maria Nikolai
ČOKOLÁDOVNA
Zlatá léta
Stuttgart, 1926. 
Když Serafina 
pozná pohledného 

ntona, vášnivě 
se zamiluje. nton 
má ale před zásnubami... Volné pokračování 
oblíbené rodinné ságy. 408 stran
E 0  449,-

 Tyson ury
METODA 
ZB SILÉHO MUŽE
Změň své myšlení, 
tělo i cíle! 288 stran
E 0  359,-

 . Honzák, V. ovotná
KRIZE V ŽIVOT  
ŽIVOT V KRIZI
Nechte si poradit 
od odborníků! 208 s.
E 0 0 299,-

 Olivia Remesová
AK MÍT DOBROU 

NÁLADU
Zkro te své starosti! 
128 str., b. ilustrace
E 0 1  299,-

 Antti Ervasti, 
Matti Pikkuj ms
ŠÁLEK TERAPIE
S ole ně cel  
dne  2 8 s., b. il.
E 0 0  299,-

 Theresa Cheungová
AK POLAPIT 

SEN
21 rad, jak můžete 
lépe snít a žít . 224 s.
E 0 0  299,-

 acob Liberman, 
Eric Liberman
MOUDROST 
ČISTÉ MYSLI
152 stran
E 0 1   299,-

 Ch. Schnepperová
V CVIK PSA 
BEZ PAMLSKŮ

rož., 112 stran, 
barevná publikace
E 0  299,-

 Anne Suessová
CO SE D E 
V ŘÍŠI 
ZVÍŘAT

a každé strán-
ce této knížky 
najdeš velké 
množství zvířat. 

bjevíš veverku, 
želvu, ledňáčka a pandu  bjevuj, odpovídej 
na otázky a dobře se bav! arevn  leporelo, 1  s.
E 0  199,-

 Eva Papoušková, 
Galina Miklínová
VOMBAT IRKA
Ilustrace . Miklínová.
32 str., barevná publ.
E 0 0 1 249,-

 Penny Worms
NÁSOBÍME 
A D LÍME

rož., 6 stran, 
barevná publikace
E 0   299,-

 Philippe albert
BAMBI ANEB 
PŘÍB H Z LESŮ
Příběh plný dobrodruž-
ství. 8 str., bar. publ.
E 0  299,-

TŘPYTIVÁ 
ZVÍŘÁTKA
Tvoření bez lepidla. 

roužková vazba, 
36 stran, barevn  il.
E 0 1 259,-

 Ladislav ech
ANGLIČTINA 
PRO LAMY 
Vtipná kniha nejen 
pro začátečníky. 168 s.
E 0 1           249,-

449,-299,-299,-349,-299,-299,-

E 0 1           329,-299,-399,-449,-399,-499,-399,- 

299,-299,-299,-299,-299,-299,-359,-

E 0 1           249,-259,-299,-299,-249,-199,-

52 a 53 bonusy.indd   2 20.03.2024   10:39



53áte nárok ískat knih   t to d oustran  a u eden  ýra ně sní en  cen !

Kn
ih

y s
e 

sle
vo

u

KNI Y ZA SKVĚL  ENY 99 K

Táňa 
Keleová-Vasilková
TŘI SESTRY

ak silné je sesterské 
pouto  256 stran
E  299,-

 Kristýna Burgerová 
HOLKA 
OD BIG BENU

ejetony nejen o Bri-
tech. 2  s., b. il.
E 0  279,-

 S. Hrabec Kotulková, 
Michal Hrabec
MANŽELÉ V B HU
Kniha od autorů blogu 

unnin 2! 22  s., b. il.
E 0 1  329,- 

 ichard underman
MARIE CURIE

ivotopis jedné z nej-
slavnějších vědkyní. 
16  stran, bar. publ.
E 0  399,- 

Kolektiv autorů
ESTLI VŮBEC 

N KDY
sm povídek českých 

autorů. 18  str., b. il.
E 0   329,- 

 eorgia 
Kaufmann
NÁVRHÁŘKA 
Z PAŘÍŽE
Strhující román 
o m dě, nezdol-
né vůli a citech, 
které lze možná 
odložit, ale nikdy zapudit... 392 stran
E 0 0               399,- 

Táňa 
Keleová-Vasilková
ZRCADLO
Zachrání Helena své 
manželství  192 stran
E 1  329,-

Táňa 
Keleová-Vasilková
MANŽELKY 
PO LETECH
339 stran
E  399,-

Táňa 
Keleová-Vasilková
SÍT  Z PAVUČIN

oztrhá Blanka pavu-
činu lží  296 stran
E  329,-

Táňa 
Keleová-Vasilková
RODINNÉ KLUBKO
Vyřeší Sára rodinné 
problémy  232 stran
E 0 1  329,-

Táňa 
Keleová-Vasilková

SI AKO SLUNCE
Příběh pro dcery, kte-
rým zemřel otec. 216 s.
E 10 0  329,-

Táňa 
Keleová-Vasilková
SLZY A SMÍCH
Dvě ženy, dva osudy...
352 stran
E 0  369,-

Táňa 
Keleová-Vasilková
STŘÍPKY
Ivanin život se náhle 
obrátí naruby... 328 s.
E           329,-

 Brian reeman
DVO NÍK
Může Dylan napravit 
své chyby v jiné realitě  
320 stran
E 0  359,-

 ob shman
P ady 
Rosal nd Krayové
BEZ TVÁŘE
304 stran
E 0 00  299,-

 Ursula Poznanski
ŠEDÁ AKO 
POPEL 
Thriller plný zvratů.
296 stran
E 0  329,-

Dmitry lukhovsky
POVÍDKY 
O VLASTI
Povídky z pera kritika 
Kremlu. 240 stran
E 0 1   299,- 

 Martin Palička
A RICK  
ZÁPISNÍK 
MLADÉHO 
MEDIKA 1 6 s., b. p.
E 0  359,-

 Barbara esvadbová, 
nna Hogenová

POVÍDÁNÍ 
12  stran, barevn  
oto ra ie

E 0 0  359,-

 Miloš Zapletal, 
an Měš ák

DUEL
Hovory nejen o medi-
cíně. 2  s., b. il.
E 0 1            329,- 

 K. zajkowski
ŠI EME 
NA D TI 
do a 
a  ednodu e
V této knize 

najdete mnoho rad a praktických tipů k ušití 
m dy s dlouhou životností. Všechny návody 
jsou doplněné fotografiemi. 128 s., bar. publ.
E 0 1  399,-

S ole n k 
cestovatele
BALI A LOMBOK

rož., 2 8 stran, 
barevn  oto ra ie
E 0 1  399,-

 olf Dobelli
UM NÍ DOBŘE ŽÍT

 návod  
ke těst
320 stran
E 0 1  379,-

 Erika Pilátová
MÁM NAPEČENO
Připravte výjimečné 
pohoštění pro rodinu 
či přátele! 1 2 s., b. p.
E 0  399,-

 Pavel urkovič
LIDOVÉ PÍSN  
MÉHO SRDCE

rož., 1  stran, 
ernob l  ilustrace

E 0   279,-

Martin Šinkovský
HV ZDONAUTI
Nadě e
12  stran, barevn  
i ernob l  ilustrace
E 0           349,-399,- 399,- 379,- 399,- 279,- 349,-

329,- 

E           329,-369,-329,-329,-329,-399,-329,-

399,- 329,- 399,- 329,- 279,-299,-

359,-359,-299,- 329,-299,-359,-

52 a 53 bonusy.indd   3 20.03.2024   10:41



54 Poslouche te ná  kni ní podcast na poti ! 

D,
 D

VD
, d

ár
ko

vé
 zb

ož
í

AQUAMAN 
A ZTRACENÉ 
KRÁLOVSTVÍ
Porazí uaman spo-
lu s bratrem prasta-
rou a zlovolnou sílu  
E 00 1 DVD

ONKA
Poutavý rodinný film. 
Hrají  T. halamet, 

. olman, . Lane, 
H. rant,  . tkin-
son a další.   
E 00  DVD

HUNGER GAMES
Balada o  tác ch 
a hadech
Začínají desáté 
Hladové hry! Kdo 
v nich zvítězí
E  DVD

MARVELS
arol propojí své 

schopnosti s Kama-
lou a kapitánkou 

ambeau. Zachrání 
společně vesmír
E 01 DVD

TROLLOVÉ 
V nejnovější kapitole 
oblíbeného hitu 
Trollové vás čeká 
hvězdné rodinné 
setkání!
E 1  DVD

Lukáš Pavlásek 
BLÁZNIVÁ 
ŠKOLA
Délka nahrávky  
3 hodiny 1  minut.
E 0
         CD ( )

Petra Braunová 
TRAMVA  PLNÁ 
STRAŠIDEL

udioknihu čte 
Viktor Dvořák.
E 0
         CD ( )

aromír indra 
KAREL IV
St ny nulost
Délka nahrávky  
11 hodin 25 minut.
E 0
           CD ( )

Hana Whitton 
CÍSAŘOVA 
HV ZDA
Rudol  II

ežie  . ováková. 
E 0
          CD ( )

aroslav V. Mareš 
NE V TŠÍ 
ZÁHADY 
ZLOČINU

te Martin Stránský.  
E 0 1
          CD ( )

Lucie Macháčková 
SVATEBNÍ 
HISTORKY

udioknihu čte 
Tereza Dočkalová. 
E 0 0
         CD ( )

ojo Moyesová 
PAŘÍŽ 
PRO EDNOHO 
A  INÉ POVÍDKY

ežie  . Škápíková. 
E 0 1
         CD ( )

Shelby Van Pelt
POZORUHODN  
BYSTRÁ 
STVOŘENÍ

ežie  . Bauerová.
E 0 1
        CD ( )

Luca Di ulvio 
DÍT  KTERÉ 
V NOCI NAŠLO 
SLUNCE 

te Libor Hruška.
E 0 11
       CD ( )

Bu  ako ednesday!

ŠKOLNÍ SET  UNI ORM
Balení obsahuje  propisku, tužku, oře-
závátko, gumu, pravítko délka  15 cm  
a plastové pouzdro. ozměry balení  
1   ,5  1 cm.
E 1  129,- 10

DRŽÁK NA TUŽKY 
Materiál  plast. ozměry balení  
21  14,5  1 ,5 cm.
E  599,- 

HERNÍ PODLOŽKA
Materiál  plast. ozměry 
podložky    3  cm.
E  399,- 

MINI LED LAMPIČKA
LED lampička s ovladačem. apájení pomocí 
baterií. Baterie nejsou součástí balení. 
Výška lampičky  cca 1  cm.
E  299,- 

SET PER
Balení obsahuje  
2 propisky. Délka 
propisky  cca 1  cm.
E 10  

149,- 1

TERMOHRNEK
bjem termohrnku  

45  ml, výška  cca 
1  cm. Materiál  
plast.
E  
        449,-          

599,- 
299,- 

149,- 

399,- 129,- 

449,-  449,-  

54 a 55.indd   2 19.03.2024   14:33



55Pohodlný nákup 24 hodin denně! Více na str. 59.

Dá
rk

ov
é 

zb
ož

í

CreArt  kreat vn  zábava ro dět   dos ělé!

SET S FOUKACÍMI FIXY A NOTESEM
Dárkové balení obsahuje  5 barevných foukacích fixů s potiskem, sešit s obrázky k vybarvení a plastovou šablonku. Set je vhodný pro děti od 4 let. 

ozměry balení  2 ,   2 ,9 cm. 

Auta
EF562445 199,- 169,-

Bing 
EF574364 199,- 169,-

Harry Potter
EF579349 199,- 169,-

CREART
amalujte si svůj vlastní obraz! Balení obsahuje  kartonový podklad s obrazovou předlohou s očíslovanými plochami, sadu akrylových barev, štětec, 

kartonový stojánek na kelímky s barvami a rámeček. ozměry obrázku  24  3  cm Star Wars , 4   3  cm květy a jelen  a cca 1   24 cm Sonic, Stitch .

Star ars
R2-D2
EF598152

9,- 539,-

Sonic Prime
EF598154

519,-  419,-

Stitch 
EF598167 

519,- 419,-

Star ars 
Darth Vader 
EF598153  

9,- 539,-
a onské t e ové květy

EF598164 919,- 739,-

Velkole  elen
EF598205 
  919,- 739,-

519,- 519,- 

519,-  

919,- 

919,- 

9,- 9,- 

9,- 9,- 

199,- 199,- 199,- 

54 a 55.indd   3 19.03.2024   14:36



56 a ídka nekni ních produkt  to to katalo u platí pou e do prodání áso !

Hr
y, 

hr
ač

ky Cestovní hra
DENÍK MALÉHO POSEROUTKY
Bláznivá rychlovka
Vaše oblíbené postavy ožívají v jedinečné karetní hře 
trénující postřeh a pamě ! Balení obsahuje  4 karet 
a pravidla. Hra je vhodná pro děti od  let. ozměry balení  

,   1 ,5  2,2 cm.
EF597848 169,- 139,-

HLEDÁNÍ ELDORÁDA
dvážíte se pátrat po ztraceném městě  

V této deck-building hře si sestavíte svůj 
expediční tým a povedete ho džunglemi 

ižní meriky. Díky proměnlivé herní desce 
můžete vytvořit více než 1   herních 
kombinací. Balení obsahuje   desek s teré-
nem, 2 pásy s terénem, cílovou desku, 

 blokád,  hracích figurek dobrodruhů, 
4 expediční tabulky, žeton klobouku pro 

začínajícího hráče, destičku 
s tržištěm, 95 expedičních 
karet, 3  jeskynních žetonů 
varianta s jeskyněmi  

a pravidla. Hra je vhodná 
pro děti od 1  let. ozměry 

balení  29,   29,   ,3 cm.
EF598183 1 9,- 899,-

ARMÁŘSK  HANDL
Zábavná karetní hra pro ce-
lou rodinu. Kdo nabídne víc 
za krávu Elvíru  Kdo zaplatí 
víc za kočku Mimi  Balení 
obsahuje  95 karet a pravidla. 
Hra je vhodná pro hráče 
od 1  let. ozměry balení  
1 ,2  12,9  3,4 cm.
EF598194 319,- 269,-

Pokémon TCG
MY FIRST BATTLE
Speciální balení karetní hry Pokémon
pro začínající hráče. Motiv balení nelze 
vybrat. Balení obsahuje  2 mini balíčky 
2  1  karet , 2 herní podložky, krabičku 

na karty, žetony, kovovou minci a pravidla. 
Hra je vhodná pro děti od  let. ozměry 
balení  11,5  1 ,   3,2 cm.
EF595128 319,- 269,-

VZHŮRU NOHAMA
Edice OUTDOOR

utdoor edice oblíbené 
hry Vz ru no ama. 
Zkuste se trefit míčkem 
do kelímku. Zdá se to 
jednoduché  Se speciál-
ními brýlemi to snadné 
není! Balení obsahuje  
brýle, 4 kelímky, 15 ka-
ret se zadáním, 4 krouž-
ky, 5 karet pro vaše 
vlastní zadání a návod. 
Hra je vhodná pro děti 
od  let. ozměry balení  
29  31  13 cm.
EF555259 99,- 649,-

HORK  BRAMBOR
Family

dpovídej rychle, házej 
přesně a zbav se bram-
bory dřív než se spálíš! 

ejlepší zábava od dob 
lov e, nezlob se  Balení 

obsahuje  hrací desku, 
brambor, 1 5 karet s otáz-
kami,  figurek, káču 
a návod. Hra je vhodná 
pro děti od  let. ozměry 
balení  25,5  24,5   cm.
EF389599 629,- 529,-

1 9,- 

169,- 

319,- 

319,- 

629,- 

99,- 

56 a 57 zbozi.indd   2 19.03.2024   15:26



57Jsme tu pro vás – zákaznický servis. Více na str. 59.

Hr
y, 

hr
ač

ky
, d

ár
ko

vé
 zb

ož
í

COCO RAINBOW 
Ply ové zv átko 
s  ekva en
Balení obsahuje  plyšové zvířát-
ko, baby zvířátko z pamě ové 
pěny, které si můžete nasadit 
na tužku, a adopční kartu. Zvířát-
ka jsou vhodná pro děti od 3 let. 

ozměry balení  1 ,5  1   13,5 cm. 
EF595189    Dotty 2 9,- 219,-
EF595191    Floro 2 9,- 219,-
EF595190    lashy  2 9,- 219,-
EF595194    Vivi  2 9,- 219,-
EF595192    Huey 2 9,- 219,-
EF595193    S lash 2 9,- 219,-

BO-PO 
Sada lak
Sada obsahuje  dva slupovací laky na nehty a 3  samole-
pek. ozměry balení  13  14  2 cm.
EF517397 dlo   249,- 199,-
EF517399 Ledové královstv 249,- 199,-

KUKIKUK
Zábavné vzdělávací hry pro děti od 2 let. Karty a žetony jsou ze silného 
kartonu.

VÉÉÉLIKÉ PUZZLE
Na v letě
Balení obsahuje  24 dílků. 

ubová strana puzzle je 
vhodná k vymalování. 

ozměry složeného 
puzzle    4  cm. 
EF599142 349,- 289,-

VÉÉÉLIKÉ DOMINO
Zahrada
Balení obsahuje  2  vel-
kých hracích karet roz-
měry  12   cm . a jed-
né straně karet jsou lidé, 
zvířata a předměty, 
na druhé pak „puntíky“ 
v podobě různého ovoce.
EF599138 349,- 289,-

VÉÉÉLIKÉ LOTO
Zv ec  el ky
Balení obsahuje  24 velkých kulatých žetonů 
a šest hracích desek. 
EF599139 349,- 289,-

VÉÉÉLIKÉ PUZZLE
D nosau
Balení obsahuje  19 dílků ke složení 5 roztomilých dinosaurů. 
EF599141 2 9,- 239,-

VÉÉÉLIKÁ SKLÁDAČKA
Veselá zv átka
Balení obsahuje  1  velkých karet 12 druhů 
zvířátek . 
EF599137 2 9,- 239,-

VÉÉÉLIKÉ PEXESO
Do rava
Balení obsahuje  24 velkých 
karet. 
EF599140 2 9,- 239,-

2 9,- 

349,- 

349,- 

349,- 

2 9,- 

2 9,- 

 249,-
249,-

2 9,-
2 9,-
2 9,-
2 9,-
2 9,-
2 9,-

56 a 57 zbozi.indd   3 19.03.2024   15:27



58 katalo u  2 2 24 e ýhodn  o ednat do 22. du na 2 24.

 Jsme tu pro vás v knihkupectvích LUXOR. Po předložení zákaznické karty 
Knižního klubu PREMIUM získáváte 20% slevu na knihy nakladatelství 
Euromedia a 5% slevu na tituly z ostatních nakladatelství a neknižní zboží.

BRNO  NC Královo Pole, Cimburkova 593/4   tel.: 722 360 393
 lympia Brno, U Dálnice   tel.  1 2  3 3

BŘECLAV  Sady 2 . října 431 1 a  tel.  519 3 1 4 3
ČESKÉ BUD OVICE  U  erné věže 15  tel.  3 9 5  91 -1

 tyři Dvory, Milady Horákové 149   tel.  3   1
R DEK MÍSTEK      rýda, a Příkopě 3 2   tel.  59  49  993

HRADEC KRÁLOVÉ  uturum, Brněnská 1 25 23a   tel.  49  5 1 11   
CHOMUTOV   homutovka, Dr. arského 4 32   tel.  41  419 92 -1 
CHRUDIM Široká 11  tel.  3  514 451

IHLAVA  itypark, Hradební 1  tel.  5   4
KLADNO entral Kladno, Petra Bezruče 33   tel.  321 33  9 5   
LIBEREC  orum, Soukenné nám. 9 2a   tel.  4  919 94 -1
MLADÁ BOLESLAV Bondy entrum, tř. Václava Klementa 1459  tel.  32  5 9 9 -1
OLOMOUC alerie Moritz, . května 4 5 24  tel.  5  3 1 3 -1 
OPAVA  Breda  Weinstein, U  ortny 49 1   tel.  55  9 2 -1 
OSTRAVA   vion Shopping Park, udná 114 3114 tel.  59  49  99 -1

 orum ová Karolina, antarová 3344 4  tel.  1 253 531
PARDUBICE  Palác Magnum, Třída Míru 2   tel.  24 3 2 15
PLZE Plzeň Plaza, adčická 2 1 2  tel.  3  229 93 -1 
PRAHA 1   uadrio, Spálená 2121 22  tel.  29  11  1 

Václavské nám. 41, 1. patro tel.  221 111 314
 Palladium, nám. epubliky 1  tel.  29  11  1   

PRAHA   Hlavní nádraží, Wilsonova 3   tel.  29  11  4 5 
PRAHA   trium lora, Vinohradská 151 2 2   tel.  29  11   
PRAHA Westfield hodov, oztylská 2321 19, 1. patro  tel.  29  11  5

ovodvorská Plaza, ovodvorská 1 13   tel.  29  11  45  
 DBK, Budějovická 1 4  tel.  29  11  45 -1 

PRAHA  ový Smíchov, Plzeňská  tel.  29  11  411 
PRAHA  metro Dejvická, Evropská 15 1  tel.  29  11  
PRAHA alerie Harfa, eskomoravská 242 15a  tel.  29  11  4  
PRAHA 10  Europark Štěrboholy, ákupní 3 9 3  tel.  29  11  5 -1 
PRAHA 1   epy, Makovského 1349 2a  tel.  29  11  1
PŘEROV  alerie Přerov, echova 3491 2   tel.  1 2  1  
TÁBOR D Dvořák, 9. května 2   tel.  3 1 251 
ÚSTÍ NAD LABEM Mírové náměstí 1 3   tel.  5 5  35
ZLÍN  Zlaté jablko, nám. Míru 1 4  tel.  5  2 1 9 1 

te írací do u knihkupect í na dete na .kni niklu .c prode n .

 K     
 

  5  vstupní slevu z běžné ceny na 3 knihy z nakladatelství 
Euromedia nakladatelské značky K I  KLUB, IK , DE , 
U IVE SUM, LI, ESE E, PIK L , K LIB , P M , 
B , L SE , LISTE , IT . Tato sleva neplatí 
v knihkupectvích LU .
  a www.knizniklub.cz nebo objednávkou přes zákaznický 
servis můžete nakupovat s minimálně 2  slevou z běžné 
ceny. Vybírat můžete z více než 14   titulů.
  V knihkupectvích LU  získáváte trvale 2  slevu na tituly 
nakladatelství Euromedia a 5  slevu na ostatní tituly 
a neknižní sortiment.

•  5× ročně zdarma klubový katalog.
  Pravidelné akční slevy, knižní komplety za výhodnou cenu, 
slevy k svátku a narozeninám, slevové poukázky a výprodeje.

    
Stačí si nakoupit 5 knih ročně, ideálně v období platnosti 
každého katalogu jeden titul.
Pokud si nic nevyberete, můžeme vám zaslat námi vybraný 
bestseller, tzv. hlavní nabídku. V případě, že nebudete mít o tuto 
knihu zájem, kontaktujte náš zákaznický servis. Tuto knihu 
můžete do 14 dnů vyměnit za jinou v kterémkoliv knihkupectví 
LU .

VI  
Pokud si budete chtít užívat také naše VIP výhody, stačí si 
vždy s novým katalogem vybrat jednu knížku nebo během 
jednoho kalendářního roku nakoupit alespoň za 2  Kč, 
čímž automaticky získáte pro celý následující rok nárok 
na 3  slevu na knihy označené jako VIP a dopravu zdarma 
při nákupu nad 99 Kč při osobním odběru v Zásilkovně 
s platbou předem . VIP členům také nezasíláme tzv. hlavní 
nabídku. 
Více o pravidlech členství naleznete v Pod nkách ast  
v  rogra u LU OR Kn žn  klub PREMIUM na www.knizniklub.cz.

R
Dostanete-li nedopatřením vadné výtisky nebo jiné než objednané 
knihy, pošlete je co nejdříve s kopií dodacího listu poštou nikoli 
na dobírku  zpět na adresu  Euromedia roup, a. s.   reklamace 
M  zásilek, U  ybníka 11 1, 2 1 1 ové Strašecí. a této 
adrese není možné vyřídit reklamaci zboží osobně.  Uve te 
prosím objednací číslo požadovaného titulu. Vámi objednaný 
titul vám zašleme obratem. 
Zboží zakoupené přes internet nebo pomocí zákaznického 
servisu máte právo do 14 dnů od jeho převzetí vrátit. Toto právo 
neplatí u audionahrávek a videonahrávek, pokud jste porušili 
jejich originální obal.
V případě, že dojde mezi námi a spotřebitelem ke vzniku 
spotřebitelského sporu z kupní smlouvy nebo ze smlouvy 
o poskytování služeb, který se nepodaří vyřešit vzájemnou 
dohodou, může spotřebitel podat návrh na mimosoudní řešení 
takového sporu určenému subjektu mimosoudního řešení 
spotřebitelských sporů, kterým je eská obchodní inspekce. 
Více informací naleznete na www.knizniklub.cz v sekci 

bchodní podmínky.

NOVĚ
OTEV ENO

58 a 59 servis.indd   2 19.03.2024   14:27



59atalo   2 24 ude e ro esílat a átke  er na 2 24.

 Objednávky 

226 289 262 
www.knizniklub.cz   

Po–Pá 8–18 hod. 
info@knizniklub.cz

   LAT Y E EM  
2113348520/2700

SMS 
bjednací k dy vybraných titulů z tištěného katalogu nebo z webu
o lete na tele onn  slo 0   1 1 ve tvaru  zákaznické číslo 
 objednací čísla titulů oddělená čárkou. Prosím nedělejte žádné mezery! Po 

odeslání zprávy od nás obdržíte SMS s rekapitulací vaší objednávky. Při platbě 
předem budou v další SMS uvedeny platební daje. bjednávky se zpracovávají 
automaticky, nelze je opravit ani doplnit. 

V  SMS
Pro doručení eskou poštou a platbu předem  
12345 -E 2345 ,E 1245 -PP   
Pro doručení eskou poštou a platbu dobírkou  
12345 -E 2345 ,E 1245
Pro doručení WE D  kurýrem a platbu předem  
12345 -E 2345 ,E 1245 -PP-IT
Pro doručení WE D  kurýrem a platbu dobírkou  
12345 -E 2345 ,E 1245 -IT

K    

DOPRAVCE                                                                        CENA DOPRAVY 
                                                                          Platba předem              Platba na dobírku 

eská pošta  Balík Do ruky  9 Kč 99 Kč 
eská pošta  Balíkovna  49 Kč 9 Kč 

PPL  výdejní místa  49 Kč 9 Kč 
PPL  kurýrní služba  9 Kč 1 9 Kč
Zásilkovna  výdejní místa  49 Kč 9 Kč 
Zásilkovna  kurýrní služba 9 Kč 99 Kč 
WE D   kurýrní služba 9 Kč 1 9 Kč 

Do rava zdar a  náku u nad 1 00 K  při osobním odběru v Zásilkovně 
s platbou předem nad 1  Kč. 
VIP lenové mají dopravu zdarma při nákupu nad  K
při osobním odběru v Zásilkovně s platbou předem .

S     

S E IÁLN  AK E KATALO

 
 kata o   eden  b e en                      
 kata o   duben  k ten                    
 kata o   če en  s en
 kata o   í  íjen                              
 kata o  N  isto ad  osinec

 Slevu žete u latn t ž t den ed va  narozen na  a ne déle t den 
o n ch výhradně v knihkupectvích LU  na tituly nakladatelství Euromedia 

při předložení karty Knižního klubu P EMIUM a do kladu totožnosti pro kontrolu 
data narození . Tuto slevu nelze kombinovat s jinými slevovými akcemi, lze ji 
použít pouze jednorázově a do výše 5  Kč.

 Výše uvedené slevy platí na www.knizniklub.cz, v knihkupectvích LU  při 
předložení karty Knižního klubu P EMIUM či při objednávce pomocí zákaznic-
kého servisu. Tato akce platí od 1. 4. do 31. 5. 2 24, nebo do vyprodání zásob.

 K
běžná cena 9  Kč

Pro zahradu
EKOZAHRADNIČENÍ  
ŘEZ A TVAROVÁNÍ
Komplet dvou praktických 
příruček pro sváteční zahrad-
níky i zkušené pěstitele.

DE0

 K
běžná cena 55  Kč

W. Bruce ameron 
PŘÍB H MA E  
PŘÍB H BAILEYHO 
Dva příběhy psů z bestselleru 
Psí poslání tentokrát pro malé 
čtenáře!

DE0

 K   
běžná cena za kus 399 Kč

0

ŠI ROVACÍ HRA
Kooperativní hra z dílny českých 
autorů vhodná pro děti od 1  let.

Š ry hradu Zv kova
DE 1                 1

Š ry E la Holuba
DE 1                 1

%
SLEVA Z B ŽNÉ 
CENY NA NÁKUP 
V KNIHKUPECTVÍCH 
LU OR

MÁME RO VÁS ÁREK 
K NAROZENINÁM

 K   

Kooperativní hra z dílny českých 
autorů vhodná pro děti od 1  let.

 K   

příruček pro sváteční zahrad-

Dva příběhy psů z bestselleru 
tentokrát pro malé 

58 a 59 servis.indd   3 18.03.2024   9:47



 Knižní klub
ádražní 2 32

150 00 Praha 5

 Katalog Knižního klubu vydává EU MEDI  UP, a. s.  I  49 9 95
edakce  Hana Hříbková  rafická prava a foto  Kateřina Stárková a  abriela anovská

Tisk  Severotisk s. r. o., stí nad Labem  egistrační č. MK  E 13 . Právo na tiskové chyby vyhrazeno.
V knihkupectvích LU  není z kapacitních důvodů k dispozici kompletní sortiment z tohoto katalogu.

an Hocek 
KRKONOŠE
Zkušený cestovatel an Hocek, autor dálkových tras Via zechia, se ten-
tokrát důkladněji zaměřil na Krkonoše. Během mnoha návštěv našeho 
nejvyššího pohoří prošel bezpočet tras a prozkoumal i ty nejzapadlejší 
kouty, kde málokoho potkáte. Výsledkem je průvodce obsahující detailní 
popis téměř tří desítek jednodenních výletů různé obtížnosti a také 
jeden vícedenní výlet. Kromě kilometráže, popisu výletu a zajímavých 
míst najdete v každé kapitole mnoho praktických informací týkajících se 
logistiky, vhodnosti trasy pro kočárky a děti nebo možností občerstvení. 
Každý výlet doplňují krásné fotografie, mapa, výškový profil a tip autora. 
Flexivazba, 128 stran, barevná publikace, 12,5 × 20 cm
EF043764 299,-  239,-

NOVIN
KA

299,-  

CE  K EN  
               CE A E E

 an Hocek 
100 NE HEZČÍCH V LETŮ 
PO ČESKU A SLOVENSKU
Vydejte se na výlety do nejkrásněj-
ších oblastí eské republiky a Slo-
venska! 224 stran, barevná publ. 
EF041406  499,- 399,-

 an Hocek 
NE HEZČÍ DOBRODRUŽNÉ 
V PRAVY 
PO ČESKU A SLOVENSKU
Pěšky, na kole, lodí i na lyžích!
232 stran, barevná publikace
EF040023 599,- 479,-

an Hocek
NE HEZČÍ DOBRODRUŽNÉ 
V PRAVY 
PO ČESKU A SLOVENSKU II
Inspirujte se těmi nejlepšími výlety! 
232 stran, barevná publikace
EF042431  499,- 399,-

an Hocek
CENTRÁLNÍ STEZKA
Na  Česke  
od zá adu k v chodu
Poznejte krásná místa naší země!
264 stran, barevná publikace
EF044166       449,- 359,-

V em tenář m pře i 
po o ov  putován  ne en 
po rkono c  a ne enom 
po stezkách Via Czechia. 
Máme krásnou zemi, tak si 
to o važme a pozne me i 
co ne l pe

an Hocek

449,- 499,- 599,- 499,- 

60.indd   2 18.03.2024   9:45




